


Myntene er vist i 175% størrelse

667 668

801

833 838 1468

1475 1481 1482

1075 1078

1092

1097

1104

1108

1115 1127 1135



1Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Gullmedaljer fra OL i Athen 1906 og Berlin 1936, vunnet i hhv. turn og skyting. Foto: Dasa Stankova.  
«Athentroppens ankomst den 13de Mai 1906» visere turnere på Festningsplassen i Oslo. Foto: Nasjonalbibliotekets bildesamling

Program for auksjon nr. 34
Lørdag 6. mai: Kl. 12:00 Sedler (201-469) 
 Kl. 14:00 Medaljer (470-631)
 Kl. 15:15 Polletter (632-643)
 Kl. 15:30 Litteratur (644-660)
 Kl. 15:45 Norske mynter før 1874 (661-859)
  
Søndag 7. mai:  Kl. 10:00 Norske mynter etter 1873 (860-1057)
 Kl. 12:00 Antikke mynter (1058-1304)
 Kl. 13:30 Islamske mynter (1305-1346)
 Kl. 14:00 Utenlandske gullmynter (1347-1457)
 Kl. 15:00 Utenlandske mynter (1458-1702)

avholder

Auksjon nr. 34 

i Rococosalen, Grand Hotel, Oslo
Karl Johans gate 31, 0159 Oslo

Lørdag 6. og søndag 7. mai 2023

Visning / on view
Tirsdag 2. mai til torsdag 4. mai kl. 10:00 - 17:00
samt fredag 5. mai kl. 10:00 - 20:00
Oslo Myntgalleri as, Elisenbergveien 35, 0265 Oslo
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Noen vil kanskje undres noe over de to startordene på 
denne innledningen til vår auksjon. Det er en auksjon 
med et virkelig vidt spenn, med en av de største 
seddelavdelingene vi noen gang har hatt, og med et 
mangfold av mynter fra 1600-tallet og frem til i dag. 
Men altså likevel: «Heia Norge»? 

Jo, dette skrives nemlig når vi fortsatt er i en vinter-
sesong for idretten som setter Norge på kartet som en 
ledende idrettsnasjon – og derfor er det betimelig å 
starte dette forordet med å sette fokus på medaljedelen 
av auksjonen. For der finner vi to norske gullmedaljer 
vunnet i olympiske leker; den ene fra 1906, den andre 
fra 1936. Den første, vunnet ved det mange kaller et 
mellom-OL i 1906, ble vunnet i troppsturn hvor den 
20-mann sterke norske turntroppen inntok den 
imponerende førsteplassen. Det var 78 øvelser totalt i 
dette sommer-OL, og Norge tok 4 gull. Imponerende i 
seg selv, og vi er glad for at vi sannsynligvis kan 
presentere en av turn-deltagernes vinnermedaljer på 
denne auksjonen. Den andre OL-medaljen skriver seg 
fra sommerlekene som ble arrangert 30 år senere, i 
Berlin i 1936. Den gullmedaljen ble vunnet av skytteren 
Willy Røgeberg som med sine 300 poeng satte en 
verdensrekord som aldri kan slås, bare tangeres.  
Og når vi samtidig kan presentere Norges høyeste sivile 
fortjenestemedalje, Borgerdådsmedaljen i gull, i sin tid 
tildelt Carl Joachim Hambro, og dessuten en stor 
gullmedalje fra Anders Jahres fond for fremragende 
medisinsk forskning, er det grunn til å markere det.  
Og når vi i tillegg kan vise en av de største samlingene  
av 17. Mai-medaljer vi noen gang har hatt, må det være 
tillatt å bruke et ord som «heia»!

Vi har nå egentlig hoppet litt frem i auksjonens gang,  
for vi skal garantert ikke glemme den store seddel-
avdelingen på denne auksjonen. Det starter med en  
av de sagnomsuste Jørgen thor Møhlen-sedlene, en 
komplett seddel med talong fra 1695. Deretter går det 
slag i slag med sedler; ikke minst er vi stolte av den store 
avdelingen Svalbardsedler fra Store Norske og Kings 
Bay. Og er du på jakt etter Londonsedlene, er det også 
her flere objekter som du kan sikre deg.

Dermed er vi over på det kanskje de fleste av våre 
kunder jakter på: Myntene. Her vil vi først trekke frem 
to klenodier som vil få de fleste myntsamlerhjerter til å 
slå litt fortere enn vanlig: Speciene fra 1661 og 1662, 
preget under Fredrik III. Specien fra 1661 kjennes totalt 
i 4 eksemplarer, hvorav 2 i privat eie. Den har ligget i en 
stor privatsamling i flere tiår, og vi har en proveniens for 
mynten som strekker seg tilbake til en internasjonal 
auksjon i 1927. Eksemplaret du kan sikre deg nå er nær 
kvalitet 01. Specien fra året etter har den samme 
adversen som den fra 1661. Denne mynten dukket i sin 
tid opp i USA, og muligens kom den dit en gang for flere 
hundre år siden med en norsk utvandrerfamilie. Også 
her er kvaliteten nær 01. Her kjenner vi under 10 
eksemplarer i privat eie. En tredje mynt vi gjerne vil 
trekke frem er det noen vel vil kalle en «devaluerings-
mynt». Det er snakk om en 12 skilling fra kong Frederik 
IVs regenttid i 1721, og mynten er preget på en 1-mark 
fra Christian V. En 1-mark var jo 16 skilling, og med 
denne ompregningen til 12 skilling har man altså «sølt 
bort» 4 skilling! Her har vi en proveniens tilbake til 
1937. Avdelingen med norske mynter strekker seg fra 
Christian IV og frem til nyere tid, med spesielt mange 
sjeldne småskillinger, og med krone- og øre-mynt som 
vil friste mange samlere.

Lar vi blikket gå videre til utenlandske mynter er det  
hyggelig å sette fokus på over 100 internasjonale 
gullmynter fra en lang rekke land. Internasjonale 
gullmynter er et attraktivt samleområde for svært mange, 
og her finner du alt fra en dansk gulldukat som viser 
Christianborgs Festning fra slaveperioden i det som den 
gang het Guinea og som nå heter Ghana, venezianske 
gulldukater fra midten av 1300-tallet og senere, mange 
gulldubloner fra Sør-Amerika, nederlandske gulldukater, 
og antikke gullmynter. Glemmes skal heller ikke de flotte 
kinesiske sølvdollarene som du har mulighet til å 
innlemme i samlingen.

6. og 7. mai er altså nok en gang Grand Hotel i 
hovedstaden stedet hvor numismatikere fra hele landet, 
og utlandet med, møtes for å sikre seg nye objekter til 
samlingen. Vi gleder oss til begivenheten, og sier «heia» 
til alle som er med og kjemper om objektene.

 Oslo Myntgalleri a/s

 
Katalogen er utarbeidet av / Cataloger: Mynter og medaljer: Gunnar Thesen. Sedler: Øyvind Rykke.  
Antikke mynter: Lars Erik Høitomt. Foto / Photo: Dasa Stankova, Milena Pavlickova

Innledning  

Heia Norge!
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KVALITETSBETEGNELSER
0  -  Usirkulert mynt
01  -  Meget pent eksemplar
1+  -  Pent eksemplar
1  -  Fullgodt eksemplar
1-  -  Ikke fullgodt eksemplar
2  -  Dårlig eksemplar
VK  -  Varierende kvalitet

GRADES OF PRESERVATION
0  -  Uncirculated (Unc)
01  -  Extremely Fine (EF)
1+  -  Very Fine (VF)
1  -  Fine (F)
1-  -  Very Good (VG)
2  -  Good (G)
VK  -  Various Grades

1+/01 Betyr at mynten er mellom 1+ og 01 / Means that the coin is between VF and EF
1+)(01 Betyr at mynten er 1+ på forsiden og 01 på baksiden / Means that the coin is VF on the obverse
 and EF on the reverse

FøLGENDE OBjEKTER VIL IKKE BLI GITT EKSPORTTILLATELSE/
ThE FOLLOwING ITEMS wILL NOT BE GIVEN ExPORT LIcENSE:

661
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AUKSJONSBETINGELSER

1.  Følgende auksjonsbetingelser gjelder for alle budgivere 
som deltar på auksjonene til Oslo Myntgalleri AS. Ved å 
gi bud så forplikter man seg til å følge auksjonsreglement. 
Auksjonen er offentlig og frivillig. Hvis ikke annet er opp-
lyst vil det være flere innleverere til auksjonen. Objekter 
merket med en liten x bak objektnummeret er innlevert 
av Oslo Myntgalleri AS eller hovedaksjonærene til Oslo 
Myntgalleri AS.

2.  Oslo Myntgalleri er pliktig til å utvise nøyaktighet og akt-
somhet i beskrivelsen av auksjonsobjektene. Ethvert objekt 
anses for autentisk og fra perioden som beskrevet hvis det 
ikke er gitt uttrykk for annet. Det er ingen utløpsdato for 
ekthetsgarantien.

3.  Alle objekter selges i den tilstand som beskrevet og fremvist 
før auksjonsstart. Kjøperne har selv anledning til å besiktige 
objektene før auksjonen, og eventuelle reklamasjoner etter 
klubbeslag vil derfor ikke bli akseptert. Auksjonshusets 
ansvar er begrenset på samme måte for de som har gitt 
forhåndsbud eller bud per telefon. 

4.  Ethvert bud som blir avgitt er bindende. Budgivere må 
være myndige, 18 år.

5.  Alle forhåndsbud til auksjonen må gis skriftlig og være 
mottatt auksjonshuset i god tid før auksjonen starter. Fore-
spørsel om budgivning på telefon aksepteres på objekter 
fra minimumsutrop på 2000 NOK. Avtaler om telefonbud-
givning må senest gjøres siste arbeidsdag før auksjonen.

6.  Alle auksjonsoppdrag behandles omsorgsfullt, dog er ikke 
auksjonshuset ansvarlige for mulige feil eller misforståelser 
som skulle oppstå under auksjonen.

7.  Auksjonshuset forbeholder seg retten til å avvise bud fra 
kjøpere som er ukjente og/eller som ikke har oppgitt til-
strekkelige referanser. Utenlandske kunder og brukere 
av plattformen for direkte budgivning må registreres seg 
i god til før auksjonen for å bli vurdert og godkjent som 
budgivere.

8.  Auksjonshuset forbeholder seg retten til å avgjøre om per-
soner får lov til å delta på auksjonen eller ikke. Videre kan 
auksjonshuset avvise bud, trekke tilbake, omgruppere eller 
dele objekter. Ved uenighet kan det bli utlyst ny budgivning 
for én eller flere objekter. Auksjonarius kan selv avgjøre 
hvem som får tilslaget på et objekt der dette er uklart.

9.  Budgiver som byr for andres regning er solidarisk ansvar-
lig for betaling av kjøpet, hvilket betyr at aksjonæren kan 
forholde seg til både budgiver og tredjepart for oppgjør.

10.  Alle bud er gis i norske kroner og betraktes solgt til den som 
har høyeste bud. Ved flere identiske forhåndsbud gjelder 
budet som først er mottatt av auksjonshuset. I tilfeller med 
identiske bud fra sal og internettplattformer vil bud fra 
salen bli prioritert.

11. Graderte mynter og sedler: Vi gir ingen garantier for ekthet 
eller merknader på mynter og sedler som er slabbet i luk-
kede beholdere og gradert av en tredjepart. Dette gjelder 
også anmerkninger som er skjult pga. slabben som f.eks. 
anhengsspor, filemerker ol.

12.  Prisene i denne katalogen er minstepriser og bud under 
disse vil ikke bli akseptert, I tillegg til salgssummen tilkom-
mer 20 % salær. Salæret på medaljer til utlandet er 25 %. 
Mynter og sedler som har vært gyldig betalingsmiddel er 
unntatt mva. For andre objekter, f.eks. medaljer og polletter, 
tilkommer 25 % på salæret ved levering i Norge. Avgifts-
pliktige objekter er merket med* ved objektnummeret. Alle 
forsendelser innenlands skjer med sporbar post og belastes 
med minimum NOK 150, -. Alle forsendelser til utlandet 
sendes med DHL eller Fedex (minimumspris i Europa  
NOK 450,-). Kjøper kan også hente auksjonsobjekter hos 
Oslo Myntgalleri sine kontorer i Oslo og Haugesund. Kjøper 
står selv ansvarlig for å oppgi riktig adresse for fakturering 
og forsendelse, og Oslo Myntgalleri står ikke ansvarlig for 
feiladresserte forsendelser som skyldes manglende eller 
feilaktig informasjon fra kjøper.

13.  All betaling må skje i NOK (norske kroner) og kjøpesum-
men må være godskrevet vår konto senest 7 dager etter 
at faktura er utstedt. Ved forsinket betaling påløper 1 % 
rente pr. påbegynt måned. Hvis betaling ikke er godskrevet 
auksjonshusets konto innen 30 dager etter at auksjonen 
er avholdt, kan auksjonsobjektet selges for kjøpers reg-
ning og risiko. Auksjonshuset bestemmer alene på hvilken 
måte slikt salg gjennomføres og uten videre meddelelse til 
den opprinnelige kjøper. Opprinnelig kjøper står derfor 
selv ansvarlig for ethvert økonomisk tap, herunder tapt 
provisjon og redusert salgspris. Eventuelle omkostninger 
i forbindelse med inkasso og videresalg blir også belastet 
den opprinnelige kjøper.

14.  Ved vederlag i kontanter kan vi kun motta beløp inntil  
kr 39.999 per kunde, jf. Hvitvaskingsloven § 4a.

15.  Risikoen for kjøpet går over til kjøper ved klubbeslag, dog 
går ikke eiendomsretten over til kjøper før kjøpesummen 
er betalt i sin helhet. Auksjonshuset er ansvarlig for at ob-
jektene oppbevares på forsvarlig måte inntil kjøper fysisk 
mottar objektene. 

16.  Alle norske mynter preget før 1538, med enkelte unntak, 
vil ikke kunne eksporteres ut av landet. For budgivere som 
byr online vil aktuelle objekter med denne restriksjonen 
være merket.

17.  Utbetaling til innleverere gjennomføres cirka 4 uker etter 
auksjonen.

18.  Hvis det til tross for dette reglementet skulle reises inn-
sigelser mot auksjonshuset eller innleverer, må slikt gjøres 
innen 14 dager etter at objektet er utlevert eller avsendt. 
Innsigelser kan ikke gjøres dersom objektet ikke er betalt 
innen 30 dager etter auksjonsdato. Dette gjelder ikke for 
spørsmål som gjelder objekters ekthet. Innsigelser som 
gjelder objekters kvalitetsangivelser aksepteres ikke da de 
er gitt etter beste skjønn, og budgiver har selv anledning 
til å besiktige objektene før auksjonen.

19.  Oslo vedtas som verneting for alle tvister som måtte ut-
springe fra denne auksjonen eller dette reglementet.

20.  Auksjonshuset tar forbehold om at det kan bli foretatt 
endringer av auksjonsreglementet mellom auksjonene.
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Videovisning Video Viewing

Se hjemmefra på videovisning  
av utvalgte auksjonsobjekter. På vår  
hjemmeside www.oslomyntgalleri.no og  
på auksjon.oslomyntgalleri.no vil du kunne 
finne link som tar deg til videovisning av 
utvalgte objekter. 

Du kan også scanne QR-koden med din 
telefon eller ditt nettbrett. Dette vil ta deg 
direkte til vår side med videovisning. 

1. Åpne kamera på telefonen eller  
nettbrettet ditt

2. Klikk på linken som kommer opp
3. Klikk på videoen du ønsker å se

Look at all our lots at auksjon.oslomyntgalleri.no. 
You can view and zoom in on the pictures and 
place prebids there.

Look on selected lots through video viewing. 
On our webpage www.oslomyntgalleri.no and at 
auksjon.oslomyntgalleri.no will you find a link 
which take you to our videos of selected lots.

Scan the QR code with your phone or tablet,  
this will take you directly to our site.

1. Open the camera on your phone or tablet
2. Click on the link that shows up
3. Click on the video you´d like to watch

BuDINTERVALLER
BiDDinG inCREMEntS (nOK)

Utropspris Minste hevning
Minimum bid minimum bidding steps
1-2.000   100,-
2.000-5.000   200,-
5.000-10.000   500,-
10.000-20.000  1.000,-
20.000-50.000   2.000,-
50.000-100.000   5.000,-
100.000-200.000   10.000,-
200.000-500.000   20.000,-
500.000-    50.000,-

Forhåndsbud utenom fast hevning vil automatisk bli hevet til nærmeste gyldige hevning.
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TERMS OF THE AUCTION 

1.  The following terms and conditions apply to bidders of all 
auctions held by Oslo Myntgalleri AS. By making a bid, the 
bidder agrees to our terms and conditions and accepts to 
be bound by them. The auction is open to the public and 
all participation is voluntary. Unless otherwise stated, there 
will be more than one consignor. Lots marked with a small 
x behind the lot number are consigned by Oslo Myntgalleri 
AS or by the main shareholders of Oslo Myntgalleri AS.

2.  It is the duty of the auctioneer to give accurate and honest 
descriptions of all objects. Unless otherwise stated, all items 
are guaranteed authentic and from the period as described. 
There is no expiration time to this guarantee.

3.  All items are sold in the condition as described in the 
catalogue and shown prior to the auction. All bidders 
should appraise and inspect the items prior to the auction. 
Consequently, complaints about grades and quality of the 
items will not be accepted. This restriction to complaints 
also applies to absentee bidders. 

4.  All bids are binding, and bidders must be of legal capacity, 
i.e., at least 18 years old.

5.  Written pre-bids must be delivered to the auctioneer in 
due time before the auction. Telephone bidding is only 
accepted for lots with starting prices above NOK 2000, -. 
All clients must make preliminary agreements with Oslo 
Myntgalleri at least 24 hours before the auction starts.

6.  Although the auction is to be conducted carefully, the 
auctioneer is not responsible for possible mistakes or mis-
understandings on the part of the buyer. 

7.  The auctioneer may refuse to accept bids from a person 
unknown or without proper references. Foreign custom-
ers should register several days prior to the auction date 
in order to be accepted as bidders.

8.  The auctioneer has the right to deny a person to take 
part in the auction. He may also withdraw, rearrange or 
divide items. In case of disagreements during auction, the  
auctioneer may restart bidding one or more lots in order 
to settle a dispute. 

9.  Agents bidding on behalf of clients are fully responsible for 
settling the payment of any purchased items. The auctioneer 
may hold both agent and third-party clients responsible 
for unsettled payments. 

10.  All bids are given in Norwegian kroner and all items are 
sold to the highest bidder. In case of identical bids, the first 
bid will be prioritized. In case of identical bids from the 
Room and Internet, the Room bids will be prioritized. 

11.  Graded coins and banknotes: We do not give any warranty 
for the authenticity or possible defects on graded coins in 
slabs and other holders from third party companies.

12.  The prices in the catalogue are minimum prices and lower 
bids will not be accepted. A buyer’s premium of 20 % is 
added to the hammer price of each item. On medals sold 
to foreign customers, the buyer’s premium is 25 %. All 

coins and banknotes that are or have been legal tender 
are exempted from VAT in Norway. On all other items, 
like medals and tokens, 25 % VAT is added to the buyer’s 
premium. Lots that are subjected to VAT is marked with * 
by the end of the lot number. Please note that the auction-
eer is not responsible for additional import VAT issued by 
authorities in other countries. Domestic shipments are sent 
with registered mail with tracking at a minimum charge 
of NOK 150, -. All international shipments will be sent 
with DHL or Fedex at a minimum price of NOK 450, -.  
Successful bidders may also to pick up their won lots at 
our offices in Oslo and Haugesund. Oslo Myntgalleri is 
not responsible for shipments that are lost due to wrong 
or insufficient address information provided by the buyer.

13.  All payments must be done in NOK (Norwegian Krone). 
The sale is completed upon receipt of payment, at the latest 
7 days after the bidder has received the invoice. In the case 
of later payment, 1 % interest is added at the beginning of 
every month. The buyer is responsible for paying all bank 
charges and shipping and insurance costs. If payment has 
not been received within 30 days after the auction, the 
auctioneer reserves the right to sell any unpaid item(s) if 
necessary. The auctioneer alone will decide how such sale 
is conducted and the sale will always be at the risk/cost 
of the original buyer. Such sales may take place without 
further notice and the original buyer is responsible for 
any economic loss due to lost commission or reduced sale 
price.

14.  Payments in cash cannot exceed NOK 39.999,00 pr. cus-
tomer, ref Norwegian Anti-Money Laundering Act § 4 a.

15.  The property right of purchased lots do not pass over to 
the buyer before the invoice is fully paid. The risk in the 
lot passes over to the buyer when buyer takes physical 
possession of the lot. 

16.  All Norwegian coins made before 1538, with a few ex-
ceptions, are not allowed to be exported out of Norway. 
Items with such restrictions will be marked on our bidding 
platform.

17.  Consignors will be paid approximately 4 weeks after the 
auction.

18.  Complaints about the auctioneer or the consignor must 
be raised in written form within 14 days after the auction. 
Specific complaints about any sold items must be raised 
within 7 days upon delivery. Objections cannot be raised 
for items that that are left unpaid 30 days after the auction. 
Complaints regarding the grading and quality of any sold 
item will not be accepted as these are based of the best 
judgement of the auctioneer. This rule does not apply to 
questions regarding the authenticity of any item.

19.  All legal disputes or claims arising out of these terms and 
conditions shall be governed by and constructed in accord-
ance with the law of Norway. 

20.  We may amend these terms and conditions from time to 
time.
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«Livebidding» på 
auksjon.oslomyntgalleri.no
Bruk vår nye, behagelige nettløsning for å by.

Alt du trenger er en oppdatert nettleser, enten Google 
Chrome, Safari eller Firefox. Budgivning kan du gjøre 
fra din smarttelefon, nettbrett eller datamaskin.

På vår brukervennlige løsning vil du � nne all informasjon 
om objektene, med bilder og beskrivelse.

Vær med live, og få med deg når hammeren slås i bordet! 
Få med deg oppdateringer live fra auksjonssalen, og vær 
med å by mens budgivningen pågår med bare et klikk.

Vi håper du har lyst å prøve ut vår budløsning, live, 
mot salen, fra din egen stue.

Tre små ting du må gjøre for å kunne delta:

1. Registrer deg på auksjonssiden vår, senest 24 timer før 
siste arbeidsdag i forkant av auksjonen, og legg ved noen 
referanser fra auksjonshus og handlere du har kjøpt av 
tidligere.

2. Du vil få en mail hvor du må veri� sere epostadressen din.

3. Når det er gjort, kan du legge inn bud på forhånd, 
eller by live på auksjonsdagen.

«Livebidding» via 
auksjon.oslomyntgalleri.no
Take advantage of our convenient online auction from 
anywhere in the world. All you need is an up to date browser, 
such as Mozilla Firefox®, Google Chrome® or Microso�  Edge®. 
Bidding can be done via Smartphone, Tablet, Notebook or PC.

On our user friendly portal you will � nd all the important 
information on our lots and your bids in one glance.

Be there live when the hammer falls. Hear the auctioneer 
and see the current lot, including the current bid status and 
description. Use the opportunity to purchase your favorite 
items by auction at home or en route, with just a mouse click.

We welcome you to be our guest in our auction via 
your display screen.
 
In just three steps to a successful bid:

1. Please register at our site as early as possible. If you register 
later than 24 hours before the last workday before the 
auction, we cannot guarantee approval of your user.

2. Activate your user through the email we have sent you, 
this is to verify you email account.

3. When account is approved by us, you can place your 
prebids, or follow and bid on the live auction online. 

Tel: +47 22 41 60 00 • kontakt@oslomyntgalleri.no • www.oslomyntgalleri.no •  auksjon.oslomyntgalleri.no

Gå til auksjonen
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Sedler

SEDLER/BANKNOTES     
      
DANMARK-NORGE/DENMARK-NORWAY     
 

 JØRGEN THOR MØHLEN     

201 25 rigsdaler 1695. Komplett seddel med talong. No. 450b.  
 Talongen er satt på igjen/talon reattached. Slabbet/slabbed. NP A3 PMG 40  30 000

 

202 25 rigsdaler 1695. Talong. No. 364b.  NP A3 1+  2 000

Jørgen thor Møhlen (1640-1708) var en norsk kjøpmann 
og industrimann som slo seg ned i Bergen, hvor han 
skaffet seg en stor formue gjennom handel og skipsfart. 
Han var eneeier av en hel flåte handelsskip, og 
eksporterte og importerte varer til og fra mange land. 
Møhlen var hovedeier i fartøyet «Cornelia», som i 1673 
seilte til Vest-Afrika med brennevin og kramvarer, og 
som det første dansk-norske skip førte slaver over til  
St. Thomas i Karibia. i 1690 sluttet han avtale om 
enerett for handelen på St. Thomas, men selv om 
dette startet meget bra, kom Møhlen etter hvert opp i 
økonomiske vanskeligheter. For å redde sin kreditt fikk 
han i 1695 kong Christian Vs tillatelse til å utstede 
pengesedler, de første i Danmark-norge.
 
Sedlene ble trykt på hollandsk bøttepapir med 
Amsterdams våpen som vannmerke. De er påtrykt et 
formular og forsynt med 4 røde lakksegl. til høyre for 
formularet er det et stempel med kronet speilmonogram. 
Midt gjennom dette speilmonogrammet ble seddelen 
revet i to. Hoveddelen ble utlevert til innehaveren og 
talongen ble beholdt av banken som kontrolldel.  
Begge deler er påført nummer og signaturer. Det ble 
produsert sedler for totalt 100 000 rigsdaler, hvorav  
50 000 ble satt i sirkulasjon. Sedlene skulle Møhlen 
bl.a. bruke til å kjøpe opp varer for eksport, og tanken 
var at disse skulle løses inn senere, når eksportvarene 
var solgt. Problemet var at folk hadde liten tillit til 
sedlene, og de lokale fiskerne og bøndene ville ikke 
ha sedlene som betaling, og krevde at Møhlen skulle 
innløse de umiddelbart. Dessuten nektet kongens 
embetsmenn å godta sedlene som betaling for bøndenes 
skatter og avgifter. Hele poenget med sedlene som en 
kredittordning forsvant. Regjeringen krevde alle sedlene 
innløst, noe Møhlen ikke hadde mulighet til, og fallitten 
var et faktum. Sedlene ble gjort ugyldig i 1696.

 Kilde: norske Pengesedler 2022, snl.no
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

RIGSDALER COURANT     

3.UTGAVE     

203 1 rigsdaler courant 1797. No. ?. Signatur og serienummer er ikke lesbart,  
 små hull/signature and serialnumber are not legible, minor holes. NP A47 DOP 30 1 1 000 

3.UTGAVE, ISLAND     

204 1 rigsdaler courant 1792. Island. No.44960.  
 Hull og rifter/holes and tears.  NP A48 Sieg 3 1-/2 1 800 
 Disse sedlene ble utstedt spesielt til bruk på island, men var også gyldige i norge og Danmark med områder.

205 1 rigsdaler courant 1794. Island. No.90366.  
 Hull og rifter/holes and tears.  NP A48 Sieg 3 1- 3 500 
 Disse sedlene ble utstedt spesielt til bruk på island, men var også gyldige i norge og Danmark med områder.

SKILLEMYNTSEDLER     

206 24 skilling 1810. No. 293186.  
 Små hull og skitten/minor holes and dirty.  NP A56a DOP 49 1- 400 
 Signert Møller.
207 12 skilling 1809. No. 253329. Skitten/dirty.  NP A55a DOP 48 1- 400 
 Signert Wolff.
      
NORGE/NORWAY     
 
RIGSBANKDALER     

208 1 rigsbankdaler 6.januar 1814. No. 769521a. Papirmangler,  
 hull og rifter/missing parts, holes and tears.  NP A74c  2 1 000

SKILLEMYNTSEDLER     

209 8 rigsbankskilling 1814. No. 638769. Hull og flekker/holes and spots. NP A85  1- 700 
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Sedler

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

KRONESEDLER     

1.UTGAVE     

210 10 kroner 1899. C.7090029. Små brettrifter og  
 skitten/minor fold tears and dirty.  NP 21  1- 12 000 
 Signert Strøm.

2.UTGAVE     

211 1000 kroner 1941. A.0655167.  NP 72C  1- 7 000 
 Pen seddel.
212 100 kroner 1921. A.4931787. To små hull/two minor holes. NP 42B  1- 1 200 
213 100 kroner 1924. A.6204113. Brettrift i øvre kant/fold tear.  NP 42B  1 1 500 
214 100 kroner 1928. A.8159800. Noen flekker/some spots.  NP 42B  1 1 200 
215 100 kroner 1930. A.8410293. Litt blekkskrift på revers/ 
 some ink writing on reverse.  NP 42B  1/1- 1 400 
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Sedler

216 100 kroner 1932. A.9271922.  NP 42B  1 1 800 
217 100 kroner 1935. B.0969907. Litt bruntonet/slightly brownish. NP 42C  1 1 200 
218 100 kroner 1938. B.3010710.  NP 42C  1 800 
219 100 kroner 1940. B.4255629.  NP 42C  1 800 
220 100 kroner 1940. B.6509789. Liten flekk/minor spot.  NP 42C  1 700 
221 100 kroner 1944. C.4134702.  NP 42C  1 800 
222 50 kroner 1929. B.0421708. To små brettrifter/two minor fold tears. NP 32B  1- 1 200 

223 50 kroner 1930. B.0703473.  NP 32B  1 2 000 
224 50 kroner 1931. B.1320996.  NP 32B  1/1- 1 500 
225 50 kroner 1943. C.6759177.  NP 32C  1 900 
226 50 kroner 1943. C.7986339.  NP 32C  1 900 

227 50 kroner 1945. D.1506060. Specimen.  NP 32Cs  0 5 000
228 50 kroner 1945. D.1506206. Specimen. Monteringsspor og  
 liten gjenlimt rift/traces of mounting and a small repaired tear.  
 Slabbet/slabbed.   NP 32Cs  PMG 55NET 3 000
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229 10 kroner 1913. D.3771239.  NP 22A  1- 1 500 

230 10 kroner 1914. D.6153815.  NP 22A  1- 1 200 
231 10 kroner 1926. M.5236310. Små flekker/minor spots.  NP 22B  1 500 
232 10 kroner 1929. O.4115824.  NP 22B  1 500 
 Ex. Kjøpt av Skanfil Auksjoner AS i 2016. 
233 10 kroner 1931. R.5196488.  NP 22B  1/1- 400 
234 10 kroner 1933. S.6822847.  NP 22B  1 600 
 Pen seddel.
235 10 kroner 1940. Ø.9144033.  NP 22C  1 150 
236 5 kroner 1920. G.1643041.  NP 12B  1- 800 

237 5 kroner 1923. J.0305194. RR.  NP 12B  1+ 7 000 
238 5 kroner 1929. L.3253039.  NP 12B  1/1- 700 
 Ex. Kjøpt av Skanfil Auksjoner AS i 2015.

239 5 kroner 1931. M.1583524.  NP 12B  1/1- 3 000
240 5 kroner 1933. M.7075831.  NP 12B  1/1- 700 
241 5 kroner 1938. P.8777649.  NP 12C  1+ 500 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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3.UTGAVE     

242 1000 kroner 1945. A.0277263. Lite hull/minor hole.  NP 73A  1- 10 000 
 Ex. Oslo Myntgalleri AS nr. 14 13/5-2018 nr. 37.

243 100 kroner 1945. A.6269320.  NP 43A  01 2 500 
244 100 kroner 1945. A.4509493.  NP 43A  1+ 1 500 
245 100 kroner 1945. A.4757719. Svak toning i kant/lightly toned. NP 43A  1+ 1 500 
246 100 kroner 1945. A.2471821. Små blekkflekker på revers/ 
 minor ink spots on reverse.  NP 43A  1- 500 
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Sedler

247 100 kroner 1945. Z.8037247. Erstatningsseddel/replacement note.  
 Minimalt brettriss i øvre kant/minor fold tear.  NP 43A  1+ 10 000 
248 100 kroner 1947. B.3565991. Ørliten margrift/small margin tear. NP 43B  1/1+ 1 500 
249 100 kroner 1948. B.5642778.  NP 43B  1 1 200 
 Ex. Kjøpt av Skanfil Auksjoner AS i 2015.
250 100 kroner 1949. B.8654834.  NP 43B  1 1 200 

251 50 kroner 1945. A.0542877. Svak toning,  
 ikke perfekte hjørner/lightly toned, not perfect corners.  NP 33A  0/01 3 500 

252 50 kroner 1945. A.4526809.  NP 33A  1+/01 2 500 
253 50 kroner 1945. A.3588948. Liten flekk i venstre marg/ 
 minor spot in left margin.  NP 33A  1+ 2 000 
254 50 kroner 1945. A.3588949.  NP 33A  1+ 2 000 
255 50 kroner 1945. A2498081. Kantrifter/edge tears  NP 33A  1- 800 
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256 50 kroner 1948. A.9893923. Rifter/tears.  NP 33B  1/1- 7 000 
 Veldig vanskelig årstall/litra.

257 50 kroner 1948. A.9908105. Minimale brettrifter og midthull/ 
 minor fold tears and center hole.  NP 33B  1- 7 000 
 Veldig vanskelig årstall/litra.
258 50 kroner 1948. B.2349934.  NP 33B  1 2 000 
259 50 kroner 1949. B.3161557.  NP 33B  1- 1 200 
260 10 kroner 1945. B.9953754.  NP 23A  0/01 500 
261 10 kroner 1945. C.9948734.  NP 23A  0 1 000 
262 Lott 2 stk. 10 kroner 1948 H og 5 kroner 1952 I.    1 til 1+ 400 
263 10 kroner 1952. W.2956200.  NP 23B  0/01 400 

264 5 kroner 1945. A.7761940.  NP 13A  0/01 1 000 
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4.UTGAVE     

265 1000 kroner 1971. A.3698250. Minimal brettrift/minor fold tear. NP 74E  1- 2 000 

266 1000 kroner 1971. G.2000518. Erstatningsseddel/ 
 replacement note. To små riss i nedre marg/two minor tears. R. NP 74E  1/1- 7 000

267 1000 kroner 1972. G.2002998. Erstatningsseddel/ 
 replacement note. Slabbet/slabbed. R.  NP 74E  PMG 35EPQ 8 000 

268 1000 kroner 1973. G.2007092. Erstatningsseddel/ 
 replacement note. Slabbet/slabbed. R.  NP 74E  PMG 35 7 000 
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Sedler

Sedlene er vist i 40% størrelse

269 1000 kroner 1974. G2008479. Erstatningsseddel/ 
 replacement note. Slabbet/slabbed.  NP 74E  PMG 35EPQ 7 000

270 500 kroner 1951. A.0302017.  NP 64A  1 2 800 

271 500 kroner 1972. G.2002005. Erstatningsseddel/replacement note. RR. NP 64F  1+/01 15 000 

272 500 kroner 1974. G.2004948. Erstatningsseddel/replacement note. R. NP 64F  1 8 000 



40%

60%
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Sedler

273 500 kroner 1975. G.2007012. Erstatningsseddel/replacement note.  
 Ørliten brettrift/minor fold tear. RR.  NP 64F  1 10 000 
274 500 kroner 1976. A.6133641.  NP 64F  1- 900 

275 500 kroner 1976. G.2010236. Erstatningsseddel/replacement note. NP 64F  0 25 000 
 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr. 210 15/1-2021 nr. 526. 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Sedler

276 500 kroner 1976. G.2010009. Erstatningsseddel/replacement note. NP 64F  1 4 500 

277 500 kroner 1976. G.2010663. Erstatningsseddel/replacement note. NP 64F  1/1- 4 000 
278 100 kroner 1950. A.5481533.  NP 44A  1+ 600 
279 100 kroner 1950. A.7339710.  NP 44A  1 400 
280 100 kroner 1951. B.5696038. Minimale riss i venstre marg/ 
 minor tears in left margin.  NP 44A  1 400 
 Legg merke til at litra på denne seddelen står i kursiv.
281 100 kroner 1954. D.0149950.  NP 44B  1 300 
282 100 kroner 1956. E.6349876.  NP 44B  1+ 500
283 Lott 3 stk. 100 kroner 1956 E, 1957 E og 1959 G.  NP 44B, 44C  VK 800
284 100 kroner 1957. E.7171775.  NP 44B  01 800
285 100 kroner 1957. E.7171776.  NP 44B  1+ 500

286 100 kroner 1957. Z.0251097. Erstatningsseddel/replacement note. R. NP 44B  1 4 000
287 100 kroner 1959. G.8043028.  NP 44C  1+/01 500
288 100 kroner 1959. G.3603376.  NP 44C  1 300
289 100 kroner 1959. G.6462322.  NP 44C  1 300
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290 100 kroner 1960. H.0352667-68. 2 stk. i nummerrekkefølge. NP 44C  1/1+ 700
291 Lott 3 stk. 100 kroner 1960 H, 1961 H og 1962 I.  NP 44C  1 800
292 100 kroner 1961. H.9830456-60. 5 stk. i nummerrekkefølge. NP 44C  01 3 000
293 100 kroner 1961. H.4356173.  NP 44C  01 700
294 100 kroner 1961. H.9830453.  NP 44C  01 700
295 100 kroner 1961. H.5042190.  NP 44C  1 300
296 100 kroner 1962. I.1779666.  NP 44C  1+ 500
297 50 kroner 1950. A.0788488.  NP 34A  1+ 1 000

298 50 kroner 1953. B.0956374.  NP 34A  0 6 000 

299 50 kroner 1953. B.0956375.  NP 34A  0 6 000 

300 50 kroner 1953. B.0660617.  NP 34A  0/01 4 000 
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301 50 kroner 1955. B.5933000.  NP 34B  1 500 
302 50 kroner 1957. C.5151025.  NP 34B  1 500 
 Vannmerketype 2.

303 50 kroner 1958. D.0587585.  NP 34B  01 2 500 

304 50 kroner 1958. D.0587586.  NP 34B  01 2 500 
305 50 kroner 1960. D.5077210. Presset/ironed.  NP 34C  1+/01 800 
306 50 kroner 1960. D.8695106.  NP 34C  1 500 
 Ex. Kjøpt av Skanfil Auksjoner AS i 2016. 
307 50 kroner 1961. E.0296782.  NP 34C  1 600 
308 50 kroner 1961. E.2606450. Lite stifthull/minor pinhole.  NP 34C  1 500 
309 50 kroner 1963. E.3445695.  NP 34C  1+ 800 
310 50 kroner 1963. E.5499880.  NP 34C  1+ 800 
311 Lott 5 stk. 50 kroner 1963 E og 1965 F x2, samt 1942 C (2.utgave) og  
 1950 B (3.utgave). De to siste med større anmerkninger/ 
 the last two with major defects.    VK 1 000 
312 50 kroner 1964. E.7567123.  NP 34C  01 1 200 
313 50 kroner 1964. E.9834490.  NP 34C  1 500 
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314 50 kroner 1964. Z.0231292. Erstatningsseddel/replacement note. R. NP 34C  1 7 000 
315 50 kroner 1965. F.2578579.  NP 34C  01 1 200 
316 50 kroner 1965. F.0154917.  NP 34C  1+ 800 
317 50 kroner 1965. F.1698918.  NP 34C  1+ 800 
318 50 kroner 1965. F.2282708.  NP 34C  1/1+ 600 
319 50 kroner 1965. F.0552335.  NP 34C  1 500 

320 10 kroner 1954. C.0285653.  NP 24A  0 500 
321 10 kroner 1956. H.1191233.  NP 24B  0/01 250 
322 10 kroner 1972. Z.0024440. Erstatningsseddel/replacement note.  
 Skitten, liten hjørnedefekt/dirty, minor corner defect.  NP 24F  1- 300 
323 10 kroner 1973. Z.0058955. Erstatningsseddel/replacement note.  
 Små kantrifter/minor edge tears.   NP 24F  1- 400 

324 5 kroner 1961. Z.0198097. Erstatningsseddel/replacement note. NP 14B  1 3 500 
325 5 kroner 1962. K.4949740.  NP 14B  0 400 
326 Lott 2 stk. 5 kroner 1962 K.2629150 og 1963 K.8975694.  NP 14B  0/01 600 
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5.UTGAVE     

327 1000 kroner 1985. Z.0172877. Erstatningsseddel/replacement note.  
 Presset/ironed.  NP 75C  1+ 3 000 
 Signert Skånland/Sagård.
328 1000 kroner 1986. D.4602151.  NP 75C  1- 1 000

329 500 kroner 1978. Z.0015296. Erstatningsseddel/replacement note. NP 65A  1 2 000
330 500 kroner 1982. A.5122264. Liten margrift/minor edge tear. NP 65A  1/1- 1 000

331 100 kroner 1962. Z.0066977. Erstatningsseddel/replacement note.  
 Slabbet/slabbed.  NP 45A  PMG 67EPQ 1 800
332 Lott 100 kroner 1964 C, 50 kroner 1969 C og 10 kroner 1984 CS,  
 også 10 kroner 1973 N og 5 kroner 1962 J x2 fra 4.utgave. Totalt 6 sedler.   VK 300
333 100 kroner 1972. X.7333634. Erstatningsseddel/replacement note. NP 45D  1+ 300
334 50 kroner 1980. K.9828151.  NP 35C  0/01 200
335 50 kroner 1982. M.7359070. Slabbet/slabbed.  NP 35C  PMG 64EPQ 300
336 50 kroner 1983. R.1243135.  NP 35C  0 250
337 10 kroner 1972. QI0068734. Erstatningsseddel/replacement note. NP 25A  0 700
338 10 kroner 1972. QI0068735. Erstatningsseddel/replacement note. NP 25A  0 700
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339 10 kroner 1972. QJ0068068. Erstatningsseddel/replacement note.  
 Slabbet/slabbed.  NP 25A  PMG 63 1 200
340 10 kroner 1972. QJ0068069. Erstatningsseddel/replacement note.  
 Slabbet/slabbed.  NP 25A  PMG 50 800
341 Lott 2 stk. 10 kroner 1972 QZ0068378 og 1973 QÆ0075003.  
 Erstatningssedler/replacement notes. Slabbet/slabbed.  NP 25A  PMG 35 og 30 500
342 Komplett samling 336 stk. 10 kroner 1973-84. Alle ulike dobbeltlitra  
 A, B og C av de ordinære sedlene er med. Gjennomgående  
 meget pen kvalitet. Innsatt i fint spesialalbum.  NP 25A, 25B  VK 5 000
343 10 kroner 1976. QÆ0528189. Erstatningsseddel/replacement note. NP 25A  0/01 350

6.UTGAVE     

344 1000 kroner 1989. 2201582254.  NP 76A  0/01 1 200 
 Kun et minimalt tellemerke.
345 Lott 3 stk. 500 kroner 1994, 100 kroner 1989 og 50 kroner 1984.   1 til 01 700
346 100 kroner 1977. AE0521676. Slabbet/slabbed.  NP 46A  PMG 65EPQ 300
347 100 kroner 1985. 1250185438.  NP 46B  0 250

7.UTGAVE     

348 Lott 5 stk. 1000 kroner 2004, 500 kroner 2012, 200 kroner 2013,  
 100 kroner 2010 og 50 kroner 2008.    1 til 0 1 800
349 500 kroner 2005. 2106954252. Slabbet/slabbed.  NP 67B  PMG 66EPQ 500 
350 Lott 2 stk. 50 kroner 2015 H500858245 og 2017 7201854584 (8.utgave). NP 37E og 38A PCGS 67PPQ og
     PMG 67EPQ 200
SKILLEMYNTSEDLER     

351 2 kroner 1918. 1422260.  NP 3  1+ 500 
352 Lott 2 kr 1918 og 1948 F, samt 6 stk. 1 krone 1917/48, alle ulike.   1-/2 til 1 400 

353 2 kroner 1942. B.6871223.  NP 4A  0/01 700
354 1 krone 1917. 0200768.  NP 1  01 500
355 1 krone 1917. C.7638698.  NP 1  01 500 
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LONDONSEDLER 1942     

356 100 kroner 1942. A000000. Specimen. Slabbet/slabbed. RRR. NP 106s  PMG 66EPQ 90 000 
 Scott Lindquist Collection. 
 Denne seddelen med rødt specimen-trykk og 4 hull ble utstedt fra London.  
 Vi kjenner 3 slike sedler med litra A. 1. Skanfil Auksjoner AS nr. 165 16/1-2009 nr. 813.  
 2. Kjell W. Riibe sin samling nr. 1216. 3. Denne seddelen.
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357 2 kroner 1942. A000000. Specimen. Slabbet/slabbed. RRR. NP 102s  PMG 66EPQ 20 000 
 Scott Lindquist Collection. 
 Denne seddelen med rødt specimen-trykk og 3 hull ble utstedt fra London.  
 Vi kjenner 2 slike sedler med litra A. 1. Kjell W. Riibe sin samling nr. 1186. 2. Denne seddelen.

358 1 krone 1942. A645816.  NP 101  1 700
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Sedlene er vist i 85% størrelse

LONDONSEDLER 1944     

359 100 kroner 1944. X272513. Kansellert med rødt kryss på begge sider/ 
 cancelled with red cross on both sides. RRR.  NP 116c  0/01 50 000
 Vi kjenner totalt 2 slike sedler. 1. Meyer Eek nr. 15 29/10-2022 nr. 208. 
 2. Denne seddelen, som er den som er registrert i norske Pengesedler 2022.
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Sedlene er vist i 85% størrelse

360 50 kroner 1944. X574513. Kansellert med rødt kryss på begge sider/ 
 cancelled with red cross on both sides. RRR.  NP 115c  0/01 40 000
 Vi kjenner totalt 2 slike sedler. 1. Meyer Eek nr. 15 29/10-2022 nr. 207. 
 2. Denne seddelen, som er den som er registrert i norske Pengesedler 2022.
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361 10 kroner 1944. Z417013. Kansellert med rødt kryss på begge sider/ 
 cancelled with red cross on both sides. Noen minimale  
 papiravskrapninger/some minimal paper scratches. RRR.  NP 114c  0/01 15 000
 Vi kjenner totalt 2 slike sedler. 1. Meyer Eek nr. 15 29/10-2022 nr. 206. 
 2. Denne seddelen, som er den som er registrert i norske Pengesedler 2022.

362 10 kroner 1944. Z386427.  NP 114  1+ 1 800 
363 10 kroner 1944. Z416959. Kantrifter/edge tears.  NP 114  1- 800 

364 5 kroner 1944. Y162513. Kansellert med rødt kryss på begge sider/ 
 cancelled with red cross on both sides. Ubetydelig sort prikk på revers/ 
 negligible black dot on reverse. RRR.  NP 113c  0/01 20 000
 Vi kjenner totalt 2 slike sedler. 1. Meyer Eek nr. 15 29/10-2022 nr. 205. 
 2. Denne seddelen, som er avbildet i norske Pengesedler 2022.
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SVALBARDSEDLER

Også denne gangen kan vi presentere en meget fin avdeling med sedler utgitt på Svalbard. De fleste sedlene på denne auksjonen 
stammer fra en større samling som har blitt bygget opp på Vestlandet over mange år. Blant mange høydepunkter i avdelingen 
kan vi nevne den hittil ukjente 1 krone 1933/34 fra SnSK, samt en nesten komplett sekvens med 10-ører fra Kings Bay Kull 
Company A/S. 

STORE NORSKE SPITSBERGEN KULKOMPANI A/S     

365 1000 kroner 1973. Serie Qq. Nr. 002309.  
 Liten tynnhet oppe/minor thinness. R.  NP SN65  1+ 2 000 
 Ex. Oslo Myntgalleri AS nr. 13 26/11-2017 nr. 96. 
 Uten signatur fra kontorsjefen.

366 1000 kroner 1976 (1978). Serie Rr. Nr. 00024.  NP SN66  0/01 3 000 
 Denne seddelen ble inndratt p.g.a. feil årstall, se note i norske Pengesedler 2022 s.330.

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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367 1000 kroner 1976 (1978). Serie Rr. Nr. 00034.  NP SN66  0/01 3 000 
 Ex. Oslo Myntgalleri AS nr. 11 27/11-2016 nr. 1102. 
 Denne seddelen ble inndratt p.g.a. feil årstall, se note i norske Pengesedler 2022 s.330.

368 500 kroner 1973. Serie Qq. Nr. 000959.  NP SN61  0/01 3 000 
 Ex. Oslo Myntgalleri AS nr. 32 19/11-2022 nr. 377. 
369 500 kroner 1978. Serie SS. Nr. 000499.  NP SN62  01 1 400 
370 100 kroner 1970. Serie Pp. Nr. 0770.  NP SN55  1/1- 2 000 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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371 100 kroner 1973. Serie Pq. Nr. 10966. RR.  NP SN55  1 5 000 
 Ex. Oslo Myntgalleri AS nr. 13 26/11-2017 nr. 98. 
372 100 kroner 1973. Serie Qq. Nr. 1487.  NP SN56  01 1 000 
373 100 kroner 1976. Serie Rr. Nr. 01376.  NP SN57  1+ 500 
374 100 kroner 1978. Serie SS. Nr. 000068.  NP SN58  01 600 

375 50 kroner 1924/25. Serie J. Prøvetrykk/testprint. R.  NP SN46  01 5 000 

376 50 kroner 1970. Serie Pp. Nr. 2763. Brettrift oppe og  
 litt skitten på revers/fold tear and a bit dirty on reverse. RR. NP SN49  1- 5 000 
377 50 kroner 1973. Serie Pq. Nr. 05376. Ørlite nålehull/minor pinhole. NP SN49  1/1+ 700 
378 50 kroner 1973. Serie Qq. Nr. 000471. R.  NP SN50  0/01 1 600 
379 50 kroner 1976. Serie Rr. Nr. 00005.   NP SN51  0/01 1 000 
 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr. 198 21/4-2017 nr. 825. 
 Lavt serienummer.
380 50 kroner 1976. Serie Rr. Nr. 00925. Liten brettrift/minor fold tear.  NP SN51  1- 300 
 Det medfølger en kvittering fra 1979 pålydende kr 50,- fra «Sundt & Co. A/S, Longyearbyen».
381 10 kroner 1970. Serie Pp. Type I. Nr. 14650.  NP SN43  1- 500 
382 10 kroner 1973. Serie Qq. Type I. Nr. 04020.  NP SN44  0 400 
 to ovale stempel i rødt på advers.

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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383 5 kroner 1918/19. Serie C. Nr. 100. Slitte kanter/worn edges. RRR. NP SN28  1-/2 5 000 
384 5 kroner 1957. Serie Jj. Nr. 1407. Lite hull, rift og flekk/ 
 minor hole, tear and spot.  NP SN33  1-/2 2 000 
 Ex. Skanfil Auksjoner AS nr. 169 15/1-2010 nr. 702. 
385 5 kroner 1970. Serie Pp. Type I. Nr. 5126.  NP SN33  1+ 700 
 Ovalt stempel i blått på revers.
386 5 kroner 1978. Serie SS. Nr. 00640-00643. 4 stk. i nummerrekkefølge. NP SN33  0 500 
387 5 kroner 1978. Serie SS. Nr. 06669-06670. 2 stk. i nummerrekkefølge. NP SN35  0 250 
388 5 kroner 1978. Serie SS. Nr. 06712-06800.  
 89 stk. i nummerrekkefølge i originalbanderole.  NP SN35  0 5 000 

389 1 krone 1933/34. Serie S. Nr. 392. Rifter og flekker/tears and spots.  
 uNIK/uNIquE.  NP SN22  1-/2 7 000 
 Denne seddelen er ikke registrert i norske Pengesedler 2022.

390 1 krone 1941/42. Serie Æ. Type II. Nr. 3582. Skitten/dirty. R. NP SN23  1- 2 000 
 Uten stempel på advers, tydelig vannmerke.
391 1 krone 1957. Serie Jj. Nr. 1719. Litt skitten/a bit dirty.  NP SN25  1- 1 500 

392 50 øre 1921/22. Serie F. Nr. 988. Skitten/dirty. RR.  NP SN13  1- 2 200 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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393 50 øre 1930/31. Serie P. RR (som seddel). Blankett/remainder. NP SN14  0 5 000 
 Ex. Johannes Bøhn 

394 50 øre 1930/31. Serie P. RR (som seddel). Blankett/remainder. NP SN14  0 5 000 
 Ex. Johannes Bøhn 

395 50 øre 1933/34. Serie S. Nr. 805. Noe smuss på advers/ 
 some dirt on obverse. RR.  NP SN14  1 3 000 
396 50 øre 1948/49. Serie Bb. Nr. 2008. R.  NP SN16  1 1 800 
397 50 øre 1957. Serie Jj. Nr. 1622.  NP SN17  1- 700 

398 25 øre 1938/39. Serie X. Nr. 58. RR.  NP SN9  1+ 9 000 
 Sedler fra SnSK med valør 25 øre ble kun trykket i få sesonger, og er meget sjeldne.

399 10 øre 1916/17. Serie A. Nr. 701. Skitten/dirty.  NP SN1  1- 1 500 
 Denne seddelen er fra første driftsår, da navnet på selskapet en kort periode var «Det norske Spitsbergensyndikat».  
 Det er denne seddelen som er avbildet i norske Pengesedler 2022 s.302.
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400 10 øre 1918/19. Serie C. Type II. Nr. 3496.  NP SN3  0/01 2 200 
 Stemplet underskrift av kontorsjefen.
401 10 øre 1925/26. Serie K. Nr. 623. Ørlite smussig/slightly dirty. NP SN4  1+ 1 800 
402 10 øre 1933/34. Serie S. Nr. 2224. Skitten/dirty. RR.  NP SN5  1- 1 000 
403 10 øre 1946/47. Serie Ø. Type I. Nr. 1424.  NP SN7  1 1 500 
 Ovalt stempel i blått på advers. Signert O.S., kontorsjef Sveagruven.
404 10 øre 1947/48. Serie Aa. Type I. Nr. 01695. Skitten/dirty. RR. NP SN7  1- 1 200 
 Sort «10 øre» på revers, brukt i Sveagruven. Signert Odd Solheim, kontorsjef Sveagruven.
405 10 øre 1951/52. Serie Ee. Nr. 2614. Liten brettrift nede/minor fold tear. NP SN7  1/1- 1 000 
406 10 øre 1952/53. Serie Ff. Nr. 4871.  NP SN7  1/1+ 1 500 
407 10 øre 1954/55. Serie Hh. Nr. 0012.  NP SN7  1+/01 1 500 
408 10 øre 1954/55. Serie Hh. Nr. 5541.  NP SN7  1 1 000 
409 10 øre 1955/56. Serie Ii. Nr. 5424.  NP SN7  1- 800 
410 10 øre 1957. Serie Jj. Nr. 1957. Store brettrifter/large fold tears. NP SN8  1-/2 400
411 Lott 9 stk. 1970/78 i valører fra 5 til 100 kroner, et par dubletter.  
 Også 2 flotte postkort fra Advent Bay og  
 Longyearbyen med bygninger inngår.    VK 1 000

KINGS BAY KULL COMPANY A/S     

412 50 kroner 1949/50. Serie C. To flekker på revers/ 
 two spots on reverse. Blankett/reminder. R.  NP KB7  0/01 5 000 
 Denne blanketten har 2 signaturer (ettersignert av Johan H. Thornæs).

413 10 kroner 1949/50. Serie C. Blankett/remainder. R.  NP KB6  0/01 4 000 
 Denne blanketten har 2 signaturer (ettersignert av Johan H. Thornæs).

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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414 5 kroner 1949/50. Serie C. Blankett/remainder.  
 Flekker på revers/spots on reverse. R.  NP KB5  0/01 4 000 
 Denne blanketten har 2 signaturer (ettersignert av Johan H. Thornæs).
415 1 krone 1948/49. Serie B. Nr. 003841. Liten brettrift/minor fold tear. R. NP KB4  1- 2 000 

416 1 krone 1954/55. Serie G. Nr. 552. Liten rift/minor tear. RR. NP KB4  1/1- 3 000 
417 1 krone 1963/64. Serie N. Nr. 0963. Brettrift oppe/fold tear. R. NP KB4  1- 2 000 
418 50 øre 1952/53. Serie F. Nr. 499. Noen flekker/some spots. R. NP KB3  1- 2 000 
419 50 øre 1956/57. Serie H. Nr. 378. Rifter og små flekker/ 
 tears and minor spots. RR.  NP KB3  1- 2 000 

420 50 øre 1957/58. Serie I. Nr. 233. Brettrift/fold tear. RRR.  NP KB3  1- 3 000 
421 25 øre 1947/48. Serie A. Nr. 13015. R.  NP KB2  1/1- 2 200 

422 25 øre 1952/53. Serie F. Nr. 207. RR.  NP KB2  1 2 200 
423 10 øre 1947/48. Serie A. Nr. 15289.  NP KB1  1 1 500 



39Auksjon nr. 34Sedlene er vist i 50% størrelse Oslo Myntgalleri

Sedler

424 10 øre 1948/49. Serie B. Nr. 015847.  NP KB1  0/01 2 500 
425 10 øre 1950/51. Serie D. Nr. 4583. Rifter og hull/tears and holes. RR. NP KB1  1-/2 1 000 
426 10 øre 1951/52. Serie E. Nr. 683. Papirslitasje og flekker/ 
 paper wear and spots. RR.  NP KB1  1-/2 1 000 
427 10 øre 1954/55. Serie G. Nr. 75. Tapeforsterket/reinforced with tape. R. NP KB1  1-/2 900 
428 10 øre 1956/57. Serie H. Nr. 210. Store rifter og flekker/ 
 large tears and spots. RR.  NP KB1  1-/2 1 000 

429 10 øre 1957/58. Serie I. Nr. 239.  
 Flere kantrifter/several edge tears. RRR.  NP KB1  1- 2 000 
430 10 øre 1958/59. Serie J. Nr. 0714. Kantrifter/edge tears. RR. NP KB1  1- 1 500 
431 10 øre 1959/60. Serie K. Nr. 0572. Små kantrifter/minor edge tears. R. NP KB1  1- 1 200 
432 10 øre 1961/62. Serie L. Nr. 0303. Små flekker/minor spots. R. NP KB1  1/1- 1 500 
433 10 øre 1962/63. Serie M. Nr. 00451. R.  NP KB1  1/1- 1 500 
434 10 øre 1963/64. Serie N. Nr. 0860. Hengselmerker på revers/ 
 hinge marks on reverse.  NP KB1  1+ 1 800

AKTIEBOLAGET SPETSBERGENS SVENSKA KOLFÄLT     

435 10 øre 1920/21. Serie H. Nr. 584. Flekker/spots.  NP SS5  1 1 500 
 
TRUST ARCTICUGOL     

436 Lott 1, 2 og 5 kopek 1961.  NP AR60-61, 63 1+ til 0/01 300 
437 Lott 25, 50 og 100 rubel 1979. Rifter og hull/tears and holes. NP AR83-85  1- 800 
 Disse høyvalørene er vanskelig å finne uten tapeforsterkning på midten.
438 Lott 1, 2, 3, 5, 10 og 20 kopek, samt 1, 3, 5, 10 og 25 rubel 1979.  
 Totalt 11 stk.  NP AR73-83  1-/2 til 0 1 000

PRIVATE SVALBARDSEDLER     

439 Lott 2 stk. 100 kroner «specimen» 2018 A000130 og 0 euro 2019 NOAA001630.  0 og 0/01 200 
 Helge ingstad og isbjørner inngår i motivene.
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NØDSEDLER     

440 General William Steffens. 5 kroner 1940. No. 3890.  
 Liten flekk og brettrift/minor spot and fold tear.  NP N1  1+ 2 800 

441 General William Steffens. 5 kroner 1940. No. 3892.  NP N1  1+ 3 000 

442 General William Steffens. 10 kroner 1940. No. 10000.  NP N2  1/1- 2 000
 Det totale opplaget på 5, 10 og 100 kroner Steffens var kr 350.000,- (kr 91.100,- ble satt i sirkulasjon). 
 i våre notater har vi tidligere ikke registrert sedler med 5-sifret serienummer,  
 og denne seddelen er høyst sannsynlig den aller siste 10-kroneren som ble trykket.

443 Stavanger Kommune. 10 kroner 1940. No. 6258.  NP N116  0 1 000
444 Polaris Fabrikker. 5 kroner 1940. No. 38. Blyantskrift på revers og  
 reparert rift/pencil writing on reverse and repaired tear.  NP N176  1+ 600 
 Ex. Oslo Myntgalleri AS nr. 18 24/11-2019 nr. 262. 
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UTENLANDSKE SEDLER/FOREIGN BANKNOTES     

ENGLAND     

445A 50 pounds London 20.4.1936. No. 56/N 39343.  
 Operasjon Bernhard-forfalskning/Operation Bernhard counterfeit.  
 Nålehull og papirskade/pinholes and notch.  Pick 338Ba  01 1 000
 Laget i tyskland under 2.verdenskrig for å ødelegge den engelske økonomien. Operasjon Bernhard ble iverksatt i 

konsentrasjonsleiren Sachsenhausen med utvalgte jødiske fanger fra Auschwitz og andre ks-leirer. Operasjon Bernhard 
ble ledet av SS-offiseren Friederich Walter Bernhard Krüger og er historiens største falskmyntneroperasjon.

445B 10 pounds London 18.3.1936. No. K/164 31988.  
 Operasjon Bernhard-forfalskning/Operation Bernhard counterfeit.  
 Nålehull/pinholes.  Pick 336B  1+ 700
 Laget i tyskland under 2.verdenskrig for å ødelegge den engelske økonomien. Operasjon Bernhard ble iverksatt i 

konsentrasjonsleiren Sachsenhausen med utvalgte jødiske fanger fra Auschwitz og andre ks-leirer. Operasjon Bernhard 
ble ledet av SS-offiseren Friederich Walter Bernhard Krüger og er historiens største falskmyntneroperasjon. illustrert 
artikkel på over 50 s. skrevet av innleverer medfølger.

446 5 pounds 24.6.1947. No. M52 049071. Brettrift/fold tear.  Pick 343  1- 500 
447 5 pounds 7.3.1952. No. X22 042828.  Pick 344  1 600 
448 5 pounds 5.11.1955. No. B24A 044298.  Pick 345  1+ 600 
 Ex. Oslo Myntgalleri AS nr. 20 10/5-2020 nr. 1222. 
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FALKLANDSØYENE/FALKLAND ISLANDS     

449 5 pounds 30.1.1975. No. C65538.  Pick 9b  1 800 
450 1 pound 20.2.1974. No. E113438.  Pick 8b  0/01 600 
451 50 pence 20.2.1974. No. D37268.  Pick 10b  0/01 400 
 
FRANSKE STILLEHAVSØYER/FRENCH PACIFIC ISLANDS     

452 Lott 2 stk. 500 francs ND (1985) fra Ny-Caledonia og Tahiti. Pick 60e og 25d 0/01 til 0 500 
 Merk at papiret disse sedlene er trykt på er meget tynt, noe som medfører at sedlene har en del naturlige bølger.
 
FæRØYENE/FAROE ISLANDS     

453 10 kroner 1937. M.9613391.  Sieg 9 Pick 3 1 1 000 
 1.provisoriske utgave. Signert Svendsen/Hannibal.
454 1 krone 1940. Nr. 703730A.  Sieg 15 Pick 9 0 700 
 3.provisoriske utgave.

KINA/CHINA      

455 10 yuan 1914 (1928-35). No. S881054B. Overtrykk i blåsort/overprint  
 in blue-black. Små brettrifter og stifthull/minor fold tears and pinhole. Pick 118o var. 1- 200
 Denne seddelen har i tillegg til overtrykt SHAnGHAi og signatur, 4 store D-er i sirkel på begge sider. Dette er en uvanlig 

seddel, utgitt av utenlandske forretningsbanker i Shanghai ca. 1928-35./This banknote has, in addition to overprinted 
SHAnGHAi and signature, 4 large letters D in circle on both sides. This is an uncommon note, issued by foreign 
commercial banks in Shanghai ca. 1928-35.
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NEDERLANDSKE ANTILLER/NETHERLANDS ANTILLES     

456 100 gulden 1.12.2003. 8077655043.  Pick 31c  0/01 500 
457 Lott 3 stk. 10, 25, 50 gulden 1.12.2001.  Pick 28b, 29b og 30b 0 800

RHODESIA     

458 1 pound 7.9.1964. No. G/3 885761.  
 Presset og liten flekk/ironed and minor spot.  Pick 25  1/1+ 800

RUSSLAND/RUSSIA     

459 5 rubles 1895. AA915878.  Pick A63  1- 2 000 
 
SEYCHELLENE/SEYCHELLES     

460 20 rupees 1.1.1974. No. A/1 289025.  Pick 16c  1+ 800 
 
ST. HELENA     

461 Lott 4 stk. ND (1976-79). 50 pence, 1, 5 og 10 pounds.  Pick 5a, 6a, 7a og 8a 0/01 til 0 1 500
 1 og 5 pounds har feilstaving AnGLÆ på revers. Fra denne øya i Sør-Atlanteren er det over 2000 km til nærmeste land.
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SVERIGE/SWEDEN     

462 20 riksdaler banco 182?. Blankett/remainder.    01 700

SØR-AFRIKA/SOUTH AFRICA     

463 5 pounds 28.5.1900. No. 9829. Ørliten rift og tonet/minor tear and toned. Pick 55c 1+ 500 
 Denne seddelen ble gitt ut under Boerkrigen 1899-1902 mellom Storbritannia og 
 Boerrepublikkene transvaal og Oranjefristaten.
464 1 pound 12.4.1938. No. A69 107170. Presset/ironed.   Pick 84c 1+ 500

TYRKIA/TURKEY     

465 1 livre 1926 (AH 1341). Série 14, no. 461407.   Pick 119a 1+ 1 500 
 
USA      

466 10 dollars 1929. The first national bank of Norway, Michigan.  
 6863 E000073A. Noe skitten/some dirt.    1/1- 500 
467 Lott 3 stk. 1 dollar 1963A. Richmond, Virginia. E00003602* og E00003604-05*.  
 Erstatningssedler/replacement notes.   Pick 443b 0/01 til 0 200 
 
QATAR OG DUBAI/QATAR AND DUBAI     

468 5 riyals ND (1960-tallet/1960s). No.A/2 047450.  
 Presset og liten rift/ironed and minor tear.   Pick 2a 1 2 000 
 Qatar og Dubai hadde en felles pengeunion fra 1966-1973, med hovedsete i Qatars hovedstad Doha. De utga en serie 
 på 6 sedler i valører fra 1 riyal til 100 riyals, disse ble produsert hos det engelske firmaet Bradbury Wilkinson & Co.

QATAR     

469 Lott 3 stk. 1 riyal, 5 riyals og 10 riyals ND (1973).   Pick 1a-3a 01 til 0 2 000 
 i perioden 1916-1971 var Qatar under britisk beskyttelse. Disse sedlene er fra den første serien utgitt av landet 
 etter at de ble selvstendig stat i 1971.
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Øyvind Rykke ble ansatt i  
Oslo Myntgalleri i 2021, og har 18 års 
erfaring fra seddel- og myntbransjen. 
Dersom du ønsker å prate om sedler 
eller levere objekter til auksjon,  
ta gjerne kontakt med Øyvind  
på telefon 95 17 53 70 eller 
 e-post oyvind@oslomyntgalleri.no. 

Øyvind har samlet sedler helt siden 
han fikk en god bunke fra 2. utgave 
hos sin bestemor for over 30 år siden.  
Han har god kompetanse på norske 
sedler og ikke minst evnen til å sette 
riktige kvaliteter, slik at du som både 
selger og kjøper kan føle deg trygg.  

Ta gjerne kontakt.

Seddelansvarlig 
i Oslo Myntgalleri

Øyvind Rykke

www.oslomyntgalleri.no

Oslo: Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Bergen: Øyvind Rykke Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no 

Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund • Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
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Hver eneste dag, 365 dager i året 
legger vi ut nye objekter i vår nettbutikk. 

Nettbutikken er meget enkel å bruke og du � nner 
objekter fra 50,- til over 100.000,- kroner.

GRATIS FRAKT I HELE NORGE
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MEDALJER/MEDALS     
     
ELDRE NORSKE MEDALJER    

470* Frederik IV, opphevelsen av Frederikstens beleiring 1718. Berg.  
 Sølv. 60 mm. Riper og kantskader/scratches and edge nicks Galster 313  1/1+ 600

471* Carl XIV Johan. Kroningsmedaljen 1818. Miniatyr.  
 Lundgren. Sølv. 20 mm Kvist 10 KF.2 01 1 500

472* Carl XIV Johan. Medalje for Flid og Duelighed. Ensidig avslag  
 av advers. Middelthun. Tinn. 62 mm. Små riper/minor scratches Kvist 12  KF.7 01 5 000

200%

470

471

472



49Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri
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473* Christiania Byes vel for lang og tro tjeneste 1845. Lundgren.  
 Tinn. 42 mm. Små riper/minor scratches Kvist 22 KF.41 1+ 250

474* Kronprins Carl (XV). Kronprinsens prismedalje 1849. Lundgren.  
 Bronse. 30 mm. I originalt etui/in original box Kvist 24 KF.13 01 600

475* Det grønnes over grøde 1861. Welhaven. Sølv. 40 mm.  
 Renset og riper/cleaned and scratches Kvist 37 KF.40 1+/01 400
476* Universitetet 50 år 1861. Bronse. Kullrich. 42 mm Kvist 38 KF.29 01 300
477* Universitetet 50 år 1861. Bronse. Kullrich. 42 mm. Renset/cleaned Kvist 38 KF.29 1+ 200

478* Carl XV. Den internasjonale fiskeriutstillingen i Bergen 1865.  
 Dubois. Bronse. 81 mm. Små riper og kantskader/ 
 minor scratches and edge nicks Kvist 42 KF.17 01 5 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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479* Carl XV. Industriutstillingen i Tromsø 1870.  
 Weckwerth. Bronse. 41 mm Kvist 45 KF.18 01 400

480* Norge 1000 år 1872. Universitetets minnemedalje.  
 Middelthun. Bronse. 52 mm Kvist 50 KF.34 01 500

481* Oscar II. Kongen og Dronningens kroning 1873.  
 Kullrich. Sølv. 39 mm Kvist 55 KF.20 1+ 500
482* Erindringsmedalje fra industriutstillingen i Drammen 1873.  
 Ukjent medaljør. Britanniametall. 46 mm Kvist 58 KF.39 01 300
483* Avdukningen av Carl Johan monumentet 1875.  
 Weigand. Bronse. 30 mm Kvist 62 KF.24 01 300
484* Oscar II. Landbruksutstillingen i Christiania 1877. Berliner  
 Medaillen-Münze. Bronse. 41 mm. I original eske/in original box Kvist 68 KF.27 0/01 500
485* Oscar II. Landbruksutstillingen i Christiania 1877.  
 Berliner Medaillen-Münze. Bronse. 41 mm Kvist 68 KF.27 01 400

486* Fridtjof Nansen. Nordpolsekspedisjonen 1893-96.  
 Lauer. Bronse med hempe. 22 mm Kvist 108  1+/01 200

200%
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487* Syvende store sangerfest i Christiania 1896.  
 Lie. Sølv. 50 mm. Med nål Kvist 110  01 400

488* Erindring fra den internasjonale fiskeri og landutstilling  
 i Bergen 1898. Olsen. Aluminium. 43 mm. Flekker/spots Kvist 112  1+/01 300

489* Amtsutstillingen i Arendal 1900. Marthinsen. Sølv. 40 mm. Riper/scratches. I original eske 01 500
 tildelt A. Knudsen    

490* Norges frigjørelse 1905. Olsen. Sølv. 48 mm Kvist 128  01 800
491* Norges frigjørelse 1905. Olsen. Bronse. 48 mm Kvist 128  01 400
     

200%487
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MEDALJER UTFØRT AV IVAR THRONDSEN    

492* Erindring fra Industri- og Kunstutstillingen i Christiania 1883. Tinn.  
 40 mm. Små riper og kantskader/minor scratches and edge nicks  S. & H.6 01 300

493* Havedyrkningens venner. Bronse. 45 mm. Flekk/spot  S.& H.52 0/01 300
494* Havedyrkningens venner. Bronse. 45 mm. Ripe/scratch  S.& H.52 01 250

495* Den skandinaviske skytterfesten 1892. Sølv. 31 mm med hempe og bånd S.& H.84 0/01 300
496* Det Kongelige Selskap for Norges vel. Sølv. 43 mm.  
 Ripe på advers/scratch on obverse  S.& H.95 01 250
497* Det Kongelige Selskap for Norges vel. (Ny type). Sølv. 43 mm  Som S.& H.95 01 200
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498* Trondhjems Tekniske Læreanstalt 25 år 1895. Sølv. 27 mm med hempe  S.& H.111 0 300

499* Buskerud Landbruksselskap (senere utgave). Bronse. 43 mm  S.& H.120 1+/01 300

500*x Åpningen av Nationaltheatret 1899. Sølv. 31 mm  S.& H.181 01 400
501* Åpningen av Nationaltheatret 1899. Sølv. 31 mm  S.& H.181 01 400
502* Hønefoss by 50 år 1902. Sølv. 27 mm med hempe og bånd  S.& H.223 0/01 250

503* Christian Michelsen/Carl Berner. Unionsoppløsningen 1905. Sølv. 35 mm S.& H.280 01 500
504* Kroningsmedaljen 1906. Sølv med agraff og bånd. 29 mm  S.& H.284 01 1 500

190%498

500 502

503 504
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505* Kongeparets besøk i Drammen 1907. Sølv med hempe og bånd. 24 mm S.& H.309 0/01 800

506* Universitetet 100 år 1911. Bronse. 73 mm  S.& H.368 01 500
507* Den norske biavlsforening. Bronse. 43 mm. Lakket  S.& H.369 01 300
508* Jubileumsutstillingen i Kristiania 1914. Forsølvet bronse.  
 61 mm. I originalt etui/in original box  S.& H.406 0/01 500
509* Jubileumsutstillingen i Kristiania 1914. Bronse.  
 61 mm. I originalt etui/in original box  S.& H.406 01 400
510* Grimstad 100 år 1916. Forgylt bronse. 35 mm med hempe  S.& H.420 01 300

511*x Sulitjelmamedaljen 1916. Bronse. 60 mm. R.  S.& H.427 01 1 000
512* Sulitjelmamedaljen 1916. Bronse. 60 mm. R.  S.& H.427 01 1 000
 Utdelt i bronse i forbindelse med firmaets 25 års jubileum til dets formenn, tjenestemenn samt enkelte eldre arbeidere. 
513* Kong Olav og Dalegudbrand 1021-1921. Sølv. 31 mm  S.& H.459 01 400
514* Lot 7 stk. skyttermedaljer, vesentlig Throndsen   VK 500
     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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17. MAI MEDALJER    

515* 1885. Eikekrans. Sølv JA.10 Kvist 12a Th.F.10a 0 1 500

516* 1885. Eikekrans. Bronse JA.10 Som Kvist 12 Th.F.10  1+ 700
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.14 12/5-2018 nr.153     
517* 1885. Eikekrans. Aluminium JA.10 Kvist 12b Th.F.10a 01 1 000

518* 1886. Sekskantet. Sølv JA.11 Kvist 13a Th.F.11 0 1 000

200%

200%

Foto: AdobeStock
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519* 1889. Grunnloven 75 år. Sølv JA.14 Kvist 18a Th.F.15 0/01 1 500
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.14 12/5-2018 nr.169     

520* 1889. Grunnloven 75 år. Bronse JA.14 Kvist 18d Th.F.15c 0/01 600
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.14 12/5-2018 nr.171     

521* 1890. Vinget kvinneskikkelse. Sølv JA.17 Kvist 22a Th.F.17 0/01 800
 Ex. Bernhard F. Brekke og Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.939    

522* 1891. Oppslått bok. Sølv JA.18 Kvist 23a Th.F.18 0 900

200%

200%

200%
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523* (1892). Riksvåpen. Sølv JA.19 Kvist 25a Som Th.F.19 0/01 700

524* 1893. Riksvåpen. Forgylt bronse JA.20 Kvist 26b Th.F.20a 0 200
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.14 12/5-2018 nr.185     

525* 1894. Kvinne med grunnloven. Sølv JA.21.II Kvist 27a Th.F.21 01 600

526* 1895. Kvinne med grunnloven. Sølv JA.22 Kvist 28a Th.F.22 0/01 700

200%

200%

200%
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527* 1896. Rop: «Leve Norge». Sølv JA.24 Kvist 30a Th.F.23 0/01 700

528* 1896. Rop: «Leve Norge». Sølv JA.24 Kvist 30a Th.F.23 01 500

529* 1896. Landskap med løve. Aluminium JA.25 Kvist 31a Th.F.24 01 300
530* 1897. Bondegutt i Nasjonaldrakt. Sølv JA.32 Kvist 33a Th.f.26 01 500
531* 1898. Wergeland. Sølv JA.33 Kvist 37a Th.F.27 0/01 600
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.14 12/5-2018 nr.201     

532* 1899. Ibsen og Nansen. Sølv JA.34 Kvist 40a Th.F.28 0 800

533* (1901). Tordenskjold. Sølv JA.36 II Kvist 45a Som Th.F.30 01 500

190%
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534* 1902. Barnetog og Wergeland. Sølv JA.39 Kvist 50a Th.F.32 0 800
 Ex. Bernhard F. Brekke og Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.951    

535* 1903. Sverdrup. Sølv JA.40 Kvist 51a Th.F.33 0 900

536* 1903. Sverdrup. Forgylt bronse JA.40 Kvist 51b Th.F.33 0 300
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.12 13/5-2017 nr.166     

537* 1903. Ibsen. Aluminium JA.41 Kvist 52c Som Th.F.34 0/01 1 000
 Ex. Bernhard F. Brekke og Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.954    

185%

190%

190%
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538* 1904. Brystbilde av kvinne. Sølv JA.42 Kvist 53a Th.F.35 0 900
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.130     
539* 1905. Guden Heimdal. Sølv JA.43 Kvist 54a Th.F.36  0 800
 Ex. Bernhard F. Brekke og Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.957    
540* 1905. Guden Heimdal. Forgylt bronse.  
 Med originalt bånd JA.43 Kvist 54b Th.F.36a 0/01 200

541* 1906. Riksvåpen. Sølv JA.45 Kvist 55a Th.F.37 0/01 700
 Ex. Bernhard F. Brekke og Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.959    
542* 1907. Kvinne i nasjonaldrakt. Sølv JA.46 Kvist 56a Th.F.38 0 900
 Ex. Bernhard F. Brekke og Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.961    

543* 1908. Bauta med soldater. Sølv JA.47 Kvist 57a Th.F.39 0/01 800
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.14 12/5-2018 nr.226     
544* 1911. Bjørnson/Nordraak. Sølv JA.55 Kvist 63a Th.F.45 01 600
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.14 12/5-2018 nr.229     

545* 1914. Christian Frederik og Haakon VII. Sølv JA.61 Kvist 70a Th.F.51 0 900
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.3 23/11-2013 nr.1313

     
546* 1914. Christian Frederik og Haakon VII.  
 Forgylt bronse JA.61 Kvist 70b Th.F 51a 0 200

150%
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547* 1914. Durban. Bronse. R. JA.61A Som Kvist 71 Som Th.F.54 01 6 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.27 27/11-2021 nr.476     

548* 1914. Grimstad. Bronse JA.61B Kvist 72c Som Th.F.55 01 3 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.4 10/5-2014 nr.402     

549* 1914. Grimstad. Aluminium JA.61B Kvist 72d Som Th.F.55 0 1 200

550* 1914. Kronprins Olav. Sølv JA.62 Kvist 73a Th.F.52 0 900
 Ex. Bernhard F. Brekke og Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.968    

190%

150%

150%
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551* 1915. Michelsen. Aluminium JA.67 Kvist 80d Som Th.F.58 0 400
 Denne medaljen er sjelden i aluminium     
552* Lot 10 stk. i sølv uten hempe; 1884, 1885, 1886,  
 1890, 1892, 1894, 1895, 1896, 1899 og 1903 JA.9, 10, 11, 17, 19, 21 II, 22, 24, 34 og 41 0/01 til 0 2 000
553* Lot 11 stk. i aluminium; 1886, 1908, 1909, 1910,  
 1911, 1913, 1914 (3), 1916 og 1920 JA.11, 47 I, 49, 51, 55, 59, 61, 62 (2), 69 og 72 01 og 0/01 900
554* Lot 10 stk. i forgylt bronse; 1887, 1888, 1896,  
 1897, (1900), 1902, 1904, 1905 1906 og 1907 JA.12, 13, 24, 32, 35II, 39, 42, 43, 45 og 46 01 og 0/01 1 500
555* Lot 12 stk. 1891-1917 i forskjellige metaller    VK 500
556* Lot 10 stk. i aluminium; 1898, 1899, (1900),  
 (1901), 1902, 1903, 1904, 1905, 1906 og 1907 JA.33, 34, 35 II, 36, 39 I, 40, 42 I, 43, 45 og 46 01 og 0/01 750
557* Lot 11 stk. i sølv uten hempe; 1902, 1909,  
 1910, 1913, 1914 (5), 1917 og 1919 JA.39 II, 49, 51, 59, 61, 61A og 61B, 70 og 71 01 til 0 1 500
558* Lot 7 stk. i forgylt bronse; 1908, 1909, 1910,  
 1911, 1913, 1914 og 1915 JA.47 I, 49, 51, 55, 59, 61 og 67  01 til 0/01 1 000
559* Lot 33 stk. medaljer i forskjellige metaller    1+ til 01 2 000
     
NYERE MEDALJER    

560* Museumsdirektør Johan Bøgh 1928. Bronse. 60 mm   0 700
561* Museumsdirektør Johan Bøgh 1928. Bly. 60 mm   01 500
562* Østfold Landbruksselskap 1830-1930. Rui. Bly. 60 mm TZT.52  1+ 300
563* Norges Friidrettsforbund. Landskamp Norge-Sverige 1930.  
 Rui. Bronse. 40 mm TZT.55b  01 400
564* Carnegies Heltefond 1932. Rui. Bronse. 65 mm TZT.60b  01 500
565* Jens Thiis 1870-1942. Per Palle Storm. Bronse. 145 mm   01 500
566* Arkitekt Carl Berner 1943. Stinius Fredriksen. Bronse. 143 mm Se NNUM nr.3 1948 s.38 01 500
567* Museumsdirektør Hans Aall 1946. Per Palle Storm.  
 Bronse. 150 mm Se NNUM nr.3 1948 s.38 01 500
568* Harry Fett 1955. Per Palle Storm. Bronse. 105 mm   01 500
569* Norges Røde Kors. Plakett gitt til Den Kgl. Norske Marine 1959.  
 Sølv 83 g. 65 x 57 mm. I original eske   01 300

551
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570* Anders Jahres medisinske pris. Rui. Gull. 110 g. 750/1000. 55 mm. Riper/scratches 01 35 000
 Se Oslo Myntgalleri a/s nr.12 13/5-2017 side 49    
 

571* Myntdirektørkonferansen. Kongsberg 1970. Bronse. 90 mm Se NNUM 1971 s.184 0 500
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.68 21/4-2012 nr.554    
572* Bergen by 900 år 1970. Gull. 48 g 900/1000 TZT.213a  0 15 000
573* Haakon VII 100 år 1872-1972. Aas. Gull 55 g. 900/1000. 40 mm TZT.234a  0 18 000
574* Lot 3 stk. jubileumsnåler fra Oslo Numismatiske forening   0 150
575* Lot 28 stk. moderne medaljer og merker   VK 1 500
    

UTENLANDSKE MEDALJER/FOREIGN MEDALS    

DANMARK/DENMARK    

576* Frederik III. Bryllupsmedalje 1668. Hercules. Sølv. 51 mm.  
 Liten kantskade/minor edge nick Galster 88  1+ 2 000
577* Christian V. Slaget i Køge Bukt 1677. Schneider.  
 Avstøpning/cast. 120 mm Galster 121  1+ 2 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.6 9/5-2015 nr.121    
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578* Frederik IV. Den Oldenburgske kongerekke. Hans.  
 Wineke. Sølv. 52 mm. Oppgravert/tooled Galster 257  1+ 2 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.3 24/11-2013 nr.1339 (i slab fra nGC)    
579* Frederik IV, Reformasjonsfesten 1717. Berg.  
 Sølv. 43 mm. Liten kantskade/minor edge nick Galster 309  1+ 500

580* Christian VI. Kronprinsens bryllup 1743. Wahl. Sølv. 64 mm Galster 389  01 3 000

581* Christian VIII. Kongens og dronningens sølvbryllup 1840.  
 Christensen, Krohn og (Thorvaldsen). Sølv. 48 mm Bergsøe 168  01 400
582* Christian VIII. Kongensog dronningens salving 1840.  
 Christensen, Conradsen og (Thorvaldsen). Sølv. 48 mm Bergsøe 170  01 400
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580

581 582



65Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Medaljer og merker

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

RUSSLAND/RUSSIA    

583* Alexander III. Åpningen av monumentet over Alexander II  
 i Helsinki 1894. Griliches. Bronse. 69 mm Diakov 1096.1  01 500

SVERIGE/SWEDEN     

584* Karl XIII. Kastmynt til begravelsen 5. februar 1818.  
 Riper på revers/scratches on obverse SM.34b Delzanno 31 01 2 000
585* Karl XV. Kongens og dronningens kroning 1860.  
 Ericsson. Sølv. 48 mm Hild.5  01 500

586* Oscar II. Sølvbryllupet 1882. Lea Ahlborn. Sølv. 61 mm   01 800
 Preget av den niende frimurerprovinaesen. Oscar ii var deres beskytter   
 
VATIKANET    

587* Paul II 1464-1471, Æ medalje. Usignert. 43 mm.  
 Senere pregning/later strike Spink 380  1+/01 500

85%

85%

85%
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OLYMPISKE MEDALJER/OLYMPIC MEDALS    

588* 1906. Athen. Gullmedalje (Forgylt/gilt).  
 1. premie. Chaplain. 50 mm Greensfelder & Lally s.15 01 50 000
 
 Sommer OL 1906 var et 10 års jubileum for de første moderne olympiske leker og ble avholdt i Athen. 884 mannlige og 

20 kvinnelige utøvere fra 20 land deltok i ialt 78 øvelser. norge tok sine første gullmedaljer i 4 forskjellige øvelser, bl.a. tok 
gymnastikktroppen med 20 mann gullmedalje. Det er nok svært sannsynlig at det foreliggende eksemplaret er en av disse. 

Den norske 
turntroppen, 
OL Athen 1906. 
Foto: Wikimedia 
Commons

588
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589* 1912. Stockholm. Minnemedalje. Mackennal/Lindberg. Sølv.  
51 mm. Riper og kantskader/scratches and edge nicks Greensfelder & Lally s.26 1+/01 1 200

 Denne medaljen ble gitt til medlemmer av den internasjonale Olympiske komite og den Svenske Olympiske komite  

590* 1936. Berlin. Gullmedalje (Forgylt/gilt). 1. premie.  
 Cassioli. 55 mm Greensfelder & Lally s.54 01 60 000
 
 Denne medaljen er vunnet av Willy Røgeberg. Han vant norges eneste gullmedalje i sommer OL 

i Berlin i 1936. Medaljen vant han i skyting , liggende miniatyr hvor han vant med fullt hus 300 
poeng og ny verdensrekord. Røgeberg startet etter OL bragden egen våpen og sportsforretning i 
Oslo   
 

Willy Røgeberg. 
Foto: Wikipedia

150%
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591* 1936. Berlin. Deltagermedalje. Placzek. Bronse. 70 mm Greensfelder & Lally s.59 01 2 000
 Denne deltagermedaljen stammer også fra Willy Røgeberg    

592* Deltagermerke OL Berlin 1936 for skyting  
 no.2753 med nål og bånd. Lauer. 41 x 46 mm   01 8 000
 Dette merket har også tilhørt Willy Røgeberg som var deltager nummer 2753   
 

593* 1992. Albertville. Paralympiske leker. Deltagermedalje. Folon.  
 Bronse. 63 mm. I original eske   0 1 200
 Det var kun 365 deltagere i paralympiske leker i Albertville    

200%
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ORDNER OG DEKORASJONER/ORDERS AND DECORATIONS    
 
NORGE/NORWAY    

594* St. Olavsorden. Miniatyr. Tidlig sivil utgave Hallberg 8.8.3  1+ 800
595* St. Olavsorden. Miniatyr. Sivil utgave Hallberg 8.8.3  01 500
596* St. Olavsorden. Miniatyr. Sivil utgave Hallberg 8.8.3  01 500

597* Haakon VII. Borgerdådsmedaljen med hempe og bånd.  
 Throndsen. Gull. 28 mm. RRR. S.& H.317 Hallberg II.5 0/01 50 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.52 29/11-2003 nr.101     
 
 Borgerdådsmedaljen i gull er norges høyeste sivile fortjenestemedalje.    
 Medaljen i gull med kong Haakon Vii`s portrett er utdelt 18 ganger  
 til nordmenn siden den ble innstiftet i 1907.
     
 Se artikkel i Oslo Mynthandel a/s nr.52 side 15   
 
 Denne medaljen ble utdelt til Odelstingspresident C. J. Hambro i 1952  

Carl Joachim Hambro.  
Foto: Atelier Rude / Oslo Museum

190%
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598* Oscar II. Medalje for ædel daad. 2. klasse. Throndsen.  
 Sølv. 36 mm med krone og bånd. Kantskader/edge nicks S. & H.18 Hallberg II.8 1+ 1 500

599* Oscar II. Belønning for fortjenester av det Kongelige Hus,  
 av kunst, videnskap og litteratur m.v. Miniatyr. Forgylt sølv.  
 Loos. 18,5 x 28 mm med hempe og bånd. RR. Hallberg 11.17  01 5 000
 Denne medaljen ble kun utdelt 23 ganger i perioden 1873-1905    

600* Haakon VII. Kongens fortjenstmedalje. Throndsen. Gull.  
 Miniatyr. 15 mm med krone og bånd Hallberg II.31  01 900
601* Haakon VII. Kongens fortjenstmedalje. Throndsen. Sølv.  
 28 mm med krone og bånd. I original eske Hallberg II.32  01 500
602* Haakon VII. Kongens fortjenstmedalje. Throndsen. Sølv.  
 28 mm med krone og bånd. I original eske Hallberg II.32  01 500
603* Olav V. Kongens fortjenstmedalje. Hansen. Gull.  
 28 mm med krone og bånd. I originalt etui Hallberg II.35  0 4 000
604* Olav V. Kongens fortjenstmedalje. Hansen. Gull.  
 Miniatyr. 15 mm med krone og bånd Hallberg II.35  01 900
605* Olav V. Kongens fortjenstmedalje. Hansen. Sølv.  
 28 mm med krone og bånd. I originalt etui Hallberg II.36  01 500

200%

200%

598

599

600 603



71Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Medaljer og merker

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

606* Oscar II. Ordenstegn til Det norske Hoffet ved kongens  
 25 års regjering 1897. Sølv og rød emalje. 32 x 50 mm.  
 Med krone og bånd i original eske. RR. Hallberg III.6  0 30 000
 Denne medaljen er tildelt 12 medlemmer av kongefamilien samt 37 andre. 
 Dette eksemplaret er tildelt Kammerherre trygve Olavsøn Klingenberg    
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.67 26/11-2011 nr.24     

607* Haakon VII`s erindringsmedalje. Throndsen. Sølv.  
 28 mm med krone og bånd. I original eske Hallberg III.10  01 1 000
608* Haakon VII`s erindringsmedalje 10 års tjeneste med damesløyfe.  
 Throndsen. Sølv. 28 mm med krone og bånd. I original eske Hallberg III.12  01 1 500

200%606

607 608



72 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Medaljer og merker

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

609* Haakon VII`s erindringsmedalje 30 års tjeneste med damesløyfe.  
 Throndsen. Sølv. 28 mm med krone og bånd. I original eske Som Hallberg III.12 01 1 500
610* Haakon VII`s jubileumsmedalje 1905-1955 med damesløyfe.  
 Hansen. Sølv. 33 mm med krone og bånd. I original eske Hallberg III.15  01 1 500

611* Haakon VII`s 100 års medalje 1872-1972. Throndsen. Sølv.  
 28 mm med krone og bånd. I original defekt eske Hallberg III.18  01 1 500
612* Olav V. Erindringsmedalje. Hansen. Sølv med damesløyfe og  
 3 stk. sølvspange hver for 10 års tjeneste med krone og bånd.  
 29 mm. I originalt etui Hallberg III.21  01 1 500

609 610

611 612



73Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Medaljer og merker

613* Olav V. Jubileumsmedalje 1957-1982. Hansen. Sølv.  
 33 mm med krone og bånd. I original eske Hallberg III.22  0 1 000
614* Haakon VII. Krigsmedaljen og 70 års medaljen. Miniatyrer Hallberg IV.6 og IV.13 01 300
615* Harald V. Krigsmedalje. Sporrong. 32 mm.  
 Bronse med hempe og bånd Hallberg IV.8  0/01 1 000
616* Den Norske Koreamedalje 1951 1954 1955.  
 Bronse. 33 mm med bånd Hallberg V.1  01 1 500
617* Politimedaljen med laurbærgren. Angloteknik.  
 Grått metall. 33 mm med hempe og bånd Hallberg VI.3  0 500
     
UTENLANDSKE ORDNER OG DEKORASJONER/FOREIGN ORDERS AND DECORATIONS  
 
DANMARK/DENMARK    

618* Danebrogsorden. Riddertegn. Christian IX   01 800
619* Danebrogsorden. Kommandørtegn. Frederik VIII   01 2 000
620*x Danebrogsorden. Riddertegn. Frederik IX   01 500
621* Danebrogsorden. Riddertegn. Frederik IX   01 500
622* Danebrogsorden. Riddertegn. Margrethe II   01 500
     

613 616

618 619



74 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Medaljer og merker

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

ISLAND/ICELAND    

623* Falkeordenen. Kommandør   01 1 500
624* Falkeordenen. Ridder. I originalt etui   01 900
     
SVERIGE/SWEDEN    

625* Oscar II. For vitenskap og kunst. Ahlborn. Gull 30 g.  
 31 mm med krone og bånd.  Hild.28 01 11 000
626* Oscar II. Kongelige Patriotiske Selskap. Ahlborn. Gull 29 g.  
 35 mm med krone og bånd. I original eske. Små kantskader/minor edge nicks Hild.34 01 9 000

623

625 626



75Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Medaljer og merker

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

627* Nordstjerneorden. Ordensstjerne  til kommandør   01 1 000

628*x Serafimerorden. Ordenskrasjan type slutten av 1800 tallet. 81 g. 9,5 cm. C. F. Carlman 01 20 000

627

628 90%



76 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Medaljer og merker

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

629* Vasaorden, storkors   01 2 000

630* Vasaorden, ridderkors. I eske   01 900
631* Lot 11 stk. miniatyrer bl.a. 8 stk. danebrog   VK 1 000

     
 

629

630
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78 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Polletter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

POLETTER/TOKENS    
 
NORGE/NORWAY    

632 Børs Cafe, Bergen. Lot 2 stk. NP. -  1+ 300

633 Laksevåg Dampfergeselskap, 3 øre barnepollett NP.16.6  1+ 500
634 Trondheim Sporveier, lot 2 stk. NP.28.1 og 28.3 VK 150
635 Christiania Dampkjøkken, lot 5 stk.  NP.71.9, 18, 21, 38 og 42 VK 200

632

633

Besøk oss på www.oslomyntgalleri.no

Hver eneste dag, 365 dager i året,  
legger vi ut nye objekter i vår nettbutikk.  
Nettbutikken er meget enkel å bruke og du 
finner objekter fra 50,- til over 100.000,-  
GRATIS FRAKT I hELE NORGE
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Polletter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

636x Compagnie Pesca de Argentina, 1 krone NP.75.2  1 2 000

637x Compagnie Pesca de Argentina, 50 øre. Riper/scratches NP.75.3  1+ 1 500

638x Compagnie Pesca de Argentina, 10 øre. Riper/scratches NP.75.4  1+ 1 000
  
 Disse pollettene var i bruk ca.1910 for å kontrollere alkoholomsetningen 
 til norske hvalfangere på Syd-Georgia 

Bilde av Compañía 
Argentina de Pescas 
hvalfangststasjon 
Grytviken i 1914. 
Bildet er av et 
ekspedisjons -
medlem på Ernest 
Shackletons 
ekspedisjon til 
Antarktis. 
Foto: Wikimedia 
Commons

638

636

637
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Polletter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

639 John Krosby, Rakkestad 1834-1849, husmannspenge 8 skilling  
 (Ett sommerdagsverk) NP.154.5  1+ 1 200
 Ex. Per Hansen    
640 John Krosby, Rakkestad 1834-1849, husmannspenge 6 skilling  
 (Ett vinterdagsverk) NP.154.6  1+ 1 200
 Ex. Per Hansen    

641 Marcovitch cigaretter, Zenith, 20 øre frimerkepollett NP.204.2  1+ 500

642 Kaffepollett NP.327.1  1+ 200

643 Trondhjems Melkeforsyning. (Papp) NP. -  1+ 200
     
     

639 640

641

642

643



Lørdag 6. mai kl. 15:30

Litteratur

B
o

o
ks                              

644
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Litteratur

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

LITTERATUR/LITERATURE    

644 Georg Galster: «Danske og Norske Medailler og Jetons ca.1533-ca.1788».  
 (København 1936). Innbundet. Pent eksemplar    5 000

645x Naville/Ars Classica II. Collection Vautier-Collignon. Luzern 1922. Hardbound   1 000

646x Naville/Ars Classica IV. Collection Michailovitch-Evans. Geneve 1922. Hardbound  1 000

647x Naville/Ars Classica V. Duplicates from British Museum. Luzern 1923. Hardbound  1 000

648x Naville/Ars Classica VI. Collection Bement. Luzern 1924. Hardbound   1 000

649x Naville/Ars Classica VII. Collection Bement. Geneve 1924. Hardbound   1 000

650x Naville/Ars Classica VIII. Collection Bement. Geneve 1924. Softcover   800

651x Naville/Ars Classica X. Collection Petrowicz. Geneve 1925. Softcover   800

652x Naville/Ars Classica XI. Collection Levis. Geneve 1925. Hardbound   1 000

653x Naville/Ars Classica XII. Collection Bissen etc. Geneve 1926. Softcover   800

654x Naville/Ars Classica XIII. Collection Allatini etc. Luzern 1928. Hardbound   1 000

655x Naville/Ars Classica XIV. Collection Spencer Churchill. Geneve 1929. Hardbound   1 000

656x Naville/Ars Classica XV. Collection Woodward etc. Luzern 1930. Hardbound   1 000

657x Naville/Ars Classica XVI. Collection St. Marceaux etc. Luzern 1933. Hardbound   1 000

658x Naville/Ars Classica XVI. Collection St. Marceaux etc. Luzern 1933. Softcover. Some tears  600

659x Naville/Ars Classica XVII. Collection Evans. Geneve 1934. Hardcover   1 000

660x Naville/Ars Classica XVIII. Collection foreign diplomate. Geneve 1938. Hardcover  1 000
     
 

644 645 659
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84 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

MYNTER/COINS     
      
NORGE FØR 1874/NORWAY BEFORE 1874     
      
FREDERIK I 1524-1533     

661 Skilling, Oslo 152(?). (1,83 g) NMD.2-4 G.167  1- 1 500
      
CHRISTIAN IV 1588-1648     

662 Speciedaler 1630. S.7 NMD.30B H.5A  1/1+ 20 000
 Ex. MiSAB nr.37 1/10-2021 nr.796     

663 Speciedaler 1643. S.3 NMD.44A H.5A  1+ 35 000
 Ex. Ottar Ertzeid og Oslo Myntgalleri a/s nr.10 26/11-2016 nr.28     

662

663

200%



85Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

664x 4 skilling 1642. Prakteksemplar/choice. S.42 NMD.126 H.15A  0/01 20 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.19 5/9-2020 nr.28     

665x 4 skilling 1642. S.42 NMD.126 H.15A  1+ 5 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 25/11-2017 nr.251     
      

FREDERIK III 1648-1670     

666 Tinnavstøpning av Akershusspecien u.år/n.d. Som S.18 Som NMD.92 H.39 1+ 1 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

250%

200%

664

665

666



86 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

667 Speciedaler 1661. RRR. S.24 NMD.93 H.41 Aagaard 79.2 1+/01 300 000
 Denne mynten er kjent i følgende 4 eksemplarer hvorav kun 2 er i privat eie.    
 1.  Gotha Slottsmuseum     
 2.  L. E. Bruun nr.9859     
 3.  Oslo Mynthandel a/s nr.55 16/4-2005 nr.188A nå i en norsk privatsamling    
 4.  Vogel 1927 nr.1210 til Holger Hede, Ahlström nr.14 17/4-1977 nr.861 til Jan S. Christensen,  
  Oslo Mynthandel a/s nr.15 5/10-1985 nr.128 kjøpt av Per E. Rui.  
  Rui solgte mynten via Oslo Mynthandel a/s i 1998 til dagens selger 

180%

667



87Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

668 Speciedaler 1662. Svakt korrodert på revers/ 
 slightly corroded o reverse. R. S.27 NMD.95 H.41 Aagaard 79.7 1+/01 150 000
 Ex. Kjøpt av Oslo Myntgalleri a/s i USA i januar 2016 og solgt 19/1-2016 til dagens innleverer   

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

180%

668



88 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

669x 1/8 speciedaler 1665. S.38 NMD.147 H.61 Aagaard 108.1 1+ 45 000
 Ex. Ragoczy ii 1961 nr.908, Helge Reff, Oslo Mynthandel a/s nr.28 30/11-1991 nr.182  
 og Oslo Myntgalleri a/s nr.19 5/9-2020 nr.49     

670 2 mark 1652. S.29 var. NMD.152 H.67B  1 3 000
671 2 mark 1656. S.26 NMD.156 H.67B  1 3 000

672 2 mark 1657. S.40 NMD.157 H.67B  1+/01 7 000
673 2 mark 1665. S.43 NMD.165 H.67G  1/1+ 4 000

674 1 mark 1654. S.36 NMD.176 H.68C  1 2 000
675 1 mark 1668/7. S.64 NMD.189 H.68I  1+ 7 000

676x 1 mark 1668/7. S.64 NMD.189 H.68I  1/1+ 5 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 23/11-2019 nr.633     

200%669
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89Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

677x 8 skilling 1649. S.32 NMD.191 H.69A  1+ 18 000

678 8 skilling 1659. S.89 NMD.201 H.69C  1/1+ 6 000
 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s i januar 1996     

679x 8 skilling 1665. S.53 NMD.206 H.69G  1+ 12 000

679A 2 skilling 1667. S.144 NMD.226 H.70E  01 3 000

680 1 skilling 1659. S.120 NMD.242B H.71C  1+/01 1 500
 Ex. Kjøpt av numisma Mynthandel 4/12-2007     
      

200%677

678

200%

200%

150%
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679A
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Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

CHRISTIAN V 1670-1699     
      
CHRISTIANIA     

681 Sølvavslag u.år/n.d. (7,15 g). S.5a  NMD.24B H.20B 1 1 800
682 Sølvavslag u.år/n.d. (5,33 g). Liten pregesprekk/ 
 minor striking crack. S.49  NMD.26C H.65B 1 2 000
 Ex. Per Hansen     

683 4 mark 1670. S.14  NMD.76A H.41A 1+ 7 000
 Ex. Kjøpt av Riibe Mynthandel i juli 1999     

684 4 mark 1670. Har vært anhengt/has been mounted. S.18 NMD.76A H.41A 1 3 000

685 4 mark 1671. S.37  NMD.77A H.41A 1+ 7 000

686x 4 mark 1679. Ripe på advers/scratch on obverse. S.26  NMD.84 H.41C 1/1+ 6 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 23/11-2019 nr.643     
687 4 mark 1681. Ripe på advers/scratch on obverse. S.28  NMD.86 H.55 1 4 000

681 682

683

685



91Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

688 4 mark 1682. S.24  NMD.87 H.55 1+/01 10 000
 Ex. Ragnar Kyllo iii, Oslo Myntgalleri a/s nr.26 27/11-2021 nr.160    

689 4 mark 1682. S.24  NMD.87 H.55 1+ 6 000
690 4 mark 1683. S.6  NMD.88 H.55 1+ 6 000

691 4 mark 1686. Blankettfeil/planchet defect. R. S.17  NMD.92 H.55 1+ 40 000
 Det nest vanskeligste årstallet av alle Christian V`s 4 marker     

200%

688

689 690

691



92 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

692 4 mark 1688. S.18  NMD.94 H.55 1+/01 10 000
 Ex. Lauritz.com, Aalborg, 27 oktober 2007    

693x 4 mark 1689. S.12  NMD.95 H.55 1+ 8 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.623    
694 4 mark 1691. Brosjespor/traces of mounting. S.33  NMD.97 H.55 1+ 3 000

695 4 mark 1692. S.35  NMD.98 H.55 1+ 11 000

696 1 mark 1681. S.36  NMD.119A H.57A 1+ 15 000
 Ex. Kjøpt av PR Mønter, Aarhus august 1998     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%
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Norske mynter før 1874

697 1 mark 1684. S.1c  NMD.122 H.18 1/1+ 15 000
 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s i 2012    

698 1 mark 1685. Svakt preget 5-tall i årstallet/ 
 5 in the date weakly struck. S.16  NMD.123 H.57B 1+ 15 000

699 16 skilling Winterschydtz 1689. S.18  NMD.125 H.62 1+ 22 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.56 19/11-2005 nr.460    

700 12 skilling Sommerschydtz 1689. S.19  NMD.127 H.63 1/1+ 16 000
 Ex. Christiania auksjoner nr.2 30/4-2016 nr.1052     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

200%
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94 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

701x 8 skilling 1672. S.66  NMD.129 H.45 1+ 16 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.17 4/5-2019 nr.861     

702 4 skilling 1677. S.28  NMD.137 H.53 1/1+ 1 500
703 2 skilling 1670. S.31  NMD.138 H.46 1 700
 Ex. Høiland nr.23 8/5-2003 nr.799 (del av lot)     
704 2 skilling 1678. S.14  NMD.148 H.48C 1+ 900
705 2 skilling 1678. Buklet/creased. S.14  NMD.148 H.48C 1/1+ 500
706 2 skilling 1679. S.33  NMD.149 H.48C 1/1+ 900
 Ex. Kjøpt av numisma Mynthandel 21/3-2002     

707 2 skilling 1682. S.36  NMD.152B H.48D 1+ 1 200
708 2 skilling 1685. S.20  NMD.155 H.59 1/1+ 700
 Ex. Zinck Vi 20/11-2003 nr.364     
709 2 skilling 1686. S.32  NMD.156 H.59 1/1+ 700
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.57 6/5-2006 nr.401     

710x 1 skilling 1682. S.39  NMD.160 H.51B 1 5 000
 Ex. L. E. Bruun dublett 1925 nr.2957 - Oslo Mynthandel a/s nr.18 14/3-1987 nr.346 -  
 Oslo Myntgalleri a/s nr.2 4/5-2013 nr.467 - Ottar Ertzeid, Oslo Myntgalleri a/s nr.10 26/11-2016 nr.364   

711 1/2 skilling 1676. S.33  NMD.161 H.52 1+ 4 000
 Ex. Høiland nr.29 11/11-2004 nr.621     
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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95Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

KONGSBERG    

712 Speciedaler 1694. «Hæc boreas...».  
 Grafitti på advers/grafitti on obverse. S.14 NMD.173A H.39A 1+ 20 000

713 Speciedaler 1695. «Saadan Nordens...».  
 Liten blankettfeil/minor planchet defect. S.7 NMD.174F H.39G 1+/01 30 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.65 20/11-2010 nr.353 og Meyer Eek a/s nr.14 21/5-2022 nr.312   

714x 1/2 speciedaler 1693. S.20 NMD.177 H.38 1+/01 45 000
 Ex. Christian Pedersen og Oslo Myntgalleri a/s nr.15 24/11-2018 nr.334    

200%

712

713

714



96 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

715 4 mark 1699. S.6 NMD.193 H.73 1+/01 15 000

716x 2 mark 1697. RR. S.4 NMD.207 H.74 1/1+ 70 000
 Denne mynten er kjent i følgende 12 eksemplarer hvorav 6 er i privat eie:    
  1. Den Kongelige Mønt- og Medaillesamling, København (MK nr.650)    
  2. Kulturhistorisk Museum, Universitetet i Oslo     
  3. Historisk Museum, Universitetet i Bergen     
  4. Videnskabenes Selskab, trondheim    
  5. Kungliga Myntkabinettet, Stockholm     
  6. L. E. Bruun nr.10475    
  7. Hauberg 1929 nr.3734 i en norsk privatsamling     
  8. Oslo Mynthandel a/s nr.34 7/10-1994 nr.364 i en norsk privatsamling    
  9. Oslo Mynthandel a/s nr.50 9/11-2002 nr.699 i en norsk privatsamling    
  10. Oslo Mynthandel a/s nr.55 16/4-2005 nr.256 i en norsk privatsamling    
  11. norsk privatsamling     
  12.   Dette eksemplaret som stammer fra Schou 1927 nr.866, Haunstrup 1949 nr.1923, Zinck V 8/5-2003 nr.335  
   og Oslo Myntgalleri a/s nr.15 24/11-2018 nr.341    

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

250%
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97Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

717x 1 mark 1695. S.22 NMD.221 H.75 1+ 30 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.19 3/10-1987 nr.421 og Oslo Myntgalleri a/s nr.19 5/9-2020 nr.113   

718 1 mark 1698. S.3 NMD.223 H.75 1+ 15 000

719 2 skilling 1687. S.44 NMD.228 H.71B 1/1- 1 800
 Sjelden variant med årstallet under monogrammet    
720 2 skilling 1698. Blankettfeil/planchet defect. S.4 NMD.241 H.76 01 2 000
721 1 skilling 1691. S.53 NMD.249 H.77 1 1 200
     
FREDERIK IV 1699-1730     

722x Reisedaler 1704. S.10 NMD.1C H.38 1+ 25 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 23/11-2019 nr.664    

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Norske mynter før 1874

723x 4 mark 1700. S.7 NMD.4B H.1B 01 28 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.664    

724 4 mark 1725. S.2 NMD.6 H.4 1+ 3 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.27 4/10-1991 nr.244     
725 4 mark 1726. S.5 NMD.7 H.4 1+ 3 000
726 4 mark 1726. Har vært anhengt/has been mounted. S.5 NMD.7 H.4 1 800
 Ex. Per Hansen    
727 2 mark 1725. S.4 NMD.9 H.5 1+ 25 000
 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s i oktober 1991    
728 1 mark 1716. S.5 NMD.12 H.14 1 700
729 1 mark 1717. S.1 NMD.13 H.14 1 700
 Ex. Høiland nr.29 11/11-2004 nr.641 (del av lot)    
730 12 skilling 1717. S.4 NMD.14 H.15 1 600
731 12 skilling 1718. S.4 NMD.15 H.15 1 600

732 12 skilling 1721 (5,57 g). Sannsynligvis preget på norsk 1 mark  
 Christian V type III med riflet rand. uNIK/uNIquE Frogn 24  1+ 5 000
 Ex. Dansk numismatisk Forening 10/2-1937 nr.238 kjøpt av Th. Frogn. Mynten ble senere solgt på Ahlström nr.21 
 13/4-1980 nr.1015, her kjøpt av Knut Liodden. Liodden solgte den så på Riibe Myntauksjoner nr.8 21/10-1989 nr.317  

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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99Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

733 8 skilling 1702. S.7 NMD.24 H.6A 1/1+ 700
 Ex. Per Hansen    
734 8 skilling 1702. Blankettfeil/planchet defect. S.6 NMD.25 H.6B 1+ 700
 Ex. Per Hansen    
735 8 skilling 1704. S.16 NMD.27 H.6B 1+ 800
 Ex. Per Hansen    
736 8 skilling 1706. S.2 NMD.29 H.6B 1/1+ 500
 Ex. Kjøpt av Riibe Mynthandel 10/12-2015    
737 8 skilling 1708. S.6 NMD.31 H.6B 01 1 500
 Ex. Per Hansen    
738 8 skilling 1708. S.6 NMD.31 H.6B 1+ 800
739 8 skilling 1711. S.10 NMD.34 H.6B 1+/01 800
 Ex. Per Hansen     
740 8 skilling 1712. S.2 NMD.35 H.6B 1+/01 1 000
741 8 skilling 1713. 6 NMD.36 H.6B 1 600

742 8 skilling 1727. S.1 NMD.39 H.16 1/1+ 1 800
743 8 skilling 1727. S.4 NMD.40B H.17B 1 600
 Utmyntet av kommisjonen (Myntmerke C) etter at Henning Christopher Meyer ble fradømt stillingen sin pga underslag        
744 8 skilling 1729. S.2 NMD.42 H.17C 1 400
745 2 skilling 1714. S.17 NMD.59 H.7B 1 800
 Ex. Oslo numismatiske Forening april 2016 nr.341    
746 2 skilling 1716. Buklet/creased. S.19 NMD.61 H.7B 1/1+ 500
     
CHRISTIAN VI 1730-1746     

747 24 skilling 1735. S.4 NMD.5A H.3A 1 5 000
 Ex. Per Hansen    
748 8 skilling 1731. S.5 NMD.19 H.2 1/1+ 600
749 8 skilling 1733. S.5 NMD.21 H.2 1+ 1 000

750 2 skilling 1742. S.4 NMD.24 H.5 1/1+ 8 000
 Ex. Per Hansen    

200%
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100 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

751 2 skilling 1743. S.4 NMD.25 H.5 1+ 15 000
 Ex. Per Hansen    

FREDERIK V 1746-1766     

752x Reisedaler 1749. Ripe på revers/scratch on reverse. S.3 NMD.1A H.33A 1+ 20 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 23/11-2019 nr.711    

753 24 skilling 1753. S.6 NMD.10 H.2A 1/1+ 1 000
754 24 skilling 1757. S.7 NMD.14 H.2A 1/1+ 900
755 24 skilling 1759. S.7 NMD.16 H.2A 1+ 1 200
756 24 skilling 1762. S.4 NMD.19 H.2A 1/1+ 900
757 24 skilling 1762. S.5 NMD.19 H.2A 1 700

758 2 skilling 1747. S.21 NMD.24 H.3A 1/1+ 2 000
 Ex. Per Hansen    

759 2 skilling 1762. S.8 NMD.27 H.3B 1+ 600
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.3 23/11-2013 nr.850    

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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101Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

CHRISTIAN VII 1766-1808    

760 Speciedaler 1776. S.3 NMD.4A H.2 1+ 4 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.43 17/4-1999 nr.658    
761 Speciedaler 1776. S.3 NMD.4A H.2 1+ 4 000
 Ex. Kjøpt av numisma Mynthandel    

762 Speciedaler 1777. S.2 NMD.5 H.2 1+ 4 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.43 17/4-1999 nr.663    
763 Speciedaler 1777. S.2 NMD.5 H.2 1 2 500
 Ex. Per Hansen    

764 Speciedaler 1778. S.1 NMD.6 H.2 1+ 4 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.44 16/10-1999 nr.575    
765 Speciedaler 1778. S.1 NMD.6 H.2 1 2 500

766 Speciedaler 1793. S.1 NMD.13 H.4E 1+ 16 000
 Ex. Per Hansen    
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102 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

767 Speciedaler 1795. Små kantskader og ripe/ 
 minor edge nicks and scratch. S.5 NMD.15 H.4E 1/1+ 8 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.50 9/11-2002 nr.751    

768x 2/3 speciedaler 1796. S.4 NMD.17A H.5 01 20 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.19 5/9-2020 nr.165    

769 1/2 speciedaler 1778. S.2 NMD.20 H.3 1+ 3 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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103Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

770 1/3 speciedaler 1795. Riper på revers/scratches on reverse. S.8 NMD.22 H.6A 1+ 7 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.726    

771 24 skilling 1772. S.1 NMD.32 H.12A 1+ 2 500
 Ex. Per Hansen    
772 24 skilling 1773. S.2 NMD.33 H.12A 1+ 1 500
 Ex. Per Hansen    

773 24 skilling 1773. Kobberavslag/copper strike. S.2 NMD.33 H.12A 1+ 4 000
 Ex. Per Hansen    
774 24 skilling 1774. S.1 NMD.34 H.12A 1+ 2 500
 Ex. Høiland nr.127 5/11-2008 nr.1257 (del av lot)    

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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104 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

775 8 skilling 1787. R. S.13 NMD.57 H.14 1 20 000
 Ex. L. E. Bruun dublett 1925 nr.3921     
 Ex. Ernst ii 1966 nr.991     
 Ex. Bernhard F. Brekke     
 Ex. Ahlström nr.15 2/10-1977 nr.1054     
 Ex. Halfdan Rui     
 Ex. Per Hansen    

776 1/15 speciedaler 1796. S.13 NMD.67B H.8B 1+ 1 200
 Ex. Kjøpt av Skanfil 21/12-2010    
777 1/15 speciedaler 1797. S.14 NMD.68 H.8B 1 400
 Samtidig forfalskning utført av Paoli Pascal von Essendrop     
 Ex. Høiland nr.6 25/10-1999 nr.731 (del av lot)    
778 1/15 speciedaler 1802. S.3 NMD.73 H.8B 1+ 900
779 1/15 speciedaler 1802. S.3 NMD.73 H.8B 1+ 900
780 4 skilling 1778. Svakt buklet/slightly creased. S.7 NMD.74A H.15A 1+ 700
 Ex. Per Hansen    

781 4 skilling 1788. S.16 NMD.75 H.15B 0/01 1 500
 Ex. Adler Pedersen, Kunsthallen nr.467 4/6-1996 nr,714 (del av lot)    

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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105Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

782 2 skilling 1779. S.7 NMD.77B H.16 1+ 5 000
 Sjelden variant med Bauerts stempler     
 Ex. Per Hansen    
783 2 skilling 1780. S.4 NMD.78B H.16 1 500
 Bauerts stempler     
 Ex. Per Hansen    

784 2 skilling 1787. S.16 NMD.85 H.16 0/01 800
 Ex. Høiland nr.127 5/11-2008 nr.1257    

785 2 skilling 1807. S.3 NMD.93 H.18B 0/01 700
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.44 16/10-1999 nr.606    

FREDERIK VI 1808-1814     

786 8 skilling 1809. S.2 NMD.1 H.1 01 800
787 4 skilling 1809. S.3 NMD.2 H.2 0/01 800
 Ex. Kjøpt av numisma Mynthandel 3/6-1998    
788 4 skilling 1809. S.4 NMD.2 H.2 1+ 400
 Ex. Høiland nr.117 7/11-2007 nr.3382 (del av lot)    

789 4 skilling 1809. S.6 NMD.3A H.3 1+ 900
790 4 skilling 1809. S.7 NMD.3B H.3 1+ 1 200
 Ex. Kjøpt av numisma Mynthandel 23/11-2010    

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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106 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

791 2 skilling 1810. S.4 NMD.5A H.5 01 500
792 2 skilling 1810. S.4 NMD.5A H.5 1+/01 300
 Mynten ligger i slab gradert av nGC til AU55 Bn    
793 2 skilling 1810. S.5 NMD.5A H.5 01 500
794 2 skilling 1810. S.6 var. NMD.5A H.5 1/1+ 200
795 2 skilling 1810. S.7 NMD.5A H.5 1+ 250

796 2 skilling 1810. S. -  NMD.5A H.5 0 1 200
 5 bladet rosett, 11 mm krone     
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.32 19/11-2022 nr.578    
797 2 skilling 1811. S.4 NMD.6 H.5 01 600
798 1 skilling 1812. S.9 NMD.8A H.6 0/01 400
 i slab fra nGC gradert til MS64RB    

799 1 skilling 1812. S.9 NMD.8A H.6 0/01 400
 Ex. Oslo numismatiske Forening 12/1 1993 nr.107    
 
CARL XIII 1814-1818    

800 1 skilling 1816 NM.2  1+ 500
     
CARL XIV JOHAN 1818-1844     

801 Speciedaler 1823. Renset/cleaned NM.3  1+ 30 000
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107Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

802x Speciedaler 1824 NM.4B  0 50 000

803 Speciedaler 1827/6 NM.6A  01 15 000
804x Speciedaler 1827/6 NM.6A  01 15 000

805 Speciedaler 1830. Lite merke, blankettfeil/ 
 minor mark, planchet defect NM.8  1 5 000
 Ex. Per Hansen    

806 Speciedaler 1831. Flekk på revers/spot on reverse NM.9  01 20 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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108 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

807 Speciedaler 1834. Liten blankettfeil/minor planchet defect NM.12  01 12 000
808 Speciedaler 1834  NM.12  1+ 9 000

809 Speciedaler 1835 NM.13A  1+/01 10 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.43 17/4-1999 nr.698    
810 Speciedaler 1844 NM.15  1 5 000
 Ex. Per Hansen    

811 1/2 speciedaler 1821. Riper på advers/scratches on obverse NM.17  1 2 500
812 1/2 speciedaler 1824/1 NM.19A  1+ 5 000
 Ex. Per Hansen    

813x 1/2 speciedaler 1833 NM.25  1+ 40 000
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109Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

814 1/2 speciedaler 1844 NM.29  1+ 5 000
 Ex. Per Hansen    

815 24 skilling 1827 NM.34B  0 15 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.1 20/10-2012 nr.607    

816x 8 skilling 1825. Prakteksemplar/choice NM.42  0 10 000

817 4 skilling 1825 NM.44A  0/01 900

818x 2 skilling 1842 NM.47  0 1 500

200%

200%
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110 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

819x 1 skilling 1819 NM.58  0 7 000

820 1 skilling 1824. Ompreget NM.60B  1/1- 3 000
 Preget på 2 skilling 1810    
 
OSCAR I 1844-1859    

821 Speciedaler 1846 NM.1  1+/01 12 000
822 Speciedaler 1855 NM.6  1+/01 11 000

823 Speciedaler 1855 NM.6  1+/01 11 000
824 Speciedaler 1855 NM.6  1+ 8 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.43 17/4-1999 nr.728    

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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111Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

825 Speciedaler 1856 NM.7  01 14 000
826 Speciedaler 1856 NM.7  1+/01 11 000

827 Speciedaler 1857 NM.8  01 12 000

828 1/2 speciedaler 1846. Svake riper/weak scratches NM.9  01 8 000
829 1/2 speciedaler 1850 NM.13  1+ 4 500
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.8 28/11-2015 nr.1337    

830x 1/2 speciedaler 1855 NM.14  1+/01 18 000
 Ex. Olav Kirkevoll, Oslo Mynthandel a/s nr.37 2/3-1996 nr.311 og Oslo Myntgalleri a/s nr.19 5/9-2020 nr.279  
   

200%
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112 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

CARL XV 1859-1872    

831 Speciedaler 1861 NM.1B  1/1+ 12 000

832 Speciedaler 1862 NM.2  01 20 000

833 Speciedaler 1865  NM.4  0  40 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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113Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

834 Speciedaler 1865  NM.4  01 14 000
835 Speciedaler 1865. Små kantskader/minor edge nicks NM.4  1/1+ 8 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.27 27/11-2021 nr.703    

836 Speciedaler 1865  NM.4  1 7 000
837 Speciedaler 1865. Merke i kant, riper/mark on the edge, scratches NM.4  1/1- 4 000
 Ex. Kjøpt av Roschberg Mynthandel a/s    

838 Speciedaler 1867 NM.5  01 50 000
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114 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

839 1/2 speciedaler 1862 NM.9  01 10 000

840x 1/2 speciedaler 1862 NM.9  1+ 6 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.20 5/9-2020 nr.772     
841 24 skilling 1865 NM.13  1+/01 4 000

842x 12 skilling 1861 NM.14  0 80 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.18 23/11-2019 nr.856    
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115Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

LOTTER MED NORSKE SKILLINGSMYNTER    
843 Lot 4 stk. 2 skilling 1650, 1657, 1662 og 1666   VK 1 500
844 Lot 3 stk. 1 skilling 1651, 1656 og 1658   VK 1 500
845 Lot 3 stk. 2 skilling 1681, 1682 og 1684   VK 1 500
846 Lot 4 stk. 2 skilling 1687, 1689, 1691 og 1693   VK 1 500
847 Lot 3 stk. 2 skilling 1695, 1696 og 1697   VK 1 000
848 Lot 4 stk. 8 skilling 1700, 1705, 1706 og 1709   VK 1 500
849 Lot 6 stk. 2 skillinger 1703, 1705, 1707, 1708, 1709 og 1712   VK 2 000
850 Lot 3 stk. 2 skilling 1714, 1715 og 1717   VK 1 500
851 Lot 7 stk. 8 skilling 1708, 1711, 4 skilling 1809 og 2 skilling 1675, 1678, 1699 og 1712 VK 1 500
852 Lot 6 stk. 2 skilling 1762, 1764, 1 skilling 1763 og 1764 (3)   VK 1 000
853 Lot 7 stk. 8 skilling 1779 (3), 1780 (2) og 1781 (2)   VK 1 500
854 Lot 2 stk. 2 skilling 1779 og 1784. Begge med Bauerts stempler   VK 800
855 Lot 6 stk. 2 skilling 1780, 1782 (2), 1783, 1784 og 1785   VK 600
856 Lot 6 stk. 2 skilling 1800, 1801, 1 skilling 1768, 1769, 1771 og 1780   VK 1 200
857 Lot 2 stk. 12 skilling rigsbanktegn 1813 og dansk offermark 1808   VK 300
858 Lot 3 stk. 4 skilling 1842, 2 skilling 1712 og 1762   VK 800
859 Lot 28 stk. småskillinger 1762-1801. 4 skilling (1), 2 skilling (21) og 1 skilling (6)  VK 3 000



116 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter før 1874

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

Auksjon nr. 35 – Per E. Rui’s samling del IV 
Lørdag 25. november 2023 

Auksjon nr. 36 
Lørdag 25. og søndag 26. november 2023

Grand Hotel, Oslo 

Vi mottar nå mynter, sedler og medaljer til auksjon nr. 36. 
Flere spennende objekter allerede innlevert!

Benytt vår erfaring til å oppnå markedets beste priser.

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no
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118 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter etter 1873

NORGE ETTER 1873/NORWAY AFTER 1873    

860 20 kroner/5 species 1874 NM.1  0/01 6 000
861 20 kroner/5 species 1874 NM.1  01 4 500

862 20 kroner/5 species 1875 NM.2  0 6 000
 i forseglet etui som garanterer at denne mynten er av de beste fra Gulltransporten    
863x 20 kroner/5 species 1875 NM.2  0/01 4 500
864 20 kroner/5 species 1875 NM.2  0/01 4 500
865 20 kroner/5 species 1875 NM.2  0/01 4 500

866 20 kroner 1876 NM.3  0/01 4 500
867 20 kroner 1876 NM.3  0/01 4 500
 Ex. Per Hansen    
868 20 kroner 1876. Små riper og kantskader/minor scratches and edge nicks NM.3  0/01 3 500
869 20 kroner 1877 NM.4  0/01 9 000
870 20 kroner 1878 NM.5  0/01 4 500

871 20 kroner 1886. Kantmerke/edge mark NM.8  0/01 4 500
872 20 kroner 1902 NM.9  0/01 4 000
873 20 kroner 1902 NM.9  1+/01 3 500
874 20 kroner 1910 NM.1  01 6 000
875 20 kroner 1910 NM.1  01 6 000
876 20 kroner 2001, stjerne   0 600
 i slab fra nGC gradert til MS69    

877 10 kroner/2 1/2 species 1874 NM.10  1+ 15 000
878 10 kroner 1877 NM.11  01 18 000
879 10 kroner 1902 NM.12  01 15 000
880 10 kroner 1902 NM.12  01 15 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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119Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

881 10 kroner 1910 NM.2  0/01 8 000
882 10 kroner 1910 NM.2  01 7 000

883 2 kroner 1878 NM.17  0/01 8 000
 Ex. Helge Reff og 
 Oslo Mynthandel a/s nr.17 4/10-1986 nr.361.  
 Brev fra Reff med opplysninger om  
 myntens proveniens medfølger    

884 2 kroner 1878 NM.17  01 3 500
885 2 kroner 1878 NM.17  01 3 500
886 2 kroner 1878 NM.17  1+ 800
887 2 kroner 1878 NM.17  1/1+ 600
888 2 kroner 1878 NM.17  1 400

889 2 kroner 1885 NM.18  1 7 000
890 2 kroner 1885 NM.18  1/1- 6 000
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120 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

891 2 kroner 1887 NM.19  1/1- 5 000
892 2 kroner 1887 NM.19  1- 4 000

893 2 kroner 1888 NM.20  1 8 000
894 2 kroner 1892 NM.22  1 1 200

895 2 kroner 1893 NM.23  0/01 16 000
 i slab gradert av PCGS til MS62    

896 2 kroner 1898 NM.26  1/1+ 1 500
897 2 kroner 1900 NM.27  1+/01 900
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121Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

898 2 kroner 1902 NM.28  0 10 000

899 2 kroner 1902 NM.28  1+/01 900
900 2 kroner 1904 NM.29  1+/01 1 200
 Ex. Kjøpt av Galleri Moneta, tønsberg i 1994    
901 2 kroner 1904 NM.29  1+ 900
902 2 kroner 1906 NM.3  0/01 600
903 2 kroner 1906 NM.3  01 400
904 2 kroner 1907  NM.4  0 1 200
905 2 kroner 1907 NM.4  0/01 800

907 2 kroner 1907, med geværer NM.5  0/01 4 000
 i slab fra nGC gradert til MS63    
908 2 kroner 1907, med geværer NM.5  0/01 4 000
909 2 kroner 1907, med geværer NM.5  1+ 2 000

910 2 kroner 1908 NM.6  0 5 000
911 2 kroner 1908 NM.6  0 5 000
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122 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Norske mynter etter 1873

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

912 2 kroner 1908 NM.6  0 5 000
913 2 kroner 1908 NM.6  01 1 000
914 2 kroner 1910 NM.7  0 9 000
915 2 kroner 1910. Liten kantskade/minor edge nick NM.7  0/01 2 500

916 2 kroner 1912. Små kantmerker/minor edge marks NM.8  0 7 000
917 2 kroner 1913 NM.9   0 4 000
918 2 kroner 1913 NM.9  01 500

919 2 kroner 1914 NM.10  0/01 1 500
920 2 kroner 1914 NM.10  01 500
921 2 kroner 1914, jubileum NM.11   0/01 500
922 2 kroner 1914, jubileum NM.11   01 300
923 2 kroner 1914, jubileum NM.11   1+/01 200
924 2 kroner 1915 NM.12  0 4 500
925 2 kroner 1915 NM.12  01 500
926 2 kroner 1915 NM.12  01 500

927 2 kroner 1916 NM.13  0/01 1 500
928 2 kroner 1916 NM.13  01 800
929 2 kroner 1917 NM.14  0 4 000
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930 2 kroner 1917 NM.14  0 4 000
931 2 kroner 1917 NM.14  01 300
932 2 kroner 1917 NM.14  01 300

933 1 krone/30 skilling 1875 NM.30  0 25 000

934 1 krone 1877 NM.31  01 1 800

935 1 krone 1878 NM.32  1+ 25 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.23 29/11-2020 nr.1449    

936 1 krone 1878 NM.32  1/1+ 20 000
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937 1 krone 1879 NM.33  0/01 25 000

938 1 krone 1885   NM.36  1 1 000
939 1 krone 1888 NM.38  1+ 3 000

940 1 krone 1892 NM.41  0/01 7 000
941 1 krone 1892 NM.41  01 3 000
942 1 krone 1893 NM.42  0/01 7 000

943 1 krone 1894 NM.43  0 15 000

944 1 krone 1894 NM.43  1+ 1 000

945 1 krone 1895 NM.44  0/01 7 000
946 1 krone 1900 NM.47  0 10 000
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947x 1 krone 1901 NM.48  0 15 000

948x 1 krone 1904. Prakteksemplar/choice NM.49  0 20 000

949 1 krone 1904 NM.49  1+ 1 400

950 1 krone 1908, myntmerke på plate NM.15A  0 4 000
951 1 krone 1908, myntmerke på plate NM.15A  1+ 500
952 1 krone 1910 NM.16  0/01 7 000
953 1 krone 1912 NM.17  1+ 500
954 1 krone 1913 NM.18  1+ 500
955 1 krone 1914 NM.19  01 400
956 1 krone 1915 NM.20  01 400
957 1 krone 1916 NM.21  01 700
958 1 krone 1917 NM.22  01 300

200%

200%
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959 1 krone 1938 NM.28  0 3 000
 i slab fra nGC gradert til MS65    
960 1 krone 1939 NM.29  0 1 000
 i slab fra nGC gradert til MS64    
961 1 krone 1953 NM.37  0 500
962 1 krone 1954 NM.38  0 500
 i slab fra nGC gradert til MS63    
963 1 krone 1955 NM.39  0 600
964 1 krone 1958   0 3 000
 i slab fra nGC gradert til MS65    
965 1 krone 1958   0 3 000
 i slab fra nGC gradert til MS62    
966 1 krone 1963   0 150
967 1 krone 1965   0 500

968 50 øre/15 skilling 1874 NM.50  0 18 000

969 50 øre 1880 NM.53  1+ 3 000

970x 50 øre 1887 NM.55  0 12 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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971x 50 øre 1891. Prakteksemplar/choice NM.58  0 5 000

972 50 øre 1891  NM.58  1+/01 700
973 50 øre 1893 NM.59  1+/01 800

974 50 øre 1897 NM.62  0/01 4 000
975 50 øre 1901 NM.66  0 5 000
976 50 øre 1901 NM.66  0/01 2 000
977 50 øre 1902 NM.67  0 5 000
978 50 øre 1909 NM.42  01 600

979 50 øre 1921, uten hull NM.53  0 600
980 50 øre 1921, uten hull NM.53  0 600
981 50 øre 1923, uten hull NM.57  01 800
982 Londonsett 1942 NM.266-268 0/01 6 000
983 50 øre 1943 NM.271  0 1 800
984 50 øre 1943 NM.271  01 500
985 50 øre 1944  NM.272  0 450
 i slab fra nGC gradert til MS64    

986 50 øre 1945, zink NM.273  0 5 000
 i slab fra nGC gradert til MS64    
987 50 øre 1953 NM.71  0 1 200
 i slab fra PCGS gradert til MS64    

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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988 50 øre 1954 NM.72  0 5 000
989 50 øre 1954 NM.72  0 5 000
 i slab fra nGC gradert til MS64    
990 50 øre 1958   0 600
 i slab fra nGC gradert til MS65    
991 50 øre 1959   0 800
 i slab fra nGC gradert til MS64    
992 50 øre 1965   0 400

993 25 øre 1901 NM.74  01 350
994 25 øre 1912 NM.75  1+ 1 200
995 25 øre 1913 NM.79  0/01 700

996  25 øre 1915 NM.81  0 1 400
997 25 øre 1917 NM.83  0 2 000
998 25 øre 1918 NM.84  0 1 500
999x  25 øre 1923, uten hull. Prakteksemplar/choice NM.90  0 1 000

1000 25 øre 1958. Prøvemynt/pattern RP.103  01 3 000
 i slab fra nGC gradert til MS62    

1001x 10 øre 1889 NM.87  0 1 500

988 989
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1002 10 øre 1889 NM.87  0 1 500
1003 10 øre 1899 NM.93  0 1 000
1004 10 øre 1899 NM.93  0 1 000
1005 10 øre 1913 NM.110  0 800
1006x 10 øre 1937. Prakteksemplar/choice NM.125  0 500
1007 10 øre 1945, zink NM.281  0 300
1008 10 øre 1951 NM.136  0 600
 i slab fra nGC gradert til MS66    

1009x 5 øre 1899 NM.100  0 5 000

1010 5 øre 1917 NM.151  01 400
 i slab fra nGC gradert til MS61    

1011 5 øre 1918/7 NM.152  0/01 5 000
 i slab fra nGC gradert til MS62    
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1012 5 øre 1919 NM.153  0/01 1 800

1013 5 øre 1920. Renset/cleaned NM.154  01 1 000
1014 5 øre 1920. Svakt korrodert/slightly corroded NM.154  01 700
1015 5 øre 1945 NM.286  1 600

1016 5 øre 1959. Prøvemynt/pattern Portrett som RP.104 1+/01 2 000
 i slab fra nGC gradert som AU55Bn    
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1017x 2 øre 1891 NM.106  0 2 000

1018x 2 øre 1897 NM.108  0 2 200

1019 2 øre 1917 NM.188  01 1 800
 i slab fra nGC gradert til MS62    
1020 2 øre 1917. Enkelt strek. Skrape/scratch NM.188  1 4 000
 i slab fra nGC gradert til AU details Obv damage    
1021 2 øre 1918. Svak korrosjon/slightly corroded NM.189  0 2 000
 i slab fra nGC gradert til MS63    

1022 2 øre 1919 NM.190  0 4 000
 i slab fra nGC gradert til MS62    
1023 2 øre 1920 NM.191  0 4 000
 i slab fra nGC gradert til MS63    
1024 2 øre 1921 NM.192  0 1 200
1025 2 øre 1948 NM.209  0 500
 i slab fra nGC gradert til MS64Bn    

200%

200%
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1026x 1 øre 1877. Prakteksemplar/choice NM.112  0 2 000

1027x 1 øre 1877  NM.112  0 1 200
1028 1 øre 1897 NM.119  0 800
 i slab fra nGC gradert til MS63Bn    
1029x 1 øre 1899 NM.120  0 500
1030 1 øre 1906 NM.220  0 200
 i slab fra nGC gradert til MS63Bn    
1031 1 øre 1907 NM.221  0 250
 i slab fra nGC gradert til MS64Bn    

1032 1 øre 1913 NM.226  0 350
 i slab fra nGC gradert til MS66Bn    

1033x 1 øre 1914 NM.227  0 400

1034 1 øre 1921, bronse NM.233  1+ 300
 i slab fra nGC gradert til AU58Bn    
     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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LOTTER MED NORSKE KRONE- OG ØREMYNTER    

1035 Lot 3 stk. 2 kroner 1878, 1890 og 1892   VK 2 000
1036 Lot 4 stk. 2 kroner 1894, 1900, 1902 og 1904   VK 2 500
1037 Lot 3 stk. 2 kroner 1906, 1908 og 1914 jubileum   VK 600
1038 Lot 6 stk. 2 kroner 1906 (3), 1914 jubileum, 1915 og 1917   VK 1 200
1039 Lot 6 stk. 2 kroner 1906, 1912, 1914, 50 øre 1889, 1893 og 1895   VK 1 500
1040 Lot 5 stk. 1 kroner 1897 (2), 1898, 1900 og 1901   VK 2 000
1041 Lot 5 stk. 5 kroner 1963, 1964, 1969, 1970 og 1971   0 500
1042 5 kroner 1965   0 500
1043 5 kroner 1966   0 400
1044 5 kroner 1967   0 300
1045 5 kroner 1968   0 400
1046 Lot 2 stk. 50 øre 1945 og 1946   0 300
1047 Lot 10 stk. 5 øre 1962   0 300
     
MINNEMYNTER/COMMEMORATIVE COINS    

1048 1500 kroner 1991. OL nr.1 i etui   Proof 6 000
1049 1500 kroner 1993. Grieg i etui   Proof 6 500
1050 1500 kroner 2000. Millennium i etui   Proof 6 000
1051 1500 kroner 2000. Millennium i etui   Proof  6 000
1052 1500 kroner 2001. Nobel i etui   Matt proof 6 000
1053 Komplett sett 100 årsmarkeringen; 1500 kroner og 100 kroner 2004, 2005, 2006. (6 stk.) Proof 19 000

MYNTSETT/COIN SETS    

1054 Lot 10 stk. sett i mykplast. 1967 (7), 1971, 1972 og 1973   0 5 000
1055 1968. Sandhill   0 15 000
1056 1970. Sandhill   0 800
1057 1970. Sandhill   0 800
     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Hver eneste dag, 365 dager i året 
legger vi ut nye objekter i vår nettbutikk. 

Nettbutikken er meget enkel å bruke og du � nner 
objekter fra 50,- til over 100.000,- kroner.

GRATIS FRAKT I HELE NORGE

Besøk oss på www.oslomyntgalleri.no
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ANCIENT COINS    
 

CELTIC COINS     
 

1058 CELTIC BALKANS and BLACK SEA REGION. 700-100 BC. Æ cast «proto-money». Two rings (diameters; 24,5 mm 
and 18,0 mm) and one arrow head (1,24 g). All objects with dark-green patination. TOTAL of 3 objects in lot.  
   VK 600 
 

1059 CELTIC GAUL. Aulerci Eburovices, Circa 60-50 BC. Æ (15 mm; 2,24 g). Diademed male head right /  
Boar standing left, annulet below; [T] in exergue?; pellet ornaments around. Brown patina. Very rare. 

 cf. DT 2477   1+ 900 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, March 1985 

      
  

GREEK COINS
 

1060 GAUL, Massalia. Circa 215-200 BC. AR drachm (2,70 g). Wreathed head of Artemis right, wearing necklace and 
triple-pendant earring / MAΣΣA, Lion standing right. Reverse struck slightly off-center and with a few earthen 
deposits. Attractive style and nicely toned.  
DLT 821 Brenot, Massalia, série 1  1+/01 1 000 
Purchased from numisma Mynthandel, Oslo, in 2010 

1061 GAUL, Massalia. Circa 121-82 BC. AR obol (0,71 g). Bare head of Apollo left / Μ - Α, in two quarters of four-spoked 
wheel. Deep iridescent toning.  
Depeyrot, Marseille 18 F&P Group OBM-8  1+ 800 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, May 1985 

1062 CAMPANIA, Phistelia. Circa 310-300 BC. AR obol (0,50 g). Head of young male facing slightly right /  
Barley grain and mussel shell; dolphin swimming right above; «fistlvis» in Oscan ethnic around. Very light corrosion. 
Attractively toned.  
HN Italy 613 SNG ANS 567-78  1+/01 500 
Ex Saarbrücken Münzauktion, 25.5.1986, lot 13  

1063 CAMPANIA, Phistelia. Circa 325-275BC. AR obol (0,54 g). ΦΙΣΤE-ΛIA, Head of young male facing slightly right / 
Barley grain and mussel shell; dolphin swimming right above; «fistlvis» in Oscan ethnic around. Small flan crack and 
light corrosion. Attractively toned. A rare bilingual issue.

 HN Italy 613 SNG ANS 579  1+/01 800 
Purchased from Oslo Mynthandel in late 1980s 

200%

200%

200% 200%
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1064 CALABRIA, Tarentum. Circa 380-325 BC. AR diobol (1,11 g). Head of Athena left, wearing crested Attic helmet 
decorated with Skylla hurling a stone / Herakles kneeling, strangling the Nemean lion; Δ above, club to left.  
Struck on an ovale flan. A few small scratches and very light corrosion. Toned.

 Vlasto 1290–4 HN Italy 911 HGC 1, 830 1+ 1 000 
Ex Emporium Hamburg, auction 6, 15.4.1986, lot 680

 

1065 CALABRIA, Tarentum. Circa 325-280 BC. AR litra (0,81 g). Scallop shell / Dolphin swimming right; olive leaf above, 
ΣΥ below. A spectaclar and rare litra from Tarentum with superb metal quality and a wonderful iridescent toning. 
Vlasto 1511-12 corr. (EY). HN Italy 979  0/01 4 000 
Purchased from Selins Mynthandel, Stockholm, 27.10.1987

 

1066 LUCANIA, Poseidonia. Circa 445-420 BC. AR stater (8,00 g). ΠOMES, Poseidon walking right, wielding trident / 
ΠOMES, Bull walking left on ground line. Obverse struck with slightly worn dies. Scratch on reverse, otherwise,  
an attractive and nicely toned specimen.

 HN Italy 1116 SNG ANS 655  1+/01 6 000 
Purchased from numisma Mynthandel, Oslo, 26.7.2013 

1067 LUCANIA, Poseidonia. Circa 410-350 BC. AR diobol (1,18 g). NOΣΕ, Poseidon walking right, wielding trident; 
branch to lower left / ΠOMΕSΔ, Bull walking right, grazing on branch; dolphin in exergue. Some die rust on obverse. 
A few marks in fields. Good metal quality for type and wonderfully toned. Very rare variant.

 HN Italy 1145 SNG ANS 702  1+ 1 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 30.11.1987 

1068 LUCANIA, Thourioi. Circa 443-400 BC. AR nomos (7,75 g). Head of Athena right, wearing crested helmet decorated 
with laurel wreath / ΘOYPIΩN, Bull butting right, Δ between legs; fish swimming left below exergual line.  
Struck slightly off center. Small area of corrosion on obverse. Lightly toned.

 HN Italy 1760 SNG ANS 887-9  1+ 3 000 
Ex Glendining's, auction 7.4.1976, lot 74; Ex Morton & Eden, auction 9, 25.5.2004, lot 270; 
Ex Classical numismatic Group, auction 93, 22.5.2013, lot 34

 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1069 LUCANIA, Velia. Circa 280 BC. AR nomos (7,44 g). Caduceus-Fulmen Group. Head of Athena left, wearing crested 
Attic helmet decorated with griffin; Φ on neck guard and AP monogram behind neck guard / YEΛHATΩN,  
Lion standing right; kerykeion above. Clear and attractive. Deeply toned.

 Williams Period VIII,  HN Italy 1316 SNG ANS 1395 1/1+ 2 000
 533 (O267/R373) 
 Purchased from Oslo Mynthandel 24.3.1988
 
1070 BRUTTIUM, Rhegium. Circa 260-215 BC. Æ (22 mm; 8,35 g). Laureate head of Apollo left, lyre behind / PHΓI-NΩN, 

Tripod with legs ending in lion's feet. Scattered green and red encrustations. Dark-green patina. 
 HN Italy 2543 SNG ANS 713  1+ 700 

Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 18.4.1986 

1071 SICILY, Aitna. 454-344 BC. Æ tetras (24 mm; 8,60 g). Wreathed head of Kore right / Horse prancing right,  
trailing rein; M above. Very gently smoothed. Dark-green patina.  

 Campana 6 CNS 5 HGC 2, 74 1+/01 1 000 
Ex Müller Solingen, auction 52, 26.6.1986, lot 19 

1072 SICILY, Akragas. Circa 450-439 BC. AR litra (0,59 g). AK-PA, Eagle with closed wings standing left on ionic column 
capital / Crab seen from above; IΛ below (mark of value retrograde). Well struck and in excellent state of preservation 
for type. Attractive steel-grey toning. Rare.

 SNG ANS 990 var. (ΛI) HGC 2, 121 (same)  1+/01 4 000 
Ex numismatik Lanz, auction 38, 24.11.1986, lot 89 

1073 SICILY, Gela. Circa 420-405 BC. Æ tetras or tronkia (3,50 g). Head of young river god right, hair flowing as 
submerged in water; barley grain behind head (almost invisible). ΓΕΛΑΣ, Bull standing right, head lowered;  
grain ear above; three pellets (mark of value) in exergue. Attractive red-brown patina.

 Jenkins, Gela,  CNS 32 HGC 2, 379 1+/01 1 000
 Group VIII-IX, 516 
 Ex Münzen & Medallien, Liste 463, lot 4 

1074 SICILY, Leontini. Circa 476-468 BC. AR tetradrachm (17,25 g). Charioteer driving slow quadriga right, holding reins 
and kentron; Nike flying right above and crowning horses with a wreath / ΛEO-N TI-N-ON, Head of roaring lion 
right, four barley grains around. Obverse struck with a worn die and with a few lamination flaws. Attractively toned.

 Boehringer, Münzgeschichte 22  SNG Lockett 791 ( same dies) 1+ 7 000 
Purchased from numisma Mynthandel, Oslo, May 2009  
Rare and among the earliest issues from Leontini.

1075 SICILY, Selinus. Circa 540-515 BC. AR didrachm (8,35 g). Selinon (wild parsley) leaf / Incuse punch with 12 
segments. Edge mark and a few light old scratches on reverse. Deeply toned. An attractive archaic didrachm. 

 C. Arnold-Biucchi , «The Beginnings of Coinage in the West: Archaic Selinus,» in Studies U. Westermark, 5
 SNG ANS 677   1+ 5 000 

Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 26.5.1987 

200%
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1076 SICILY. Syracuse. Deinomenid Tyranny, 485-466 BC. AR litra (0,60 g). Struck circa 475-470 BC. Diademed head 
of Arethusa right, wearing pearl tainia and necklace / wheel of four spokes. Area of weak strike on obverse. Slightly 
corroded. Toned. 

 Boehringer Series XI, 286–91  HGC 2, 1371 1+ 500 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 21.4.1986

 

1077	 SICILY,	Syracuse.	Second	Democracy,	466-405	BC.	AR	litra	(0,62	g).	Struck	circa	460-450	BC.	Σ	•	Y	•	RA,	 
Head of Arethousa right, wearing pearl tainia / Octopus with eight tentacles. Light corrosion, otherwise,  
beautifully toned and attractive. 

 Boehringer Series XIIIa, 422 (V225/R300) HGC 2, 1375 01 2 000 
Purchased from Selins Mynthandel, Stockholm, 27.10.1987 

1078 SICILY, Syracuse. Time of Timoleon and the Third Democracy, 344-317 BC. AR stater (8,57 g). Corinthian standard. 
Pegasus flying left / ΣYPAKOΣIΩN, Head of Athena right, wearing Corinthian helmet. A truly wonderful specimen 
with a most attractive deep even cabinet toning.

 Calciati 2 SNG ANS 506-507 (Same dies) HGC 2, 1400 01 15 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 10.9.1986 

1079 SICILY, Syracuse. Dionysios I, 405-367 BC. Æ litra (20 mm; 8,55 g). ΣYPA, Head of Athena left, wearing wreathed 
Corinthian helmet / Hippocamp swimming left. Well preserved for type. Dark green-brown patina.  
CNS 41 SNG ANS 434-446 HGC 2, 1456 1+ 1 500 
Ex Kölner Münzkabinett, auction 42, 10.11.1986, lot 19 
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1080x SICILY, Syracuse. Time of Agathokles, 317-289 BC. AV dekadrachm or 50 litrai (4,30 g). Struck circa 317-310 BC. 
Laureate head of Apollo left, Σ behind head / ΣYP-A-KOΣIΩN, Charioteer driving fast biga right, triskeles below.  
A few minor marks in fields. Rare and attractive.

 Gulbenkian I, 109, 327 SNG ANS 551  01 30 000 
Ex Fritz Rudolf Künker, auction 304, 19.3.2018, lot 185  

1081x SICILY, Syracuse. Time of Agathokles, 317-289 BC. AR tetradrachm (16,77 g). Struck circa 310-305 BC. KOPAΣ, 
Head of Kore-Persephone right, wreathed with grain / ΑΓΑΘΟΚΛΕIΟΣ, Nike standing right, nude above waist, 
raising trophy with her left hand and holding hammer in right; triskeles to right. Traces of double-striking on obverse. 
A well centered and attractive specimen with a fine cabinet toning.

 SNG ANS 665 HGC 2, 1536 SNG Lockett 1003 01 30 000 
Ex Schweizerischer Bankverein, auction 28, 17.9.1991, lot 60

1082 SICILY, Syracuse. Pyrrhos, 78-276 BC. Æ (24 mm; 11,11 g). ΣYPAKOΣIΩN, Head of Herakles left, wearing lion-skin 
headdress / Athena Promachos advancing right, holding thunderbolt and shield; small owl standing right in lower 
right field. Wonderfully struck and with an attractive brown patina.

 BAR Issue 52 CNS 177 Rs 35 HGC 2, 1450 1+/01 3 000 
Purchased from B. Ahlström Mynthandel AB, Stockholm, 4.10.1987

1083 SICILY. Sicula-Punic. Entella. Circa 320-300 BC. AR tetradrachm (16,56 g). Head of Arethousa left, wreathed with 
grain ears; kerykeion and dolphin to left / «M M» in punic script. Horse head left; palm tree behind to right.  
Struck slightly off-center and area of flat strike on reverse. Minor corrosion. Iridescent cabinet toning.

 Jenkins Punic, 224 (O68/R193) HGC 2, 287  1+ 5 000 
Purchased from a French dealer. Dealer's ticket included

200%
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1084 ZEUGITANIA, Carthage. Circa 160-149 BC. BI serrate dishekel (12,79 g). Head of Tanit left, wreathed with grain ears / 
Horse standing right with foreleg raised; pellet in crescent below. Slightly porous surfaces. Toned. Very rare. SNG Cop. 
405 Jenkins & Lewis pl. 28 13-14 var. (pellet before horse) 1 2 000 
Purchased from a dealer in Paris in early 2000s

1085 THRACO-MACEDONIAN REGION, Uncertain. Circa 480-460 BC. AR obol? (0,91 g). Male goat kneeling right / 
Quadripartite incuse square. Slightly corroded. Steel-grey toning.  
Sheedy Non-Parian Group 3 SNG ANS 66 (Aigai)  1+ 500 
Ex Müller Solingen, auction 56, 1987, lot 33

1086 THRACE, Byzantion. Circa 387-340 BC. AR tetradrachm (14,41 g). ΠY, Bull advancing left on dolphin, monogram 
below raised foreleg / Quadripartite incuse square with stippled quarters. A clear and attractively toned specimen. 
Schönert-Geiss, Byzantion, 677-680 HGC 3.2, 1386 1+ 3 000 
From the Dr. E.O. and F.M. Halliwell Collection; Ex Baldwin's Auctiones Ltd, auction 68, 28.9.2010, lot 3384

1087 THRACE, Maroneia. Circa 398-385 BC. AR 1/4 stater or triobol (2,80 g). M-H-T (magistrate). Forepart of horse 
prancing left / Grape bunch hanging from branch; M-A across lower fields; ivy leaf in lower right field;  
All within dotted border within shallow incuse square. Some flatness of strike on reverse. Attractively toned.

 Scönert -Gneiss, Maroneia, 271 SNG Cop. 617 HGC 3, 1534 1+/01 2 000 
Purchased from Oslo Mynthandel, 26.3.1987

1088 THRACE, Mesambria. Circa 150-125 BC. AR tetradrachm (16,32 g). In the name and types of Alexander III of 
Macedon. Head of Herakles right, wearing lion skin headdress / ΒΑΣΙΛΕΩΣ AΛΕΞΑΝΔΡOY, Zeus Aëtophoros seated 
left, holding eagle and scepter; helmet above ΔA in inner left field; XPY below throne. Light corrosion and a few old 
marks and scratches. Patchy toning.

 Callataÿ Group 2, dies D15/R1 Price 1065 HGC 3, 1568 1+ 1 000 
Purchased from Oslo Mynthandel 6.9.2012

1089 KINGS of THRACE. Lysimachos, 305-281 BC. Æ (20 mm; 5,67 g). Lysimacheia. Head of Athena to right, wearing 
crested Attic helmet / BAΣIΛEΩΣ ΛYΣIMAXOY, Lion running right; spearhead below. Dark-green patina.   
Müller 61 HGC 3.2, 1758  1+ 500 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 30.10.1984 

1090 MACEDON, Chalkidian League. Circa 383/2 BC. AR tetrobol (2,22 g). Olynthos mint. Laureate head of Apollo right / 
ΧAΛ-KIΔ-EΩN, Kithara. Surfaces slightly crystallized and small edge split. Attractive steel-grey toning.  
Robinson & Clement Group H, 79 (A55/P50) HGC 3, 502 1+ 1 000 
Ex Müller Solingen, auction 48, 18.1.1985, lot 54
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1091 MACEDON, Eion. Circa 480-470 BC. AR diobol (0,83 g). Goose stepping left, head right, lizard above.  
A in lower left field / Quadripartite incuse square. Good metal quality for type. Lightly toned.  
SNG ANS 287 SNG Cop. 177  1+ 800 
Ex Emporium Hamburg, auction 5, 31.10.1985, lot 488

1092 MACEDON, Neapolis. Circa 500-480 BC. AR stater (8,96 g). Facing gorgoneion with protruding tongue / 
Quadripartite incuse square. Well struck, well centered and wonderfully toned.  
AMNG III/2, 6 HGC 3, 583  1+/01 25 000 
Purchased from Oslo Mynthandel 6.9.2012 

1093 MACEDON, Neapolis. Circa 424-350 BC. AR hemidrachm (1,85 g). Facing gorgoneion with protruding tongue / 
N-E-O-Π, Head of the nymph of Neapolis to right. A few tiny cleaning scratches and some earthen deposits.  
Deep wonderful toning.  
AMNG III/2, 12 HGC 3.1, 588  1+ 1 600 
Ex Oslo Mynthandel, auction 24, 21.4.1990, lot 1245 

1094 MACEDON, Neapolis. Circa 424-350 BC. AR hemidrachm (1,70 g). Facing gorgoneion with protruding tongue / 
N-E-O-Π, Head of the nymph of Neapolis to right. Slightly corroded.  
AMNG III/2, 12 HGC 3.1, 588  1+ 800 
Purchased from Oslo Mynthandel, 21.4.1987 

1095 MACEDON, Skione. Circa 470-453 BC. AR hemiobol (0,28 g). Male head right, wearing tainia / Corinthian helmet 
within incuse square. Obverse struck in very high relief. Slightly crystallized, but well preserved for type. Very rare. 
AMNG III, 2, 3 HGC 3, 678  1+ 800 
Ex Müller Solingen, auction 49, 24.5.1985, lot 37 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1096 KINGS of MACEDON. Philip II, 359-336 BC. AR tetradrachm (14,31 g). Pella mint, struck 359-354 BC.  
Laureate head of Zeus right / ΦIΛIΠ-ΠOY, Philip on horse stepping left, raising right hand; vertical thunderbolt 
below raised foreleg, monogram below. Obverse struck in very high relief. Small punch mark on reverse, otherwise, 
clear and attractive. Attractive iridescent cabinet toning.

 Le Rider 72a (D45/R58)  HGC 3.1, 860 1/1+ 7 000 
Purchased from Riibe Mynthandel, trondheim, 7.11.2008 

1097 KINGS of MACEDON. Philip II, 359-336 BC. AR tetradrachm (14,44 g). Amphipolis mint, struck circa 342-328 BC. 
Laureate head of Zeus right / ΦIΛIΠΠOY, Nude youth on horseback right, holding reins and long palm branch;  
prow before horse. Obverse struck slightly off-center. Light iridescent cabinet toning with bronze hues around devices.

 Le Rider 333b (D169/R291) (this coin)  1+ 10 000 
Ex Münzen & Medallien, List 405, 1.10.1978, lot 11

 

1098 KINGS of MACEDON. Philip II, 359-336 BC. AR 1/5 tetradrachm (2,57 g). Amphipolis mint, struck circa 323/2-
316/5 BC. Diademed head of Apollo right / ΦIΛIΠΠOΥ, Youth on horseback right; laurel branch below.  
A few small die breaks. Attractively toned.  
Le Rider pl. 46, 26-27 SNG ANS 711-20  1+ 1 000 
Purchased from Oslo Mynthandel. Dealer's ticket included  

1099 KINGS of MACEDON. Alexander III «The Great», 336-323 BC. AR drachm (4,22 g). Lampsakos mint, struck circa 
328/5-323 BC under Kalas or Demarchos. Head of Herakles right, wearing lion skin headdress / ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 
Zeus Aëtophoros seated left on throne, holding eagle and scepter; in left field, Artemis Phosphoros standing facing, 
holding two torches; monogram below throne. Well struck with dies of fine style. Wonderful iridescent toning.

 Price 1356   1+ 2 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, november 1985  

1100 KINGS of MACEDON. Alexander III «The Great», 336-323 BC. AR drachm (4,09 g). Kolophon mint, struck under 
Menander or Kleitos, circa 322-319 BC. Head of Herakles right, wearing lion skin headdress / ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,  
Zeus Aëtophoros seated left on throne, holding eagle and scepter; kithara in left field. A couple of scratches and  
minor corrosion in fields.

 Price 1768   1+ 1 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, June 1989 

1101 KINGS of MACEDON. Alexander III «the Great», 336-323 BC. AR tetradrachm (16,94 g). Amphipolis mint,  
struck circa 316-311 BC under Kassander, as Regent (317-305 BC). Head of Herakles right, wearing lion skin 
headdress / ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, Zeus Aëtophoros seated left on throne, holding eagle and scepter; dolphin in left field,  
Π and pellet below throne. Well struck and lightly toned.

 Price 133   1+/01 4 000 
Purchased from Oslo Mynthandel in 2000. Dealer's ticket included 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1102 KINGS of MACEDON. Alexander III «the Great», 336-323 BC. AR tetradrachm (17,19 g). Amphipolis mint,  
struck circa 310-294 BC under Kassander, Philip IV or Alexander. Head of Herakles right, wearing lion skin 
headdress / ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, Zeus Aëtophoros seated left on throne, holding eagle and scepter; Λ above torch  
in left field, ΔI below throne. Minor flan flaw on reverse, otherwise, well struck and with a light iridescent toning.

 Price 495   1+/01 4 000 
Purchased from Oslo Mynthandel, 12.5.1987 

1103 MACEDON, Roman Protectorate, Republican period. First Meris. Circa 167-149 BC. AR tetradrachm (16,96 g). 
Amphipolis mint. Diademed and draped bust of Artemis right, carrying bow and quiver over her shoulder; all within 
the center of a Macedonian shield ornamented with stars within crescents / MAKEΔONΩN ΠΡΩTHΣ, Club to right; 
monogram above and two monograms below; all within oak wreath with ties to left; thunderbolt to the left of ties.  
A few tiny scrapes on cheek of Artemis, otherwise, well struck and well preserved. Light iridescent toning.

 AMNG III/1, 176 BMC 7 SNG Cop. 1315 01 4 000 
Purchased from numisma Mynthandel in early 2000s 

1104 ILLYRIA, Dyrrhachium. Circa 400-370 BC. AR stater (10,91 g). Cow standing left, suckling calf, head turned right 
towards calf / ΔYΡE, Double stellate pattern within double square frame, club above. Well struck and well preserved. 
Most attractive deep-grey cabient toning. Rare.

 Meadows CH (forthcoming) 137  BMC 5 var. 1+/01 5 000 
Purchased from numisma Mynthandel, 19.8.2010 

 
 Dyrrhachion (present day Durrës in Albania) was founded by Greek colonists around 626 BC. it is also known as 

Epidamos and has a turbulent and partially unknown history. in 314 BC the city was conquered by Kassander,  
but he was thrown out by the Greeks from Korkyra (Korfu) who preferred to «lease» the city to the King of an illyrian 
tribe, the taulanti, and this coin were made under the illyrian kings. Similar patterns are found on other illyrian and 
Korkyrian staters, but those attributable to Dyrrhachion are rare. Later in the 3rd century BC, the city became an 
important port for the Romans entering the Greek mainland during the illyrian wars, ending in 146 BC. Later it  
should be known as a stronghold for Pompey in his fight against Caesar, and for Brutus after the murder of Caesar.  
Augustus made the city into a Roman colony and granted the surrounding land to war veterans from Actium.

1105x AKARNANIA, Leukas. Circa 480 BC. AR stater (8,70 g). Pegasos flying left; Λ below / Head of Athena right, 
wearing Corinthian helmet; all within shallow incuse square. Very light porosity on reverse surfaces, otherwise,  
well struck and light iridscent toning. Very rare early archaic issue.

 Pegasi II, pg. 388, 4   1+/01 6 000 
Ex Busso Peus nachfolger, auction 412, 24.4.2014, lot 74 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1106 AKARNANIA, Leukas. Circa 320-280 BC. AR stater (8,20 g). Pegasos flying left; Λ below / Head of Athena left, 
wearing Corinthian helmet; Λ and stylis to right, Ξ below. Well struck and with brown find patina. Attractive in hand. 
Pegasi 139 BCD Akarnania 269 var. (without  Ξ) 1+/01 4 500 
Purchased from Oslo Mynthandel, January 1985 

1107 BOEOTIA, Thebes. Circa 395-338 BC: AR stater (11,88 g). Boeotian shield / ΔΑ - ΜΩ, Amphora with high handles; 
ivy sprig with two leaves and berry hanging from the left handle; club above. A few light old scratches on obverse. 
Obverse struck slightly off-center. Wonderful deep iridescent cabinet toning.

 BCD Boiotia 491 BMC 129  01 5 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, november 26.5.1987

 

1108 ATTICA, Athen. Circa 500-490 BC. AR tetradrachm (20 mm; 17,06 g). Head of Athena to right, wearing crested Attic 
helmet with single rosette on neck guard, a simple necklace and a circular earring; hair shown in parallel dotted plaits 
on forehead / ΑΘΕ, Owl with closed wings standing right, head facing; olive sprig in lower left field; all within incuse 
square. A remarkable early type struck on very thick fabric. A very attractive coin will low degree of wear for type and 
even some luster. Toned.

 Seltman Group Gii, Svoronos pl. IV HGC 4, 1590 1+/01 35 000 
uncertain dies 

 Purchased from Pecunia MM HB, Sweden, 24.1.2016  

1109 ATTICA, Athen. 475-465 BC. AR obol (0,66 g). Head of archaic Athena right, wearing crested and ornamented  
Attic helmet, earring and necklace / ΑΘΕ, Owl standing right, head facing; olive sprig with berry to left; all within 
incuse square. Slightly corroded surfaces, otherwise well-preserved for type. Attractively toned. Rare.

 Starr Group III, pl. 24i HGC 4, 1662  1/1+ 2 000 
Ex Schulten & Co, Köln, auction 22-24.10.1985, lot 56 

1110 ATTICA, Athen. 454-404 BC. AR tetradrachm (17,06 g). Head of Athena right with frontal eye, wearing crested and 
ornamented Attic helmet, earring and necklace / ΑΘΕ, Owl standing right, head facing, closed tail feathers; olive sprig 
and crescent to left; all within incuse square. Punch marks on obverse and reverse, and hair-thin flan crack. Attractive 
deep old cabinet toning.

 Kroll 8 HGC 4, 1597  1+ 4 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, november 1984  

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1111 ATTICA, Athen. 454-404 BC. AR tetradrachm (17,05 g). Head of Athena right with frontal eye, wearing crested and 
ornamented Attic helmet, earring and necklace / ΑΘΕ, Owl standing right, head facing, closed tail feathers; olive 
sprig and crescent to left; all within incuse square. Repaired on obverse and a few tiny marks and scratches in fields. 
Attractive deep iridescent cabinet toning.

 Kroll 8 HGC 4, 1597  1/1+ 2 400 
Ex Oslo Mynthandel, auction 34, 7.10.1994, lot 900 

1112 ARKADIA, Megalopolis. Circa 80-50 BC. AR triobol or hemidrachm (2,37 g). Laureate head of Zeus left /  
Pan seated left on rock, raising right hand and holding logobolon; eagle seated left on his knee; Δ to lower left  
and Δ to lower right. Some deposits around devices on reverse. Most attractive deep iridescent cabinet toning.

 BCD Peloponnesos 1564 HGC 5, 948 BMC 1-2 1+ 2 000 
Ex Metropolitan Museum of Art; Ex John Ward Collection; Ex Sotheby's, 1973, lot 467; Ex Arne Bruun Rasmussen, 
auction 498, 1987, lot 3028; Purchased from Oslo Mynthandel AS in late 1980s
 

1113 CYCLADES, Paros. Circa 520/15-500 BC. AR drachm (6,03 g). Goat kneeling right, head turned left /  
Rough quadripartite incuse square. Die break on obverse. Attractive deep cabinet toning. Extremely rare.  
Sheedy Class Bii, Group 5, 38b (This coin cited)  HGC 6, 657 1+/01 30 000 
Ex Ahlström, Auktion 36, 7-8.11.1987, lot 1011 

1114 PAPHLAGONIA, Kromna. 4th century BC. AR drachm (3,68 g). Laureate head of Zeus left / KPΩMNA, Head of 
Hera left, wearing ornate stephanos, triple-pendant earring, and necklace; selinon leaf(?) above, KP monogram below 
chin. Some flatness of strike on the highest points. Wonderful iridescent cabinet toning. Rare variant.

 Jameson 2156  HGC 7, 369 01 8 000 
Purchased from B. Ahlström Mynthandel AB, Stockholm, 27.10.1987 

1115 PAPHLAGONIA, Sinope. Circa 325-300 BC. AR drachm (4,96 g). Persic standard. Head of nymph left, wearing hair 
in sakkos, triple-pendant earring and necklace / ΣINΩ, Sea eagle riding left on dolphin; ΔIOY (magistrate) under 
wing of eagle. Well struck and attractively toned.

 SNG BM Black Sea 1484 SNG Stancomb 772 HGC 7, 399 01 3 000 
Purchased from Hirsch, München, 20.2.1986

 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1116 KINGS of BITHYNIA. Prusias II Cynegos, 182-149 BC. AR tetradrachm (16,68 g). Nikomedia mint. Bearded head 
right, wearing winged diadem / BAΣIΛEΩΣ / ΠPOYΣIOY, Zeus Stephanephoros standing left; to inner left, eagle 
standing left on thunderbolt above monogram. Flan flaw on reverse and a few small scrapes and scratches in fields. 
Lightly toned.

 Kaye Series H, 81 (O34/R52)  HGC 7, 623 1+ 5 000 
Ex Gorny & Mosch, auction 207, 15.10.2012, lot 261 

1117 KINGS of BITHYNIA. Prusias II Cynegos, 182-149 BC. Æ (20 mm; 4,33 g). Nikomedia mint. Head of Dionysos to 
right, wearing wreath of ivy and fruit / BAΣIΛEΩΣ ΠΡΟYΣIOY, Centaur advancing right, playing lyre; monogram 
below raised foreleg. Minor pitting on obverse. Very attactive black glossy patina.

 SNG Cop. 641 RG 26 HGC 7, 629 01 1 400 
Ex Kölner Münzkabinett, auction 38, 18.4.1985, lot 83 

1118 PONTOS, Amisos. Circa 100-95 BC. Æ (21 mm; 8,20 g). Struck under Mithradates VI. Head of young Dionysos right, 
wreathed with ivy leaves and berries / AMIΣOY, Panther skin and thyrsos on cista mystica; monogram to left.  
Lightly smoothed. Red-brown patina.  
SNG BM Black Sea 1209  HGC 7, 243 01 500 
Purchased from ingemar Wallin Mynthandel, 14.12.2010 

1119 MYSIA, Lampsakos (?). 525-500 BC. AR diobol (1,25 g). Forepart of Pegasos left / Quadripartite incuse square.  
Struck slightly off-center. Slightly crystallized. Lightly toned. Scarce.  
SNG BN 1118–9 SNG Cop. 180–1  01 1 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 20.8.1987 

1120 MYSIA, Parion. 5th century BC. AR drachm (3,21 g). Facing gorgoneion with protruding tongue /  
Incuse punch with rough design. Struck on a tight flan. Toned.  
SNG BN 1351-2 SNG Cop. 256  1/1+ 800 
Ex Kölner Münzkabinett, auction 42, 10.11.1986, lot 46 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

200%

1116

1117 1118

1119

1120



148 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Antikke mynter

1121 MYSIA, Parion. 4th century BC. AR hemidrachm (2,28 g). ΠA–PI, bull standing left, head right; scallop shell? below / 
Gorgoneion facing, serpents around. Double struck on obverse. Well preserved for type. Attractive iridescent cabinet 
toning. Rare.  
SNG BN - SNG von Aulock - BMC 34 01 1 400 
Ex Müller Solingen, auction 51, 14.2.1986, lot 85 

1122 IONIA, Ephesus. Circa 390-325 BC. AR diobol (1,18 g). Bee with straight wings seen from above / E-Φ,  
Two stag heads confronted. Light corrosion. Lightly toned.  
SNG Kayhan 208-242 SNG Cop. 242  1+ 800 
Ex Müller Solingen, auction 52, 26.6.1986, lot 62  

1123 CARIA, Kasolaba. Circa 410-390 BC. AR hemiobol (75 mm, 0,41 g). Head of a ram right / (A...Carian letters),  
Head of youthful male right. Some corrosion. Deeply toned.  
cf. SNG Kayhan 997 SNG Keckman 883  1+ 500 
Ex Müller Solingen, auction 56, 1987, lot 96 
 

1124 CARIA, Knidos. Circa 520-495 BC. AR hemidrachm (3,04 g). Forepart of roaring lion right /  
Incuse head of archaic Aphrodite right. Attractively toned. Extremely rare.  
Cahn 49A   1+ 4 000 
From the collection of tore trosdahl; Purchased from numisma Mynthandel AS  
An extreme rarity and assumingly the only specimen present on CoinArchives.

1125 CARIA, Knidos. Circa 490-465 BC. AR drachm (6,17 g). Forepart of roaring lion right / Head of Aphrodite right 
within incuse square. Tiny cleaning scratches on reverse and small die break. Attractive deep cabinet toning.   
Cahn Serie III, 67β SNG Cop. 227 (same dies)  1+ 4 000 
Form the collection of tore trosdahl; Purchased from numisma Mynthandel  

1126 CARIA, Mylasa (?). Circa 450-400 BC. AR hemiobol (0,50 g). Facing forepart of a lion / Scorpion within square 
incuse. Very light corrosion, otherwise, well struck and well preserved for type.  
HN online 973 SNG Kayhan 934-8 SNG Keckman 917 1+ 1 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 21.4.1986 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1127 SATRAPS of CARIA. Maussollos, circa 377/6-353/2 BC. AR tetradrachm (14,55 g). Halicarnassus mint.  
Head of Apollo facing slightly right, wearing laurel wreath and drapery around neck / ΜΑΥΣΣΩΛΛΟΣ, Zeus 
Labraundos standing right, holding labrys and lotus-tipped scepter; small Y below scepter. Some areas of corrosion, 
mostly on the reverse. An attractive coin struck in high relief. Deeply toned. Very rare control mark.

 Traité II 93 var. (letter on rev.) SNG von Aulock - SNG Kayhan - 1+/01 15 000 
Purchased from Oslo Mynthandel 6.9.2012

 
 Maussollos is best known for his grandiose grave chamber at Halicarnassus which has given the name to later large grave 

chambers, known as mausoleums. His mausoleum is listed as one of the Seven Wonders of the Ancient World. However, 
only fragments of the once magnificent monument have survived into modern times. 

1128 ISLANDS off CARIA, Rhodos. Rhodes, circa 305-275 BC. AR didrachm (6,50 g). Radiate head of Helios facing 
slightly right / POΔION, Rose with bud to left and right; A and trident flanking stem. Light crystallization of surfaces. 
Attractive steel-grey cabinet toning. 

 SNG Keckman, 475 Ashton 163 HGC 6, 1435 1+ 4 000 
Ex Schulten & Co, Köln, auction 22-24.9.1985, lot 109 

1129 ISLANDS off CARIA, Rhodos. Rhodes, circa 205-190 BC. AR drachm (2,55 g). Head of Helios facing slightly right /  
P-O, Rose with bud to right, club over bow to left; ΣTAΣIΩN (magistrate) above. Obverse struck slightly off center 
and with earthen deposits around devices. Reverse struck with slightly worn die. Deeply toned and attractive.

 SNG Keckman, 800 HGC-6, 1453  1+ 1 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, 10.9.1986

1130 PISIDIA, Sagalassos. 1st century BC. Æ (15,5 mm; 2,31 g). Head of Athena right, wearing crested Attic helmet / 
ΣΑΓΑ-ΛΑΣΣΕ[ΩΝ], Nike advancing right, holding wreath in right hand and palm frond in left. Dark-green/black 
patina with some earthen deposits. Rare.

 SNG Paris, 1733-34 SNG von Aulock 5155  1+ 500 
Purchased from Münzhandlung Ritter, 6.10.2014

1131 CILICIA, Mallos. Circa 385-333 BC. AR hemiobol (0,32 g). Head of Athena left, wearing crested Attic helmet /  
Swan standing right; monogram before. Of superb quality for type and attractively toned. Very rare.  
SNG Levante 166   01 2 000 
Ex Müller Solingen, auction 54, 20.2.1987, lot 53 

1132 CILICIA, Nagidos. Circa 400-384 BC. AR stater (10,50 g). Aphrodite seated left, holding phiale over altar that is 
decorated with a laurel wreath; to right, Eros standing behind Aphrodite, crowning her with a wreath / NAΓIΔEΩN, 
Dionysos standing facing, head left, holding grape bunch on vine in right hand and thyrsos in left; A within wreath 
to upper left; Retrograde N to lower left. Some scrapes on the highest points and some die rust on obverse, otherwise, 
well struck and attractively toned.  
Casabonne Type 4 Lederer 26  01 6 000 
Purchased from Oslo Mynthandel in early 1990s 
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1133 CILICIA, Tarsos. Mazaios, Satrap of Cilicia, 361-334 BC. AR stater (11,00 g). Baal of Tarsos seated left on throne,  
head and torso facing, holding eagle, grain ear, and grape bunch in right hand lotus-tipped scepter in left; TN (in 
Aramaic) to left, M (in Aramaic) below throne and B'LTRZ (in Aramaic) in right field / Lion attacking bull to left; 
MZDY (in Aramaic) in upper field. Flan flaw and light doubling on obverse, otherwise, well struck and with a 
wonderful iridescent toning.

 Casabonne Series 2, Group D SNG BN 335 SNG von Aulock 5960 0/01 7 000 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, January 1985

1134x SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos IV Epiphanes, 175-164 BC. Æ (27 mm; 19,42 g). «Egyptianizing» series. 
Antioch on the Orontes mint. Head of Isis right, wearing tainia / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΘΕΟΥ ΕΠΙΦΑΝΟΥΣ, 
Eagle with closed wings standing right on thunderbolt. Brown-green patina with some earthen highlights.

 SC 1414 HGC 9, 644  1+ 500 
Ex norsk numismatisk Forening, club auction 14.12.2005, lot 4

1135 SELEUKID KINGS of SYRIA. Demetrios II Nikator. First reign, 146-138 BC. AR tetradrachm (14,09 g). Tyre mint, 
dated SE 167 = 146/5 BC. Diademed and draped bust right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, Eagle standing left on prow, 
palm over right shoulder; Club surmounted by Tyre monogram in left field; ZΞP (date) above monogram in right 
field. Well struck, perfectly centered, and with an attractive iridescent cabinet toning.

 SC 1959.1c HGC 9, 970  01 3 000 
Ex tore trosdahl Collection; Purchased from numisma Mynthandel

1136 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos VII Euergetes (Sidetes), 138-129 BC. AR tetradrachm (13,76 g). Tyre 
mint, dated SE 175 = 138/7 BC. Diademed and draped bust of Antiochos VII right / ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΩΣ, 
Eagle standing left on prow, palm over right shoulder; APE monogram above  club surmouted by Tyre monogram; 
AC above EOP (date) to right; control on prow between eagle's legs. Very light porosity. Grey graphite toning with 
underlying luster.

 SC 2109.3 HGC 9, 1074  01 2 000 
Ex tore trosdahl Collection; Purchased from numisma Mynthandel

1137 SELEUKID KINGS of SYRIA. Demetrios II Nikator. Second reign, 129-125 BC. AR tetradrachm (13,37 g).  
Tyre mint, dated SE 184 = 129/8 BC. Diademed and draped bust right / BAΣIΛEΩΣ ΔHMHTPIOY, Eagle standing 
left on prow, palm over right shoulder; APE monogram above club surmounted by Tyre monogram in left field; 
monogram above ΔΠP (date) in right field; monogram between legs. Die break on obverse and some roughness  
and old scrapes/scratches on reverse. Attractively toned.

 SC 2195.2 HGC 9, 1122  1+ 1 600 
Ex tore trosdahl Collection; Purchased from numisma Mynthandel

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1138 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos), 121/0-97/6 BC. AR tetradrachm (16,59 g). 
Antioch mint, struck circa 121-113 BC.  Diademed head of Antiochos VIII to right / BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY 
EΠIΦANOYΣ, Zeus Uranios standing left, crescent above his head, holding scepter in left hand and star in extended 
right hand; IE above A in left field, AI in lower right field; all within a laurel wreath. Some die wear on obverse and 
minor area of very light corrosion on reverse. Attractively toned.

 SC 2298.2a HGC 9, 1197e  01 2 400 
Purchased from numisma Mynthandel

1139 ARABIA FELIX. Himyarites, Royal Series. «'MDN BYN» (Amdan Bayyin). Circa AD 80-100. AR scyphate quinarius 
(13,5 mm; 1,09 g). Raydan mint. Male head right; monogram behind; all within torc / «'MDNIBYNI» around, 
«RYDN» (mint) in exergue, small head right; «scepter» before. Clear and attractively toned.

 Munro-Hay 3.4i SNG ANS 1600  01 500 
Ex Müller Solingen, auction 156, 2010, lot 186

1140 PTOLEMAIC KINGS of EGYPT. Cleopatra VII Thea Notera, 51-30 BC. Æ diobol (27,5 mm; 16,45 g). Alexandreia 
mint. Diademed and draped bust of Cleopatra right / KΛEOΠATPAΣ BAΣIΛIΣΣHΣ, Eagle standing left on 
thunderbolt; cornucopia in right field, Π (mark of value) in right field. Slightly corroded surfaces. Green-brown patina.

 Svoronos 1871 SNG Cop. 419-21  1 3 600 
Purchased from Kroyer's Münzkontor, Hamburg, December 1984

1141 KYRENAICA, Barke. Circa 480-435 BC. AR drachm (3,32 g). Asiatic standard. Silphion plant with fruits / BA?,  
Head of Zeus-Ammon right within dotted circle within incuse circle. Struck with worn dies. Deeply toned.  
SNG Cop. 1286 BMC 16  1/1+ 2 000 
Purchased from Oslo Mynthandel, 21.4.1987

1142 KINGS of NUMIDIA. Juba I, 60-46 BC. AR denarius (3,06 g). Diademed and draped bust to right, holding scepter 
over shoulder / [R]EX IVBA / Octastyle temple; Punic inscription around. Struck on a tight flan. Filled/repaired pit 
on reverse. Lovely iridescent cabinet toning.

 Mazard 84 SNG Cop. 523  1+/01 1 000 
Purchased from Oslo Mynthandel in early 2000s

1143 SASANIAN KINGS. Shahpur I, AD 240-272. AR drachm (4,14 g). Mint III. Phase 1b, circa AD 240-244.  
Crowned bust right / Fire altar flanked by attendants. Slightly corroded surfaces on obverse.  
Attractive light iridescent cabinet toning.  
SNS I type IIc/1a Göbl type I/1  1+ 1 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 251, lot 211
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1144 SASANIAN KINGS. Hormizd II, AD 303-309. AR drachm (3,44 g). Crowned bust right / Fire altar flanked by 
attendants; bust to left in flames. Thin flan crack at 12 o'clock. Lightly toned.  
Göbl type I/1a   1+/01 500 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 308, lot 217

1145 SASANIAN KINGS. Hormizd II, AD 303-309. AR drachm (4,07 g). Crowned bust right / Fire altar flanked by 
attendants; bust to left in flames. Some die rust and a few tiny scratches on bust. Deep iridescent cabinet toning.  
Göbl type I/1a   1+ 600 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 288, lot 280 

1146 HUNNIC TRIBES, Kidarites. Uncertain ruler. 5th century AD. AV/EL dinar (34 mm; 7,24 g). Balkh mint.  
Kushano-Sasanian style figure (Vahram) standing left, wearing lotus crown surmounted by pomegranate,  
flames at shoulders, sacrificing at altar and holding trident; trident standard above altar to left and middle prong 
surmounted by crescent; pellet above tamgha and swastika? in right field / Siva standing facing, holding diadem  
and trident; the bull Nandi standing left behind. A clear and attractive specimen.

 Cribb, Kidarites 6F Göbl, Dokumente Em. 84  1+ 4 000 
From the collection of Dr. Lawrence A. Adams who purchased the coin from Hakim Hamidi (Persic Gallery) on July 1985; 
Ex Classical numismatic Group, Auction 100, 7.10.2015, lot 217
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ROMAN PROVINCIAL COINS     
 

1147 MYSIA, Pergamum. Pseudo-autonomous issue. Circa AD 40-60. Æ (17 mm; 4,04 g). Bareheaded and draped bust 
of Senate right / Draped bust of Roma right, wearing mural crown; lituus to right. Some earthen deposits and a few 
cleaning scratches. Attractive green patina.  
RPC I 2377   1+ 500 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 401, lot 294 

1148 PISIDIA, Antioch. Commodus, AD 177-192. Æ (23 mm; 5,05 g). Laureate head of Commodus left / Mên standing 
facing, head turned to right, left foot resting on bucranium, holding scepter in right hand and small figure of Victory 
in left; to left, cock standing left. Black patina with light corrosion and some light green deposits. Very rare.

 RPC IV online, 7378 var. (legends)  1+ 800 
Ex VAuctions, Sale 314, 10.12.2014, lot 168

1149 PISIDIA, Antioch. Philip I, AD 244-249. Æ (24 mm; 9,13 g). Radiate, draped and cuirassed bust right,  
seen from behind / Vexillum with eagle between two standards; S R in exergue. Attractive dark-green patina.  
RPC VIII online, unassigned; ID 3448 var. (obverse legend)  1+ 700 
Purchased from Münzhandlung Blancon, Hannover, 26.8.2014 

1150 PISIDIA, Antioch. Volusian, AD 251-253. Æ (25,5 mm; 8,57 g). Radiate, draped and cuirassed bust right,  
seen from behind / River god Anthios reclining left, holding reed and cornucopia; elbow resting on water urn  
from which water flows. Dark-green patina with red earthen deposits. Minor pitting on the surfaces. Very rare.

 RPC IX 1275   1+ 1 000 
Ex numismatik naumann, auction 39, 3.1.2016, lot 705

1151 PISIDIA, Antioch. Volusian, AD 251-253. Æ (22 mm; 6,58 g). Radiate, draped and cuirassed bust right,  
seen from behind / Vexillum with eagle between two standards; S R in exergue. Brown patina.  
cf. RPC IX online, 1284   1+ 600 
Ex Oslo Myntgalleri, auction 5, 30.11.2014, lot 1246 

1152 EGYPT, Alexandria. Antoninus Pius, AD 138-161. Æ drachm (22,47 g). Dated RY 15 = AD 151/2.  
Laureate head of Antoninus Pius right, slight drapery on his left shoulder / L IЄ, Tyche reclining left on lectisternium,  
holding rudder with her right hand and propping her head on her left. Some corrosion. Dark-brown patina.

 RPC IV.4 online 13737 Dattari (Savio) 2892  1/1+ 500 
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ROMAN REPUBLICAN COINS     

  
1153 Spurius Afranius. 150 BC. AR denarius (3,57 g). Rome mint. Head of Roma right, wearing crested and winged helmet, 

X (mark of value) behind / Victory advancing right in biga, holding reins and whip. ROMA in linear frame in exergue. 
A few areas of weak strike and a few small marks om obverse. Attractive iridescent toning. 

 Crawford 206/1 Sydenham 388  01 1 200 
Ex tauler & Fau, auction 50, 5.2.2020, lot 108

1154 C. Atestius. 146 BC. AR denarius (3,76 g). Rome mint. Head of Roma right, wearing crested and winged helmet,  
X (mark of value) below chin / The Dioscuri twins on horseback galloping right, both holding long spear;  
two stars above their heads, dog running right below; ROMA in exergue. Attractive iridescent toning.

 Crawford 219/1e Sydenham 411  1+ 900 
Purchased from numisma Mynthandel

1155 Sex. Pompeius Fostlus. 137 BC. AR denarius (3,99 g). Rome mint. Head of Roma right, wearing crested and winged 
helmet; capis to left; X (mark of value) below chin / She-wolf standing right, head pointed towards the suckling the 
twins, Romulus and Remus; to left, shepherd Faustulus standing right; birds on fig tree in background. Sharply struck 
on an irregular flan. Bright and lustrous metal.

 Crawford 235/1c Sydenham 461a  0/01 2 000 
Ex Bertolami Fine Art, ACR auctions, E-auction 92, lot 700

1156 Man. Aquillius. 109-108 BC. AR denarius (3,69 g). Rome mint. Radiate head of Sol right; X (mark of value)  
below chin / Luna advancing in galloping biga right; crescent moon and three stars above, one star below;  
ROMA in exergue. Very minor porosity and a few tiny marks. Attractively toned.

 Crawford 303/1 Sydenham 557  1+ 1 600 

1157 L. Thorius Balbus. 105 BC. AR denarius (3,77 g). Rome mint. Head of Juno Sospita right, wearing headdress  
made of goat skin / Bull charging right; A (control) above. Lustrous and lightly toned.  
Crawford 316/1 Sydenham 598  01 1 000 
Purchased from numisma Mynthandel 

1158 C. Fabius C. f. Hadrianus. 102 BC. AR denarius (3,89 g). Rome mint.  Veiled and turreted bust of Cybele right / 
Victory	advancing	in	biga	to	right,	holding	goad;	stork	standing	right	before;	control	mark	•/N/•	below.	 
Some peripheral weakness. Wonderful deep iridescent toning.

 Crawford 322/1b Sydenham 590  01 1 000 
Purchased from Bob Reis (USA), 13.8.2019 

1159 L. Calpurnius Piso Frugi. 90 BC. AR denarius (3,86 g). Rome mint. Laureate head of Apollo right; controls behind 
bust and below chin / Horeseman galloping right, holding reins and palm frond; Control letter in exergue.  
A couple of hairlines and small patches of find patina on reverse. Stunning iridescent toning on obverse.

 Crawford 340/1 Calpurnia 11  1+/01 2 000 
Purchased from numisma Mynthandel 
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1160 L. Titurius L.f. Sabinus. 89 BC. AR denarius (4,03 g). Rome mint. Bearded head of the Sabine king Tatius right; 
palm frond below chin / Tarpeia facing, buried to her waist in shields and trying to push away two soldiers who are 
throwing their shields at her; star in crescent above. Light iridescent toning.

 Crawford 344/2b Sydenham 699  1+ 1 000 
Ex numismatik naumann, auction 93, lot 347 

1161	 Q.	Antonius	Balbus.	83-82	BC.	AR	serrate	denarius	(3,95	g).	Rome	mint.	Laureate	head	of	Jupiter	right;	V•	 
(control letter) before / Victory advancing right in quadriga, holding reins, wreath, and palm frond.  
Ancient cut and small scratch on obverse. Light iridescent toning.

 Crawford 364/1c Sydenham 742a  1+ 1 600 

1162 Q. Caecilius Metellus Pius. 81 BC. AR denarius (3,83 g). Uncertain mint in northern Italy. Diademed head of Pietas 
right; stork standing right before bust / Elephant walking left. A few small marks and scratches in fields.  
Wonderful iridescent toning around devices.

 Crawford 374/1 Sydenham 750  1+ 1 600 
Ex Gerhard Hirsch nachfolger, auction 332, 20.9.2017, lot 2362 

1163 L. Procilius. 80 BC. AR denarius (3,83 g). Rome mint. Laureate head of Jupiter right / Juno Sospita advancing right, 
hurling spear and holding shield decorated with thunderbolt; serpent before and F (control) in outer left field.  
A stunning piece with sharp strike on both sides and excellent metal quality. Lightly toned.  
Crawford 379/1 Sydenham 771  0/01 4 000 
Ex Münzen & Medallien, Basel, auction 61, 7.10.1982, 273

1164 L. Procilius. 80 BC. AR serrate denarius (3,84 g). Rome mint. Head of Juno Sospita right, wearing headdress made of 
goat skin / Juno Sospita advancing right in biga, hurling spear and holding reins and shield; serpent below.  
Very light roughness. Steel-grey cabinet toning with some iridescence.   
Crawford 379/2 Sydenham 772  01 1 400 
Purchased from numisma Mynthandel 

1165 C. Naevius Balbus. 79 BC. AR serrate denarius (3,76 g). Rome mint. Diademed bust of Venus right / Victory,  
holding reins, advancing right in triga; XVIIII (control) above. A few small marks. Attractive old cabinet toning.  
Crawford 382/1b Sydenham 769b  01 1 600 
Ex Hess-Divo AG, eLive auction 14, lot 1054 

1166 P. Satrienus. 77 BC. AR denarius (4,01 g). Rome mint. Helmeted head of young Mars right, T and VIIII (die number?) 
behind / She-wolf standing left, raising paw; ROMA above. Well struck and lightly toned.  
Crawford 388/1b Sydenham 781a  1+/01 2 000 
Ex Gorny & Mosch, E-auction 271, lot 937
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1167 Cn. Lentulus. 76-75 BC. AR denarius (3,83 g). Spanish mint. Diademed and draped bust of Genius Populi Romani 
right, holding scepter over shoulder / Scepter with wreath on the left, globe in center, and rudder on the right.  
Dark find patina with some light roughness.

 Crawford 393/1a Sydenham 752  1+ 900 
Purchased from numisma Mynthandel 

1168 C. Postumius. 73 BC. AR denarius (4,03 g). Rome mint. Draped bust of Diana right, carrying bow and quiver over 
shoulder / Hound running right spear below. Ligate TA in exergue. Excellent metal quality and beautifully toned. 
Crawford 394/1a Sydenham 785  01 1 600 
Ex Hess-Divo AG, eLive auction 14, lot 1058

1169 Mn. Aquilius Mn.f. 65 BC. AR serrate denarius (3,93 g). Rome mint. Helmeted and draped bust of Virtus right /  
Mn. Aquillius standing right, holding shield and pushind down kneeling figure of Sicily. A few minor marks.  
Light iridescent toning.  
Crawford 401/1 Sydenham 798  1+/01 1 000 
Purchased from numisma Mynthandel 

1170 L. Scribonius Libo. 62 BC. AR denarius (3,88 g). Rome mint. Diademed head of Bonus Eventus right /  
Garlanded Puteal Scribonianum (Scribonian wellhead), decorated with two lyres and hammer at base.  
Very light porosity on reverse. Attractive iridescent cabinet toning.

 Crawford 416/1a Sydenham 928  1+/01 1 200 
Purchased from numisma Mynthandel 

1171 L. Cassius Longinus. 60 BC. AR denarius (3,76 g). Rome mint. Veiled and draped bust of Vesta left; letter (unclear) 
to left, calix to right / Voter standing left, dropping voting tablet inscribed V into cista to left. Clear and attractive. 
Lightly toned.  
Crawford 413/1 Sydenham 935  1+ 1 000 
Ex Leu numismatik AG, Web auction 19, lot 2471 
 

1172 L. Marcius Philippus. 57 BC. AR denarius (4,07 g). Rome mint. Diademed head of Ancus Marcius right;  
lituus behind/ Equestrian statue standing right on top of aqueduct inscribed AQVA MAR (partially ligate);  
flower below horse. A few faint scratches and spot of die rust on obverse. Well struck and wonderfully toned.

 Crawford 425/1 Sydenham 919  01 3 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 448, lot 372  

1173x L. Cornelius Lentulus and C. Claudius Marcellus. April-June 49 BC. AR denarius (3,99 g). Rome mint. 
Triskeles with winged head of Medusa in centre and three grain ears between legs / Jupiter standing right,  
holding eagle and thunderbolt; harpa in right field. Reverse struck slightly off-center. Wonderful iridescent toning  
on reverse and area of find patina on obverse.

 Crawford 445/1a Sydenham 1029a  01 5 000 
Purchased from numismatica Ars Classica in the 1990s. Dealer's ticket included 
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1174 L. Plautius Plancus. 47 BC. AR denarius (3,55 g). Rome mint. Facing head of Medusa with disleveled hair; coiled 
serpents flanking / Victory flying right, head turned slightly left, holding reins and conducting four rearing horses. 
Some flatness of strike on obverse and a bit softly struck on reverse. Good metal quality and beautifully toned.

 Crawford 453/1e Sydenham 959  01 3 000 
Ex Hubert Lanz, auction 32, 1985, lot 371  

1175 Julius Caesar. April-August 49 BC. AR denarius (3,86 g). Military mint travelling with Caesar. Elephant advancing 
right, trampling on horned serpent or carnyx; CAESAR in exergue / Emblems of the pontificate: simpulum, 
aspergillum, securis, and apex. Obverse struck slightly off-center. A sharp specimen with light iridescent toning. 
Crawford 443/1 Sydenham 1006 CRI 9 01 8 000 
Ex Baldwin's Auctions Ltd, auction 57, 23.9.2008, lot 55 

 Julius Caesar’s successful campaign in Gaul between 58 and 50 BC brought the province under Roman control and made 
Caesar a national hero back in the capital. His popularity, military power and ambition was feared by Senate, and they 
commanded Caesar to disband his army before returning to italy. When Caesar refused and crossed the river Rubicon in 
49 BC, he triggered a great civil war that would reshape the Roman Republic and lay foundations for the great Roman 
Empire. When he arrived in Rome, the Senate led by Pompey the Great had already fled the city and were heading for 
Greece. Caesar immediately started to lay plans for his pursuit.

 
 Caesar needed a vast quantity of coins to pay his troops for the upcoming campaign against Pompey and the Senate, 

and he seized the national treasury in the temple of Saturn on the Forum and stripped it bare. From the silver he took, 
he struck huge quantities, probably more than 20 million, of the “Elephant” denarii to finance his upcoming war. This 
was the first time in the Roman history that a military leader minted coins of his own will without permission from the 
Senate. The coin is therefore of great historical importance and highly prized by many collectors.

 
 The obverse depicts an elephant trampling a horned snake or more likely a carnyx (a Gallic battle trumpet). Below is the 

name CAESAR. The meaning behind this motif has been heavily debated for many years, but the elephant trampling the 
carnyx likely symbolizes the Roman victory over the Gauls. The reverse depicts four priestly implements that symbolize 
Caesar’s position as High Priest of Jupiter.

1176x Julius Caesar. February-March 44 BC. AR denarius (4,11 g). Rome mint, issued by the moneyer P. Sepullius Macer. 
Wreathed head of Caesar right / Venus Victrix standing left, holding Victory in extended right hand and resting on 
vertical scepter set on shield. Banker's mark on obverse and several tiny cleaning scratches in fields. Well struck for 
type and with a wonderful iridescent toning.  
Crawford 480/10 Sydenham 1073  01 40 000 
Purchased from numismatica Ars Classica 
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1177 The Triumvirs. Marcus Antonius and Octavian. Spring-early summer 41 BC. AR denarius (3,63 g). Ephesus mint;  
M. Barbatius Pollio, quaestor pro praetore. Bare head of Marcus Antonius right / Bare head of Octavian right,  
with slight beard. Several old cleaning scratches in fields. Deeply toned with traces of find patina.

 Crawford 517/2 Sydenham 1181 CRI 243 1+ 6 000 
Purchased from Bob Reis (USA), 13.8.2019  

1178 The Triumvirs. Octavian. Spring-early summer 36 BC. AR denarius (3,91 g). Southern or central Italian mint. 
Bareheaded and bearded head of Octavian right / Tetrastyle temple of Divus Julius: statue of Julius Caesar standing  
in	center	within	temple;	DIVO	•	IVL	on	architrave	and	star	in	center	of	pediment,	figures	along	roof	line;	 
lit altar in left field. A few hairlines on obverse. Well struck on good metal and lightly toned.  
Crawford 540/2 Sydenham 1338 CRI 315 1+/01 6 000 
Purchased from numisma Mynthandel 

     
ROMAN IMPERIAL COINS     

   1179x Augustus, 27 BC - AD 14. AR denarius (3,78 g). Uncertain mint, struck 28 BC. Bare head to right, capricorn right 
below bust truncation/ AEGYPTO CAPTA in two lines, crocodile standing right between. Struck slightly off center 
and with small area of flat strike on obverse. A wonderful and lustrous specimen with sharp details. Rare.

 RIC I, 545 BMCRE 653 RSC 4 01 30 000 
Ex Gorny & Mosch, auction 265, 14.10.2019, lot 1276 

 This coin commemorates the annexation of Egypt to the Empire after the decisive naval battle at Actium and Octavian’s fol-
lowing invasion in 30 BC. Both Marcus Antonius and Cleopatra committed suicide before they could be captured by Octavian. 
Ptolemaic Egypt, the last Hellenistic kingdom, had been reduced to a Roman province. Egypt was a rich and fertile province 
that became very important for the Empire due to its rich grain supply that could feed the growing population back in Rome. 

 The reverse on this coin depicts a nile crocodile and the simple legend AEGYPtO CAPtA, meaning “Egypt is conquered”. 

 

1180x Gaius (Caligula), AD 37-41. Æ sestertius (36,5 mm; 28,86 g). Rome mint, struck AD 40-41. Pietas seated left, holding 
patera and resting arm on small figure standing facing on ground; PIETAS in exergue / Gaius (Caligula) standing left, 
holding patera over altar; victimarius standing on left side, holding bull for sacrifice and attendant standing og right 
side, holding patera; hexastyle, garlanded temple of Divus Augustus in background; DIVO/S AVG/C across fields.  
A wonderfully preserved specimen with an attractive brown-green patina. Rare in this condition.

 RIC I, 51 BMCRE 69  1+/01 20 000 
From the R. Laughlin Collection; Ex Adolph Hess, auction 221 (Lucerne), 18.12.1933, lot 363,  
Purchased from Spink & Son in July 1935; Ex Dix noonan Webb, auction 145, 13.4.2018, lot 869 
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1181x Domitian, AD 81-96. AR denarius (3,48 g). Rome mint, struck AD 95. Laureate head right / Minerva advancing right, 
holding shield and preparing to hurl spear. Hair-thin scratch on reverse. Lustrous and lightly toned.  
RIC II.1, 788 RSC 293  01 1 000 
Purchased from Oslo Mynthandel in late 1990s  

1182x Domitian, AD 81-96. Æ semis (4,46 g). Rome mint, struck AD 90-91. Laureate and draped bust of Apollo right; 
laurel branch to right / Raven standing right on laurel branch; S C in exergue. A few spots with corrosion.  
An attractive piece with black patina and orichalcum highlights.

 RIC II.1 (online) 711   1+ 1 000 
Purchased from Fritz Rudolf Künker. Dealer's ticket included 

1183x Marcus Aurelius. As Caesar, AD 139-161. AV aureus (6,87 g). Rome mint, struck under Antoninus Pius, AD 156-157. 
Bare head right / Apollo standing facing, head left, holding lyre and patera. Struck on a compact flan. Short scratch 
before bust. Good surfaces with some remaining luster. 
RIC III, 469a (Pius) Calicó 1957  01 60 000 
Ex numismatica Ars Classica, auction 78, 26.5.2014, lot 990 

1184x Diadumenian. As Caesar, AD 217-218. AR antoninianus (5,40 g). Rome mint, struck May AD 217. Radiate, draped, 
and cuirassed bust right / Diadumenian standing left, holding baton and scepter; two imperial signa to right.  
Very light granularity. Steel-grey toning with some luster around devices. A very rare denomination for Diadumenian.

 RIC IV 106 RSC 11  1+/01 15 000 
Ex Gorny & Mosch, auction 232, 5.10.2015, lot 460; Ex Fritz Rudolf Künker, auction 318, 11.3.2019, lot 1459  

1185x Philip I, AD 244-249. AR antoninianus (4,07 g). Rome mint, struck AD 245. Radiate, draped, and cuirassed bust right / 
Philip on horseback riding left, raising hand and holding spear. Well struck and attractively toned.  
RIC IV 26b RSC 3  0/01 800 
Purchased from Oslo Mynthandel in late 1990s  

1186x Aurelian, with Vabalathus, AD 270-275. BI antoninianus (3,50 g). Antioch mint, struck AD 271-272. Radiate and 
cuirassed bust of Aurelian right, officina letter B below / Laureate and draped bust of Vabalathus right.  
A very attractive specimen retaining most of the original silver coating. 
RIC V.1, 381   0/01 500 
Purchased from Oslo Mynthandel in late 1990s  
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1187x Probus, AD 276-282. AV aureus (6,89 g). Siscia mint, struck AD 279. Cuirassed bust left, wearing crested helmet with 
visor decorated with ram's head and bowl with Victory in biga / Emperor in triumphal quadriga advancing right, 
extending right hand hand and holding eagle-tipped scepter; COS III in exergue. A clear and attractive specimen of 
this extremely rare type. 

 Calicó 4177 RIC V 579  1/1+ 30 000 
Aquired from a German dealer  

1188 Probus, AD 276-282. Æ antoninianus (3,83 g). Ticinum mint, struck AD 280. Radiate and cuirassed bust right /  
Salus standing right, feeding snake from patera; Q in right field; TXXI in exergue. Attractive.  
RIC - C. -  01 700 
Purchased from Oslo Mynthandel 4.4.1998  
A very rare variant not listed in RiC. 

1189 Diocletian, AD 284-305. Æ antoninianus (4,14 g). Cyzicus mint, struck AD 291. Radiate, cuirassed and draped bust 
right / Diocletian, on the left, holding parazonium and receiving Victory on globe from Jupiter; Jupiter on the right, 
holding	long	scepter;		Γ	between;	XXI•	in	exergue.	Attractive	and	well	preserved	surfaces.

 RIC V 306   01 800 
Ex Oslo Mynthandel, auction 58, 21.4.2007, part of lot 1385  

1190x Galerius. As Caesar, AD 293-305. Æ follis (10,78 g). Cyzicus mint, struck circa AD 297-299. Laureate head right / 
Genius standing left, holding patera and cornucopia; KA in exergue. Almost as struck and retaining most of the 
original silver coating.  
RIC VI, 11b   0/01 1 000 
Purchased from Oslo Mynthandel in late 1990s 
 

1191x Galeria Valeria. Augusta, AD 293-311. Æ follis (5,66 g). Nicomedia mint, struck under Galerius AD 308-310. 
Diademed and draped bust right / Venus standing left, holding apple and raising drapery over shoulder;  
SMNB in exergue. Dark brown/black patina.  
RIC VI 57   1+ 500 
Purchased from Oslo Mynthandel in early 2000s 
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1192x Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ follis (10,26 g). Carthage mint, struck AD 305-306. Laureate head right / 
Carthage standing left, holding fruits in both hands; I in left field; A in exergue. Dark-brown patina.  
RIC VI 40b   1+ 400 
Purchased from Oslo Mynthandel in early 2000s 

1193x Severus II. As Caesar, AD 305-306. Æ follis (9,51 g). Ticinum mint, struck AD 306. Laureate head right / 
Mars advancing right, holding spear in right hand and trophy over shoulder. ST in exergue. Dark-brown patina.  
RIC VI 60a   1+ 400 
Purchased from Oslo Mynthandel in late 1990s 

1194 Constantine I, AD 307/310-337. Æ follis (2,56 g). Constantinople mint, struck AD 328. Laureate and rosette-
diademed head right looking upwards / Victory seated left on cippus, head turned right, holding palm frond;  bound 
captive seated left below trophy, A above head; CONS in exergue. A wonderful specimen with dark glossy patina.

 RIC VII 32   01 1 000 
Purchased from Herakles numismatics (USA) 

1195 Constantine I, AD 307/310-337. Æ follis (3,67 g). Constantinople mint, struck AD 327-328. Laureate and rosette-
diademed head right  / Victory seated left on cippus, head right, holding palm frond in both hands;  bound captive 
seated left below trophy, head turned right, Є above head; CONS * in exergue. Attractive brown even patina.

 RIC VII 38   01 500 
From a Swiss collection formed in the 1970s; From the Collection of Dr. Frank Sternberg.  
Ex Sternberg i, 30.11-01.12.1973, lot 520 (part of). Comes with original ticket 
 

1196 Julian II, AD 360-363. Æ (25 mm; 5,54 g). Cyzicus mint, struck AD 361-363. Pearl-diademed, draped and cuirassed 
bust right / Bull standing right, two stars above; CVZA in exergue. Attractive dark glossy patina.  
RIC VIII 127   01 1 600 
Purchased from numisma Mynthandel 4.10.2004 

1197 Valentinian I, AD 364-375. AV solidus (4,02 g). Antioch mint, struck AD 364-367. Pear-diademed, draped and 
cuirassed	bust	right	/	Emperor	standing	facing,	head	turned	right,	holding	labarum	and	Victory	on	globe;	•ANTΘ•	 
in exergue. Minor clipping of edge and a few faint hairlines in reverse field.   
RIC IX 2a, xxiiii   1/1+ 4 000 
Ex numismatik naumann, auction 104, lot 971 

1198 Valentinian II, AD 375-392. Æ (25 mm; 5,22 g). Heraclea mint, struck AD 383-388. Helmeted, diademed, draped and 
cuirassed bust right, holding spear and shield / Valentinian standing facing on galley, head right, raising right hand; 
Victory seated at helm. T in left field and SMHB in exergue. Struck slightly off-center. Fine brown patina. Rare.

 RIC IX 21a var. (offcina)   01 1 000 
Ex Gerhard Hirsch, München, auction 10.2.1993, lot 1359 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1199 Theodosius I, AD 379-395. AV solidus (4,35 g). Constantinople mint, struck AD 388-392. Pearl-diademed, draped and 
cuirassed bust right / Constantinopolis seated facing on throne, head turned right, holding shield inscribed VOT / V / 
MVL / X; resting foot on prow; A//CONOB. Minor scuffs and a couple of hairlines. Some deposits in protected areas. 
Attractive in hand. Previously encapsuled in NGC holder and graded AU strike: 5/5 surface: 2/5 scuffs.  
RIC IX 70a (different officina)  Depeyrot 46/1 01 4 000 
Ex ira & Larry Goldberg Coins & Collectibles, auction 122, 15.6.2021, lot 1640
 

1200 Arcadius, AD 383-408. AV solidus (3,57 g). Constantinople mint, struck AD 397-402. Pearl-diademed, helmeted and 
cuirassed bust of Arcadius facing slightly to right, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman 
attacking fallen enemy / Constantinopolis seated facing on throne, head turned right, holding a spear and Victory 
on globe, resting right foot on prow; Z//CONOB. Filed around edge and possibly ex jewelry, but without the typical 
mount marks.  
RIC X 7 Depeyrot 55/1  1+ 3 000 
Ex nomos AG, Obolos 19, lot 1011 

 
1201 Arcadius, AD 383-408. AV solidus (4,27 g). Thessalonica mint, struck AD 397-402. Pearl-diademed, helmeted and 

cuirassed bust of Arcadius facing slightly to right, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman 
attacking fallen enemy; large staurogram on breastplate / Constantinopolis seated facing on throne, head turned right, 
holding a spear and Victory on globe, resting right foot on prow; COMOB in exergue. Surfaces slightly matte and a 
few tiny marks and short scratches. A very attractive issue with the staurogram on cuirass.   
RIC X 37 Depeyrot 44/1  1+/01 5 000 
From a European collection formed before 2005; Ex Leu numismatik AG, Web auction 14, lot 1499;  
Ex Leu numismatik AG, Web auction 16, lot 3770 

1202 Arcadius, AD 383-408. AV solidus (4,38 g). Constantinople mint, struck AD 402-403. Pearl-diademed, helmeted and 
cuirassed bust of Arcadius facing slightly to right, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman 
attacking fallen enemy / Victory seated right on cuirass, holding shield set on her left knee inscribed with XX/XXX; 
shield behind cuirass; CONOB in exergue. Small edge mark, otherwise, well struck and attractive.

 RIC X 22 Depeyrot 52/2  1+/01 4 000 
Ex Leu numismatik AG, Web auction 16, lot 3777 

1203 Honorius, AD 393-423. AV solidus (4,33 g). Constantinople mint, struck AD 403-408. Pearl-diademed, helmeted and 
cuirassed bust of Honorius facing slightly to right, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman 
attacking fallen enemy / Constantinopolis seated facing on throne, head turned right, holding a spear and Victory on 
globe, resting right foot on prow; star in left field; Θ//CONOB. Graffito (K) in obverse field and a few small scattered 
marks. Double-struck on reverse. A lustrous specimen struck with dies of refined style. 
RIC X 30 Depeyrot 57/2  1+/01 3 500 
From a Swiss collection; Ex Leu numismatik AG, Web auction 16, lot 3791 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1204 Honorius, AD 393-423. AV tremissis (1,44 g). Rome mint, struck AD 404-408. Pearl-diademed, draped and cuirassed 
bust right / Victory advancing right, holding wreath and globus cruciger; R-M//COM[OB]. Minor old scuffs on 
obverse and tiny scratch on reverse. Well struck and attractive. Very rare.  
RIC X 1259 Depeyrot 36/1  1+/01 5 000 
Ex Classical numismatic Group, triton Xi, 8.1.2008, lot 1027 

1205 Theodosius II, AD 402-450. AV solidus (4,38 g). Constantinople mint, struck AD 402-403. Pearl-diademed, helmeted 
and cuirassed bust of Theodosius facing, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman attacking 
fallen enemy / Constantinopolis seated facing, head turned right, holding a spear and Victory on globe, resting right 
foot on prow; B//CONOB. A few short scratches in fields. Rare with officina letter B.  
RIC X 27 Depeyrot 56/2 (unlisted officina letter) 1+/01 3 000 
Ex Leu numismatik AG, Web auction 16, lot 3795 

1206 Theodosius II, AD 402-450. AV solidus (4,47 g). Constantinople mint, struck AD 402-403. Pearl-diademed, helmeted 
and cuirassed bust of Theodosius facing, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman attacking 
fallen enemy / Constantinopolis seated left, holding globus cruciger and scepter, foot on prow, shield behind throne; 
star in right field; CONOB in exergue. Slightly wavy flan and a few old scuffs on obverse.  
RIC X 257 Depeyrot 81/1  01 3 000 
Purchased from Athena numismatics (Canada) in 2020. Dealer's ticket included  

1207 Marcian, AD 450-457. AV solidus (4,43 g). Constantinople mint, struck AD 450. Pearl-diademed, helmeted and 
cuirassed bust of Marcian facing slightly right, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman 
attacking fallen enemy / Victory standing left, holding long jewelled cross; star in right field; Δ//CONOB.  
Minor edge scuffs and light die rust.   
RIC X 508 Depeyrot 87/1  1+/01 3 000 
From the trausnitz Collection; Aquired from Athena Münzhandlung on 4 October 1983;  
Ex nomos, obolos 18, 21.2.2021, lot 785

 
1208 Leo I, AD 457-474. AV solidus (4,39 g). Constantinople mint, struck AD 462 or 466. Pearl-diademed, helmeted,  

and cuirassed bust of Leo facing slightly right, holding spear over shoulder and shield decorated with horseman 
attacking fallen enemy / Victory standing left, holding long jeweled cross; star in right field; Γ//CONOB.  
Flan flaw on obverse and a few tiny edge marks.   
RIC X 605 Depeyrot 93/1  1+ 3 000 
Purchased from Musa numismatic Art. Dealer's ticket included  
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1209 Leo I, AD 457-474. AV tremissis (1,47 g). Constantinople mint, struck AD 462-466. Pearl-diademed, draped and 
cuirassed bust right / Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right field; 
CONOB in exergue. Some die rust and green deposits, otherwise, lustrous and attractive.   
RIC X 611 Depeyrot 93/3  01 1 600 
Purchased from Bucephalus numismatic (Belgium) 

1210 Zeno. Second reign, AD 474-491. AV solidus (4,43 g). Constantinople mint, struck AD 476-491. Pearl-diademed, 
helmeted, and cuirassed bust of Zeno facing slightly right, holding spear over shoulder and shield decorated with 
horseman attacking fallen enemy / Victory standing left, holding long jeweled cross; star in right field; B//CONOB. 
Light bend on flan. Minor marks and scratches in fields.   
RIC X 910 and 929 Depeyrot 108/1  1+ 3 000 
Ex Papillon numismatic, aution 4, 19.12.2020, lot 493  

1211 Zeno. Second reign, AD 474-491. AV solidus (4,46 g). Constantinople mint, struck AD 476-491. Pearl-diademed, 
helmeted, and cuirassed bust of Zeno facing slightly right, holding spear over shoulder and shield decorated with 
horseman attacking fallen enemy / Victory standing left, holding long jeweled cross; star in right field; Z//CONOB. 
Areas of weak strike, otherwise, clear and attractive.  
RIC X 910 Depeyrot 108/1  1+01 3 000 
Purchased from cgb.fr. Dealer's ticket included 

1212 Zeno. Second reign, AD 474-491. AV semissis (2,20 g). Constantinople mint, struck AD 476-491. Pearl-diademed, 
draped and cuirassed bust right / Victory seated right on cuirass, shield behind, supporting shield upon her knee 
inscribed with XXXV; star in left field, christogram in right, CONOB in exergue. Double-struck. Very small graffiti  
in fields. Attractive in hand.  
RIC X 931 Depeyrot 109/2  01 1 800 
Aquired from numismatic naumann; Ex Roma numismatics, auction XXi, 24.3.2021, lot 852 

1213 Zeno. Second reign, AD 474-491. AV semissis (1,43 g). Constantinople mint, struck AD 476-491. Pearl-diademed, 
draped and cuirassed bust right / Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right 
field; CONOB in exergue. Light bend on flan, some clipping of edge and minor scuffs. A handsome and well struck 
specimen with a clear portrait.  
RIC X 914 Depeyrot 108/4  1+/01 1 600 
From the collection of an European Ambassador, formed in the 1950s-1960s.  
Ex Morton & Eden, auction 115, 5.5.2022, lot 249 
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1214 Anastasius, AD 491-518. AV solidus (4,41 g). Constantinople mint, struck AD 507-518. Pearl-diademed, helmeted 
and cuirassed bust facing slightly right, holding spear and shield decorated with horseman attacking a fallen enemy /  
Victory standing facing, head left, holding long jewelled staff surmounted by inverted Chi-Rho; star in left field. 
CONOB in exergue. Shallow scratches in fields and minor bump on edge, otherwise, sharply struck and attractive.  
SB 5 DOC 7i  01 3 000 
Ex Leu numismatik AG, Web Auction 9, lot 1267  

1215 Anastasius, AD 491-518. AV semissis (2,15 g). Constantinople mint, struck AD 507-518. Pearl-diademed,  
draped and cuirassed bust right / Victory seated right, supporting shield on knee inscribed with XXXX;  
star in left field and staurogram in outer right field. Slightly wavy flan and a few marks and scratches on reverse.   
SB 7 DOC 9  1+ 1 800 
Ex nomos AG, obolos 21, lot 930  

1216 Justin I, AD 518-527. AV solidus (4,33 g). Constantinople mint, struck AD 522-527. Pearl-diademed, helmeted and 
cuirassed bust facing slightly right, holding spear over shoulder and shield on left shoulder / Angel standing facing, 
holding long jewelled cross and globus cruciger; star in right field; Γ//CONOB. A few insignificant edge marks, 
otherwise, clear and attractive.  
SB 56 DOC 2c  01 3 000 
Ex Kölner Münzkabinett, auction 113, 4.4.2020, lot 419 

1217 Justin I, AD 518-527. AV semissis (2,20 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped, and cuirassed bust right /  
Victory seated right on arms and shield, inscribing shield set on knee; star in left field and reversed staurogram in right; 
CONOB in exergue. Light bend on flan, otherwise, clear and attractive.  
SB 57 DOC 3  1+/01 2 000 
Ex Savoca numismatik, online auction 93, lot 611  

1218 Justin I, AD 518-527. AV tremissis (1,47 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped and cuirassed bust right / 
Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right field; CONOB in exergue. Tiny 
marks and a few deposits. Well struck and attractive for type.   
SB 58 DOC 4  1+/01 1 200 
From the collection of an European Ambassador, formed in the 1950s-1960s.  
Ex Morton & Eden, auction 115, 5.5.2022, lot 257 

1219 Justin I, AD 518-527. AV tremissis (1,44 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped, and cuirassed bust right / 
Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right field; CONOB in exergue.  
Slightly wavy flan and minor clipping.   
SB 58 DOC 4  01 1 200 
Ex numismatik naumann, auction 47, 9.10.2016, lot 718 (mis-attributed);  
Ex Roma numismatics, auction XXi, 24.3.2021, lot 872 
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1220 Justin I, AD 518-527. AV tremissis (1,37 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped and cuirassed bust right / 
Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right field; CONOB in exergue.  
Areas of weak strike and minor clipping.   
SB 58 DOC 4  1+ 1 000 
Purchased from Athena numismatics (Canada). Dealer's ticket included  

1221 Justinian I, AD 527-565. AV solidus (4,43 g). Constantinople mint, struck AD 542-552. Helmeted and cuirassed bust 
facing, holding globus cruciger in right hand and shield decorated with horseman motif on shoulder / Angel standing 
facing, holding long staff surmounted by staurogram in right hand and globus cruciger in left; star in lower right field; 
Γ//CONOB. Some die rust, otherwise, a clear and attractive specimen.  
SB 140 DOC 9c  1+/01 2 400 
Ex Savoca numismatik, Online Auction 37, lot 330  

1222 Justinian I, AD 527-565. AV semissis (2,21 g). Constantinople mint, struck AD 527-552. Pearl-diademed, draped and 
cuirassed bust right / Victory seated right, inscribing shield set on knee; star in left field; staurogram to lower right; 
CONOB in exergue. Some flatness of strike, otherwise, clear and attractive. 

 SB 143 DOC 17  1+/01 1 000 
From the Andre Constantine Dimitriadis Collection; From the Dreesmann Collection, Part ii;  
Ex Spink & Sons, London, 13.7.2000, lot 408; Ex BAC numismatics, auction 23, 7.7.2020, lot 204
 

1223 Justinian I, AD 527-565. AV tremissis (1,47 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped and cuirassed bust right /  
Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right field; CONOB in exergue.  
Edge mark.   
SB 145 DOC 19  1+ 1 600 
Ex numismatik naumann, auction 101, lot 891 

1224 Justinian I, AD 527-565. AV tremissis (1,41 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped and cuirassed bust 
right / Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right field; CONOB in exergue. 
Slightly wavy flan and minor graffiti on both sides.   
SB 145 DOC 19  1+ 1 200 
Ex nomos AG, obolos 16, lot 1223 
 

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1225 Justinian I, AD 527-565. Æ follis (39 mm; 22,00 g). Carthage mint, dated RY 13 = AD 539/40. Helmeted and cuirassed 
bust facing, holding globus cruciger and shield decorated with soldier on horseback; cross in right field / Large M, 
cross above; A/N/N/O - X/III (date) across fields; S//CAR. An attractive specimen with dark-brown patina.    
SB 261 DOC 292a  1+ 1 000 
 

1226 Justin II, AD 565-578. AV solidus (4,33 g). Constantinople mint. Helmeted and cuirassed bust facing, holding Victory 
on globe in right hand and shield decorated with cavalryman on horseback in left / Constantinopolis seated facing on 
throne, head right, holding scepter in right hand and globus cruciger in left; CONOB in exergue. Minor clipping and 
faint graffiti on obverse. Well struck and attractive.  
SB 345 DOC 4f  01 3 000 
Ex Leu numismatik, Web auction 10, lot 1785  

1227 Justin II, AD 565-578. AV tremissis (1,50 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped and cuirassed bust right / 
Victory advancing right, head left, holding wreath and globus cruciger; star in right field; CONOB in exergue.  
Some die rust and slightly wavy flan. Several small marks and scratches in fields.  
SB 353 DOC 13  1+/01 1 000 
Ex numismatik naumann, auction 101, lot 903  

1228 Tiberius II Constantine, AD 578-582. AV solidus (4,43 g). Constantinople mint, struck AD 579-582. Draped and 
cuirassed bust facing, wearing crown with pendilia, holding globus cruciger in right hand and a shield decorated with 
a horseman over left shoulder / Cross potent set upon base and three steps; Γ//CONOB. Area of soft strike on obverse, 
otherwise, a well struck, lustrous and highly attractive piece. Almost as struck.  
SB 422 DOC 4c  0/01 4 000 
Purchased from cgb.fr. Dealer's ticket included  

1229 Tiberius II Constantine, AD 578-582. AV tremissis (1,45 g). Constantinople mint. Pearl-diademed, draped and 
cuirassed bust of right / Cross potent; CONOB in exergue. Minor clipping and a few small scratches on obverse.  
SB 425 DOC 7  01 1 200 
Ex numismatik naumann, auction 98, lot 1000  

200%

200%

1225

1226 1227

1228 1229



168 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Antikke mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1230 Maurice Tiberius, AD 582-602. AV solidus (4,42 g). Constantinople mint, struck AD 583-602. Draped, and cuirassed 
bust facing, wearing plumed helmet with diadem and pendilia, holding globus cruciger / Angel standing facing, 
holding staff surmounted by staurogram in right hand and globus cruciger in left; I//CONOB. Small scrape on 
obverse and scattered earthen deposits. Attractive in hand.  
SB 478 DOC 5j  1+/01 2 400 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 451, lot 479 
 

1231 Maurice Tiberius, AD 582-602. AV solidus (4,42 g). Constantinople mint, struck AD 583-602. Draped, and cuirassed 
bust facing, wearing plumed helmet with diadem and pendilia, holding globus cruciger / Angel standing facing, 
holding staff surmounted by staurogram in right hand and globus cruciger in left; Θ//CONOB. Flan flaw/punch mark 
on obverse and reverse, otherwise, lustrous and attractive.   
SB 478 DOC 5i  01 2 400 
Ex numismatik naumann, auction 92, lot 942  

1232 Maurice Tiberius, AD 582-602. AV semissis (2,14 g). Constantinople mint, struck AD 583-602. Diademed, draped 
and cuirassed bust right / Victory standing facing, head left, holding wreath and globus cruciger; CONOB in exergue. 
Minor clipping. Light bend on flan and some roughness, otherwise, highly lustrous and attractive.   
SB 486 DOC 12c  01 1 400 
From the trausnitz Collection, aquired prior to 2005; Ex nomos AG, auction 20, 10.7.2020, lot 406 
 

1233 Phocas, AD 602-610. AV solidus (4,46 g). Constantinople mint, struck AD 603-607. Draped and cuirassed bust 
facing, wearing crown with cross and holding globus cruciger in right hand / Angel standing facing, holding staff 
surmounted by staurogram in right hand and globus cruciger in left. S//CONOB. Some die rust, otherwise,  
a clear and attractive specimen.  
SB 618 DOC 5f  01 2 600 
Ex Leu numismatik AG, Web Auction 14, lot 1524 
 

1234 Phocas, AD 602-610. AV solidus (4,52 g). Constantinople mint, struck AD 607-610. Draped and cuirassed bust facing, 
wearing crown with cross and holding globus cruciger in right hand / Angel standing facing, holding jewelled staff 
surmounted by staurogram in right hand and globus cruciger in left. Z//CONOB. An attractive and heavy specimen 
with clear surfaces.  
SB 620 DOC 10g  1+/01 3 000 
Ex nomos AG, obolos 14, lot 612  

1235 Phocas, AD 602-610. AV tremissis (1,40 g). Constantinople mint, struck AD 607-610. Diademed, draped, and 
cuirassed bust right / Cross potent; CONOB in exergue. Well struck for type and lustrous.   
SB 634 DOC 19  01 2 000 
Purchased from Civitas Galleries ltd. Dealer's ticket included  
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1236 Heraclius, AD 610-641 with Heraclius Constantine. AV solidus (4,39 g). Constantinople mint, struck AD 616-625. 
Facing busts of Heraclius, bearded and on the left, and Heraclius Constantine, smaller and beardless and on right, 
both wearing crown and chlamys; cross in field above them / Cross potent set upon base and three steps; I in right 
field; Є//CONOB. Clear and attractive.   
SB 739 DOC 14d  1+ 2 600 
Ex numismatik naumann, auction 82, lot 738  

1237 Heraclius, AD 610-641 with Heraclius Constantine and Heraclonas. AV solidus (4,42 g). Constantinople mint, struck 
AD 632-635. Heraclius and Heraclius Constantine, both crowned, and Heraclonas, uncrowned, standing facing;  
all three holding globus cruciger in their right hand; small cross in upper left field / Cross potent set upon base  
and three steps; Heraclian monogram in right field. Slightly wavy flan and a few scrapes and small scratches.  
SB 758 DOC 33 var. (unlisted officina letter) 1+/01 2 000 
Ex Leu numismatik AG, Web auction 11, lot 2173  

1238 Heraclius, AD 610-641 with Heraclius Constantine and Heraclonas. AV solidus (4,39 g). Constantinople mint,  
struck AD 637-638. Heraclius and Heraclius Constantine and Heraclonas, all crowned, standing facing; all three 
holding globus cruciger in their right hands; small cross in upper left field / Cross potent upon base and three steps; 
Heraclian monogram in left field; letter A in right field; A//CONOB. Traces of mounting on the edge, otherwise,  
clear and attractive with some luster.  
SB 764 DOC 39a  01 2 600 
Ex Leu numismatik AG, Web auction 10, lot 1805  

1239 Heraclius, AD 610-641. AV semissis (2,19 g). Constantinople mint, struck AD 613-641. Pearl-diademed, draped,  
and cuirassed bust right / Cross potent; CONOB in exergue. Some die rust and small punch mark on obverse.  
Clear and attractive for type.  
SB 785 DOC 52b  1+/01 2 000 
Purchased from Athena numismatics. Dealer's ticket included  

1240 Heraclius, AD 610-641. AV tremissis (1,42 g). Constantinople mint, struck AD 610-613. Pearl-diademed, draped,  
and cuirassed bust right / Cross potent set on globe. Some die rust and small punch mark on obverse.  
SB 786 DOC 53d  1+ 1 200 
Ex numismatik naumann, auction 9, lot 950  

1241 Heraclius, AD 610-641. AV tremissis (1,43 g). Constantinople mint, struck AD 610-613. Pearl-diademed, draped, and 
cuirassed bust right / Cross potent; CONOB in exergue. Minor edge marks and scattered earthen deposits. Well struck 
and very attractive for type.  
SB 786 DOC 53b  1+/01 1 400 
From the collection of an European Ambassador, formed in the 1950s-1960s.  
Ex Morton & Eden, auction 115, 5.5.2022, lot 298 
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1242 Constans II, AD 641-668. AV solidus (4,45 g). Constantinople mint, struck AD 651-654. Crowned and draped bust of 
Constans facing, with very long beard and moustache, holding globus cruciger in right hand / Cross potent set upon 
base and three steps; A// CONOB. Surfaces somewhat rubbed on the reverse, otherwise, almost as struck and with 
mirror-like lustrous surfaces. Very attractive in hand.  
SB 956 DOC 19a  0 4 000 
Ex Lydia numismatics, online auction 1, lot 406 
 

1243 Constans II, AD 641-668 with Constantine IV. AV solidus (4,33 g). Constantinople mint, struck AD 654-659. 
Crowned and draped busts of Constans and Constantine facing, Constans wearing a long beard and Constantine, 
beardless and much smaller, both wearing clamys; Cross above between them / Cross potent set upon base and three 
steps. A well struck and attractive specimen.  
SB 959 DOC 25i  01 3 000 
Ex nomos AG, obolos 14, lot 619 
 

1244 Constans II, AD 641-668, with Constantine IV, Heraclius and Tiberius. AV solidus (4,40 g). Constantinople 
mint, struck AD 661-663. Crowned busts of Constans and Constantine facing, Constans wearing long beard and 
Constantine, beardless, both wearing chlamys; cross above between them / Cross potent set upon three steps flanked 
by Heraclius and Tiberius, both wearing chlamys and holding globus cruciger; H//CONOB. Punch mark on obverse 
and minor clipping. Reverse struck a little off-center. A well struck and attractive piece with highly lustrous surfaces. 
SB 964 DOC 30g  01 2 800 
Ex numismatik naumann, auction 85, lot 692  

1245 Constans II, AD 641-668. AV semissis (1,89 g). Constantinople mint, struck circa AD 645-649. Pearl-diademed, 
draped and cuirassed bust of Constans II right / Cross potent set on globe. Flan bent and later straightened.  
Light doubling on the reverse.  
SB 983 DOC 44  1+/01 1 200 
Ex Leu numismatik AG, Web auction 12, lot 1496 
 

1246 Constantine IV Pogonatus AD 668-685, with Heraclius and Tiberius. AV Solidus (4,43 g). Constantinople mint, 
struck circa AD 674-681. Helmeted and cuirassed bust facing slightly right, holding spear over shoulder and shield 
decorated with horseman motif / Cross potent set upon three steps flanked by Heraclius and Tiberius standing facing, 
each wearing chlamys and holding globus cruciger; Γ//CONOB. Some die rust on obverse, otherwise, well struck  
and lustrous.  
SB 1153 DOC 6c  01 3 000 
Ex numismatik naumann, auction 85, lot 694 

1247 Constantine IV Pogonatus, AD 668-685. AV solidus (4,38 g). Constantinople mint, struck AD 681-685. Diademed, 
helmeted and cuirassed bust of Constantine IV facing slightly to right, bearded, holding spear over shoulder and 
shield decorated with cavalryman on horseback / Cross potent set upon on base and three steps; A//CONOB.  
Flan slightly bent and with a few tiny scrapes. Some remaining luster.  
SB 1157 DOC 12a  1+/01 2 400 
Ex Leu numismatik AG, Web auction 17, lot 3147  

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1248 Constantine IV Pogonatus, AD 668-685. AV semissis (2,13 g). Constantinople mint. Diademed, draped and cuirassed 
bust right / Cross potent set on globe. Flan bent and later straigthened. Areas of flat strike, otherwise, clear and attractive. 
SB 1161 DOC 16  01 1 200 
Ex numismatik naumann, auction 90, lot 726 
 

1249 Constantine IV Pogonatus, AD 668-685. AV semissis (2,18 g). Constantinople mint. Diademed, draped and cuirassed 
bust right / Cross potent set on globe. Minor earthen deposits and a few hairlines on reverse.  
SB 1161 DOC 16  01 1 200 
From the collection of an European Ambassador, formed in the 1950s-1960s.  
Ex Morton & Eden, auction 115, 5.5.2022, lot 325 

1250 Justinian II. First reign, AD 685-695. AV solidus (4,40 g). Constantinople mint, struck AD 692-695. Facing bust of 
Christ Pantokrator with cross behind his head, raising his right hand in benediction and holding Gospels in his left. / 
Justinian standing facing, wearing crown and loros, holding cross with base set on two steps in right hand and akakia 
in left. B//CON O P. Area of weak strike on obverse, otherwise, very attractive and with lustrous fields.   
SB 1248 DOC 7  01 10 000 
Ex Papillon numismatic, auction 5, lot 729 
 
Justinian ii was the first to picture Jesus on a coin. He was a cruel ruler, and in 695 he was dethroned. to prevent his 
comeback, his nose was split in two (emperors should be perfect, and mutilations made you imperfect). He was exiled  
in Crimea, but there he made himself a new nose of silver that he felt was perfect enough for a return 10 years later.  
if he had been cruel before, he became worse now, and when dethroned again in 711, he was slain beyond recognition.

1251 Justinian II. First reign, AD 685-695. AV semissis (2,06 g). Constantinople mint, struck AD 692-695. Facing bust of 
Christ Pantokrator with cross behind his head, raising his right hand in benediction and holding Gospels in his left. / 
Justinian standing facing, wearing crown and loros, holding cross set on globe in right hand and akakia in left. A few 
small scrapes and scratches in fields, otherwise, a fine coin with a very attractive portrait of Jesus Christ. Very rare.  
SB 1252 DOC 10  1+/01 4 000 
Ex Roma numismatics, E-Sale 68, lot 1322  

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1252 Justinian II. Second reign, AD 705-711. AV solidus (4,42 g). Constantinople mint, struck AD 705. Large draped bust 
of Christ Pantokrator facing, wearing curly hair and a short beard and with cross behind his head, holding Book 
of Gospels in left hand and raises his right in benediction / Crowned facing bust of Justinian II, wearing loros and 
holding cross potent set on three steps in right hand and a patriarchal cross set on a globe in left. A few areas of weak 
strike and minor die rust, otherwise, a wonderful lustrous coin with a fine portrait of Jesus Christ.  
SB 1413 DOC 1  0/01 10 000 
Ex nomos AG, auction 22, 22.6.2021, lot 401  

1253 Leo III the Isaurian, AD 717-741 with Constantine V. AV solidus (4,41 g). Constantinople mint, struck AD 735-740. 
Crowned facing bust of Leo, wearing chlamys, holding globus cruciger in right hand and akakia in left; Є at end of 
legend / Crowned facing bust of Constantine, wearing chlamys, holding globus cruciger in right hand and akakia in 
left; Δ at end of legend. Small edge marks and a few contact marks and short scratches in fields, otherwise, well struck 
and attractive.  
SB 1504 DOC 4 var. (officina)  1+ 4 000 
Ex Oslo Myntgalleri AS, auction 21, 27.11.2020, lot 469  

1254 Constantine V Copronymus, AD 741-775 with Leo III. AV solidus (4,37 g). Constantinople mint, struck AD 740-742. 
Crowned facing bust of Constantine, wearing chlamys, holding cross in right hand and akakia in left  /  
Crowned facing bust of Leo, wearing chlamys, holding cross in right hand and akakia in left. Clear and attractive.  
SB 1550 DOC 1a  1+ 3 500 
Purchased from Zuzim coins (new York)  

1255 Constantine V Copronymus, AD 741-775 with Leo IV. AV solidus (4,34 g). Constantinople mint, struck AD 757-775.  
Crowned facing busts of Constantine V on the left and Leo IV on the right, both wearing chlamys; cross above 
them	and	•	between	/	Crowned	facing	bust	of	Leo	III,	wearing	loros,	holding	cross	in	right	hand.	Edge	mark	from	
mounting, otherwise, clear and attractive.  
SB 1551 DOC 2d.2  1+ 3 000 
Ex ira & Larry Goldberg, auction 120, 2.2.2021, lot 1182 

1256 Constantine V Copronymus, AD 741-775 with Leo IV. AV solidus (3,65 g). Constantinople mint, struck AD 757-775.  
Crowned facing busts of Constantine V on the left and Leo IV on the right, both wearing chlamys; cross above 
them	and	•	between	/	Crowned	facing	bust	of	Leo	III,	wearing	loros,	holding	cross	in	right	hand;	Φ	at	end	of	legend.	
Heavily clipped, flan slightly wavy and a few marks on obverse.  
SB 1551 DOC 2g  01 2 000 
Ex Münz Zentrum Rheinland, auction 192, lot 692 
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1257 Constantine VI, AD 780-797 with Leo III, Constantine V and Leo IV. AV solidus (4,38 g). Constantinople mint, 
struck AD 780-787. Leo IV and Constantine IV enthroned facing, Leo IV bearded and on the left, and Constantine VI 
beardless on the right, both wearing chlamys; cross between their heads / Crowned facing busts of Leo III, on the left, 
and	Constantine	V,	on	the	right,	both	bearded	and	wearing	loros;	cross	above	them	and	•	between	them.	 
Some die rust on obverse, otherwise, a clear and well centered specimen.  
SB 1584 (as Leo IV) DOC 2 (as Leo IV)  1+/01 2 600 
Ex nomos AG, obolos 17, lot 825

 
1258 Leo IV the Khazar, AD 775-780 with Constantine VI, Leo III and Constantine V. AV solidus (4,43 g).  

Constantinople mint, struck AD 778-780. Leo IV and Constantine VI enthroned facing, Leo IV bearded on the left, 
and Constantine VI beardless on the right, both wearing crown, chlamys and holding akakia; cross above between 
their	heads	/	Crowned	facing	busts	of	Leo	III	and	Constantine	V,	each	wearing	loros;	cross	above	and	•	between	them.	
Areas of weak strike on reverse, otherwise, a well centered and lustrous specimen.  
SB 1584 DOC 2  01 4 000 
Ex numismatica Ars Classia, auction 125, 23.6.2021, lot 825 

1259 Theophilus, AD 829-842 with Constantine and Michael II. AV solidus (4,39 g). Constantinople mint, struck  
AD 831-840. Crowned facing bust of Theophilus, wearing chlamys, holding patriarchal cross in right hand and akakia 
in left / Crowned facing busts of Michael II, bearded on the left, and Constantine beardless on the right, Both wearing 
chlamys;	cross	above	and	•	between	them.	Scratches	have	been	repaired	on	the	reverse.	Light	doubling	on	obverse.	
Attractively toned.

 SB 1653 DOC 3d  1+/01 2 400 
Purchased from an American dealer 

1260 Basil I the Macedonian, AD 867-886, with Constantine. AV solidus (4,34 g). Constantinople mint, struck AD 868-879. 
Christ, nimbate, enthroned facing and wearing chiton, raising hand in benediction and holding Gospels / Crowned 
facing busts of Basil and Constantine, Basil with short beard and wearing loros, Constantine beardless and wearing 
chlamys; both holding patriarchal cross between them. Insignificant scuffs on obverse. Well struck and attractive.  
SB 1704 DOC 2  01 3 000 
From the Z.P. Collection, Austria; Ex Roma numismatics, E-Sale 57, lot 1211 

1261 Constantine VII Porphyrogenitus, AD 913-959, with Romanus I and Christopher. AV solidus (4,37 g). Constantinople 
mint, struck AD 921-931. Christ Pantokrator enthroned facing, raising hand in benediction and holding Gospels / 
Crowned facing busts of Romanus, wearing loros, and Christopher, wearing chlamys, both holding patriarchal cross 
between them. Ex jewelry with plugged hole and other traces of mounting. Bright surfaces.  
SB 1745 DOC 7  1+ 2 000 
Purchased from an American dealer 

1262 Constantine VII Porphyrogenitus, AD 913-959, with Romanus II. AV solidus (4,34 g). Constantinople mint,  
struck AD 945-959. Facing bust of Christ Pantokrator, nimbate and with three pellets in each arm of nimbus / 
Crowned facing busts of Constantine, wearing loros, and Romanus, wearing chlamys, both holding patriarchal  
cross between them. Some die rust on reverse, otherwise, clear and attractive.  
SB 1751 DOC 15  1+ 3 000 
Ex numismatik naumann, auction 81, lot 692  
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1263 Nicephorus II Phocas, AD 963-969, with Basil II. AV histamenon nomisma (4,30 g). Constantinople mint,  
struck AD 965-967. Facing bust of Christ Pantokrator, nimbate and with two pellets in each limb of nimbus /  
Facing busts of the Virgin Mary, nimbate and on the left, flanked by M and Θ and with I beneath M, Nicephorus,  
with short beard and on the right, wearing crown and loros; both holding patriarchal cross with pellet on shaft 
between them. A few old insignificant edge marks, otherwise, a clear and attractive specimen.  
SB 1778 DOC 4  1+ 6 000 
Ex Savoca numismatik, Online Auction 82, lot 395 

1264 Basil II Bulgaroktokonos, AD 976-1025, with Constantine VIII. AV histamenon nomisma (4,39 g). Constantinople 
mint, struck circa AD 989-1001. Facing bust of Christ Pantokrator, nimbate and with two pellets in each limb of 
nimbus / Crowned facing busts of Basil, wearing loros, and Constantine, wearing chlamys, holding patriarchal cross-
crosslet between them. Struck with slightly worn dies and with short striking crack at 2 o'clock. Small area of flat 
strike on reverse. Still a very attractive and lustrous specimen.   
SB 1797 DOC 3b  01 10 000 
Purchased from Zuzim coins (new York)  
 
Bulgaroktonos means «Bulgar slayer», a name well deserved. Having stopped a large Bulgarian army at the battle of 
Kleidios, he sent many Thousand prisoners walking home. A noble act? not at all. For every 100 man, he blinded 99 and 
let the final one-eyed man guide the kohort home. The Bulgar king Samuel who had had great ambitions for his country 
in the Balkans was so devastated to see this blinded and wretched army, that he suffered a stroke and died. Bulgaria was 
soon after incorporated into the Byzantine state.

1265 Constantine VIII, AD 1025-1028. AV histamenon nomisma (4,35 g). Constantinople mint. Facing bust of Christ 
Pantokrator, nimbate and with double-crescent ornament in upper quarters of nimbus / Crowned facing bust of 
Constantine, wearing loros and holding labarum and akakia. Slightly wavy flan, otherwise, clear and attractive.   
SB 1815 DOC 2  1+ 5 000 
Purchased from Athena numismatics (Canada). Dealer's ticket included 
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1266 Romanus III Argyrus, AD 1028-1034. AV histamenon nomisma (4,31 g). Constantinople mint. Christ Pantokrator, 
nimbate, seated facing on throne, raising his right hand in benediction and holding Gospels in left / Romanus III 
standing facing, wearing loros and crown with pendilia, holding globus cruciger in left hand; four pellets in loros end; 
on the right, the Virgin, nimbate, wearing robes and maphorion, crowning the emperor; MΘ above.  
A clear and attractive specimen.  
SB 1819 DOC 1b  1/1+ 4 000 
Ex Zeus numismatics, auction 3, lot 718 

1267 Romanus III Argyrus, AD 1028-1034. AV histamenon nomisma (4,38 g). Constantinople mint. Christ Pantokrator, 
nimbate, seated facing on throne, raising his right hand in benediction and holding Gospels in left / Romanus III 
standing facing, wearing loros and crown with pendilia, holding globus cruciger in left hand; five pellets in loros end; 
on the right, the Virgin, nimbate, wearing robes and maphorion, crowning the emperor; MΘ above. Some deposits on 
reverse, otherwise, a clear and attractive specimen.  
SB 1819 DOC 1c  1+ 5 000 
Purchased from Athena numismatics (Canada). Dealer's ticket included  

1268 Constantine IX Monomachus, AD 1042-1055. AV histamenon nomisma (4,41 g). Constantinople mint. Facing bust of 
Christ Pantokrator, nimbate and with double-crescent ornament in upper quarters of nimbus, raising his right hand 
in benediction and holding Gospels in left / Bust of Constantine IX facing, wearing loros and crown with pendilia, 
holding long cross in his right hand and globus criciger in left. A well struck specimen.  
SB 1830 DOC 3  01 5 000 
Ex Grün, auction 44, 10.11.2005, lot 344 

1269 Constantine X Ducas, AD 1059-1067. AV histamenon nomisma (4,24 g). Constantinople mint. Christ Pantokrator, 
nimbate, enthoned facing, raising his right hand in benediction and holding book of Gospels in left / Constantine 
standing facing, wearing loros and crown with pendilia, holding labarum in his right hand and globus cruciger in left. 
Attractive specimen with earthen highlights around devices.  
SB 1847 DOC 1a  1+ 2 000 
Ex numismatik naumann, auction 80, lot 706 
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1270 Constantine X Ducas, AD 1059-1067. AV histamenon nomisma (4,35 g). Constantinople mint. Christ Pantokrator, 
nimbate, enthoned facing, raising his right hand in benediction and holding book of Gospels in left / Constantine 
standing facing, wearing loros and crown with pendilia, holding labarum in his right hand and globus cruciger in left. 
Old scrape on obverse. Traces of earthen deposits around devices. A fine coin with a delicate toning.  
SB 1847 DOC 1a  1+/01 2 400 
Ex ira & Larry Goldberg, auction 120, 2.2.2021, lot 1205 

1271 Constantine X Ducas, AD 1059-1067. AV histamenon nomisma (4,31 g). Constantinople mint. Christ Pantokrator, 
nimbate, enthoned facing, raising his right hand in benediction and holding book of Gospels in left / Constantine 
standing facing, wearing loros and crown with pendilia, holding labarum with pellet on shaft in his right hand and 
globus cruciger in left. Clear and attractive.  
SB 1847 DOC 1b  1+/01 2 400 
Ex nomos AG, obolos 16, lot 1255 
 

1272 Romanus IV Diogenes, AD 1068-1071, with Eudocia, Michael VII, Constantius and Andronicus. AV histamenon 
nomisma (4,29 g). Constantinople mint. Michael standing facing, holding labarum and akakia, between Constantius 
and Andronicus, each holding globus cruciger and akakia; each standing on suppedion / Christ standing facing 
on suppedion, crowning Romanus to right and Eudocia to left, each holding globus cruciger; IC XC, with macron 
above each, flanking head of Christ. Struck on a slightly irregular flan and very light clipping. Almost as struck and 
wonderfully toned.   
SB 1859 DOC 1  0/01 4 000 
Ex Savoca numismatic, London auction 2, lot 263 

1273 Michael VII Ducas, AD 1071-1078. AV histamenon nomisma (4,41 g). Constantinople mint. Facing bust of Christ 
Pantokrator, nimbate, raising his right in benediction and holding Gospels in left; IC XC, with macron flanking /  
Half-length facing bust of Michael, wearing loros and crown with pendilia, holding labarum in his right hand  
and globus cruciger in left. Some adjustment lines in fields. Well struck and attractively toned.  
SB 1868 DOC 2c  01 2 400 
Ex numismatik naumann, auction 79, lot 803 

1274 Nicephorus III Botaniates, AD 1078-1081. EL histamenon nomisma (4,31 g). Constantinople mint. Christ 
Pantokrator, nimbate, enthoned facing, raising his right hand in benediction and holding book of Gospels in left / 
Nicephorus III, bearded, standing facing, wearing loros and crown with pendilia; four pellets on loros end,  
holding labarum in right hand and globus cruciger in left. Obverse somewhat weakly struck. A few marks in fields.  
Nicely toned.  
SB 1882 DOC 3.II  1+/01 2 000 
From the Morris Collection; Ex Heritage Auctions, Monthly Auction 271920, 26.5.2020, lot 40488 
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1275 Alexius I Comnenus, AD 1081-1118. AV hyperpyron (4,28 g). Thessalonica mint, struck AD 1092-1118.  
Christ Pankreator enthroned facing, nimbate, raising right hand in benediction and holding Gospels in left; IC-XC, 
with macron flanking / Alexius standing facing, wearing crown with pendilia and loros with five pellets in loros end, 
holding labarum and globus cruciger; manus Dei in upper right field. Small marks and scratches in fields.   
SB 1924 DOC 20h  1+ 3 500 
Ex Zeus numismatics, auction 3, lot 723  

1276 Alexius I Comnenus, AD 1081-1118. AV hyperpyron (4,36 g). Constantinople mint, struck AD 1092-1118.  
Christ Pankreator enthroned facing, nimbate, raising right hand in benediction and holding Gospels in left ; IC-XC, 
with macron flanking / Alexius standing facing, wearing crown with pendilia and loros with six pellets in loros end, 
holding labarum and globus cruciger; manus Dei in upper right field. A clear and attractive specimen for type.  
SB 1913 DOC 20c  1+/01 4 000 
Ex numismatik naumann, auction 98, lot 1031  

1277 John II Comnenus, AD 1118-1143. AV hyperpyron (4,24 g). Constantinople mint. Christ Pankreator enthroned 
facing, nimbate, raising right hand in benediction and holding Gospels in left; IC-XC with macron across fields /  
John standing facing, wearing loros, holding globus cruciger and being crowned and blessed by the Virgin, nimbate, 
and wearing tunic and maphorium; VΘ between their heads, MHP in monogram to right. Faint graffiti in fields  
and small edge mark.  
SB 1940 DOC 3b  1+ 2 000 
Purchased from Denarius Ringsrud (norway) 

1278 John II Comnenus, AD 1118-1143. EL aspron trachy (4,17 g). Constantinople mint. Christ Pankreator enthroned 
facing, nimbate, raising right hand in benediction and holding Gospels in left; IC-XC with macron across fields /  
John and St. George standing facing, holding patriarchal cross between them. A few tiny marks and scratches.  
Well struck for type.  
SB 1941 DOC 8a  1+/01 1 400 
Ex nomos AG, obolos 13, lot 723

1279 Manuel I Comnenus, AD 1143-1180. AV hyperpyron (4,18 g). Constantinople mint, struck circa AD 1143-1152?. 
Facing bust of Christ Pancreator, nimbate and beardless, raising hand in benediction and holding scroll; five pellets in 
nimbus  arms; IC-XC across fields / Manuel standing facing, being crowned by manus Dei emerging from upper right, 
holding labarum and patriarchal cross on globe; six jewels on collar; S on chlamys below tablion. Some graffiti and 
tiny hairlines in fields.  
SB 1956 DOC 1b  1+ 3 000 
Ex numismatik naumann, auction 83, lot 835
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1280 Isaac II Angelus. First reign, AD 1185-1195. AV hyperpyron (4,23 g). Constantinople mint. The Virgin enthroned 
facing, nimbate, holding Holy Infant Christ on lap; MHP-ΘV with macrons across fields / Isaac and the Archangel 
Michael, nimbate, standing facing, Isaac holding cruciform scepter and being crowned by manus Dei emerging from 
upper right; both holding sword in sheath held between them. A few minor marks and hairlines in fields.  
SB 2001 DOC 1b  01 2 400 
Ex numismatik naumann, auction 90, lot 736

1281 Isaac II Angelus. First reign, AD 1185-1195. EL trachy (4,55 g). Constantinople mint. The Virgin enthroned facing, 
nimbate, holding Holy Infant Christ on lap; MP - ΘV across fields / Isaac II and Archangel Michael standing facing, 
Isaac holding cruciform scepter in right hand and akakia in left, being crowned by Michael, beardless, nimbate, 
wearing military attire and holding long jewelled scepter in left hand; X / M in lower right field. Large, but stable 
striking crack. A wonderfully toned and attractive specimen.  
SB 2002 DOC 2a  01 2 000 
Ex Savoca numismatik, Online Auction 91, lot 879

1282 John III Ducas (Vatatzes), emperor of Nicaea, AD 1222-1254. AV hyperpyron (4,26 g). Magnesia mint, struck AD 
1227-1232. Christ Pancreator, nimbate, seated facing on throne without back, raising his right hand in benediction 
and holding Gospels in left; IC - XC with macron across fields / Half-length busts of John and The Virgin facing,  
John wearing loros and being crowned by manus Dei from above, The Virgin, nimbate and wearing tunic and 
maphorium; Both holding patriarchal cross between them. A few scratches in reverse field. Well struck.   
SB 2072 cf. DOC 1b  1+/01 2 400 
Ex numismatik naumann, auction 80, lot 713 

1283 John III Ducas (Vatatzes), emperor of Nicaea, AD 1222-1254. Æ hyperpyron (2,61 g). Uncertain mint in the Balkans 
region. Christ Pancreator, nimbate, seated facing on throne without back, raising his right hand in benediction 
and holding Gospels in left; IC - XC with macron across fields / John and The Virgin standing facing, John wearing 
loros and holding labrum with two pellets on shaft and akakia, The Virgin, nimbate, wearing tunic and maphorium, 
blessing John. Heavily clipped, otherwise, almost as struck.  
cf. SB 2073 cf. DOC 9b  0/01 500 
Purchased from a UK dealer

1284 Michael VIII Palaeologus, AD 1261-1282. AV hyperpyron (4,17 g). Constantinople mint. Half-length facing figure of 
The Virgin, orans, within the walls of Constantinople with six groups of towers; sigla A-A flanking The Virgin /  
On the left, archangel Michael, nimbate, presenting the kneeling emperor to Christ, nimbate, enthroned on right  
and holding scroll. Some clipping, otherwise, very clear and attractive for type.  
SB 2242 DOC 11 Bendall, Sigla 12 1+/01 2 000 
Ex nomos AG, obolos 15, lot 993
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1285 Michael VIII Palaeologus, AD 1261-1282. AV hyperpyron (4,22 g). Constantinople mint. Half-length facing figure  
of The Virgin, orans, within the walls of Constantinople with six groups of towers; sigla A-K (retrograde) flanking  
The Virgin / On the left, archangel Michael, nimbate, presenting the kneeling emperor to Christ, nimbate,  
enthroned on right and holding scroll. Flan crack at 6 o'clock and a few deposits.  
SB 2242 DOC 13, sigla 40 PCPC 5 1+/01 1 800 
Ex Roma numismatics, E-Sale 58, lot 1384 

1286 Andronicus II Palaeologus, AD 1282-1328. AV hyperpyron (4,00 g). Constantinople mint, struck AD 1282-1294.  
Bust of The Virgin, orans, within the walls of Constantinople with six groups of towers; sigla C[N]-ZC across the 
lower fields / Andronicus on left, nimbate and kneeling right, being blessed by Christ, nimbate, standing facing  
and holding Gospels; four pellets between them; IC/XC with macron in upper right field; C/N in lower right field.  
A few light scratches and some clipping. Toned.  
SB 2326 DOC 220-228 PCPC 91B (sigla not 1+ 1 800 
  recorded, but close to 77)  
Ex nomos AG, obolos 15, lot 997

1287 Andronicus II Palaeologus, AD 1282-1328, with Michael IX. AV hyperpyron (4,04 g). Constantinople mint,  
struck AD 1303-1320. Bust of The Virgin, orans, within the walls of Constantinople with four groups of towers;  
sigla */K-*/N across the lower fields / Christ standing facing in center, nimbate, crowning Andronicus, on left,  
and Michael, on right, both kneeling. Some flatness of strike, some clipping and a few flan cracks. Toned.  
SB 2396 DOC 262-365 PCPC 128, sigla 186 1+ 1 600 
Ex numismatik naumann, auction 79, lot 813 

1288 Andronicus II Palaeologus, AD 1282-1328, with Michael IX. AV hyperpyron (4,20 g). Constantinople mint, struck AD 
1303-1320. Bust of The Virgin, orans, within the walls of Constantinople with four groups of towers; sigla C-P across 
the lower fields / Christ standing facing in center, nimbate, crowning Andronicus, on left, and Michael, on right,  
both kneeling. Very light polishing marks, some clipping and a few flan cracks. Well struck and centered for issue.   
SB 2396 DOC - PCPC 128, sigla 156 1+/01 1 800 
Ex nomos AG, obolos 19, lot 1094 

1289 Andronicus II Palaeologus, AD 1282-1328. BI tornese (17 mm; 0,77 g), Constantinople mint. Andronicus standing 
facing, holding cross-tipped scepter in right hand and akakia in left, crowned by manus Dei emerging from upper 
right / Cross pattée within dotted circle. Toned.  
SB 2327 DOC 551-7  1+ 600 
Ex nomos AG, obolos 19, lot 1102
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1290 John VIII Palaeologus, AD 1425-1448. AR stavraton (6,62 g). Constantinople mint. Nimbate bust of Christ 
Pantokrator facing, raising his right hand in benediction and holding Gospels in left, IC-XC across fields,  
pellets within double border around / Nimbate bust of John facing, crowned and wearing loros. Of crude style.  
Fine iridescent toning.  
SB 2564 DOC 1665ff  1+/01 2 600 
Ex Artemide Aste, auction LV, 24-25.4.2021, lot 655 

1291 John VIII Palaeologus, AD 1425-1448. Æ follaro (15 mm; 0,58 g). Constantinople mint. Christ Pantokrator, nimbate, 
standing facing, wearing mandorla, raising his right hand in benediction / John VIII standing facing, wearing crown, 
holding scepter surmounted by cross in right hand; ω in field to left. Struck slightly off center and with a small edge 
crack. Light earthen hues. Very rare.  
SB 2568 Lianta 1094  1+ 1 000 
Ex Leu numismatik AG, Web Auction 14, lot 1683

ANCIENT COINS - LOTS    
 

1292 Lot of 6 greek silver fractions from Mysia and Ionia. MYSIA, Kyzikos, AR obol (1), hemiobol (1)  
and tetartemorion (1); Pergamon, AR diobol (1). IONIA, Colophon, AR tetartemorion (1);  
Miletos, AR hemidrachm (1). An attractive lot. TOTAL of 6 coins in lot. VK 1 400 
Purchased from various European dealers and auction houses in late 1980s-early 2000s

 
1293 Lot of 6 greek silver fractions from Caria, Pisidia and Cilicia. CARIA, Uncertain,  

AR persic hemiobol (1); Rhodos, AR diobol (1). PISIDIA, Selge, AR obol (3).  
LYKAONIA, Laranda, AR obol (1). TOTAL of 6 coins in lot.  VK 1 400 
Purchased from various European dealers and auction houses in late 1980s-early 2000s 
 

1294 Lot of 6 greek silver fractions from different regions. SICILY, Gela, AR litra (1). THRACE,  
Mesambria, AR diobol (1). MACEDON, Argilos, AR hemiobol (1). ATTICA, Athen,  
AR hemiobol (1). BITHYNIA, Chalchedon, AR hemidrachm (1). cf. TROAS, Lamponeia,  
AR hemiobol (1). Interesting lot with several rarities. TOTAL of 6 coins in lot. VK 1 600 
Purchased from various European dealers and auction houses in late 1980s-early 2000s

 
1295 Lot of 3 greek silver coins fom Persia and Arabia. ACHEAMENID EMPIRE, Lydia, AR siglos (1).  

ARABIA FELIX, Himyarites, AR «denarius» (1); AR quinarius (1). TOTAL of 3 coins in lot. VK 800 
Purchased from various European dealers and auction houses in late 1980s-early 2000s  

1296 Lot of 8 greek bronze coins. SICILY, Kamarina, Æ 15-16 mm (3); Gela, Æ 13 mm (1).  
MACEDONIAN KINGDOM, Anonymous, Æ 17 mm (1). AIOLIS, Temnos, Æ 14 mm (1).  
LYDIA, Hypaepa, Æ 17 mm (1). PAMPHYLIA, Side, Æ 11 mm (1). An attractive lot  
with small bronze denominations. TOTAL of 8 coins in lot.  VK 1 000 
Purchased from various European dealers and auction houses in late 1980s-early 2000s

 
1297 Lot of 4 Æ antoninianii of Probus, AD 276-282. TOTAL of 4 coins in lot. 1+ to 1+/01 600 

Purchased from a norwegian dealer in 2002 
 

1298 Lot of 3 Æ antoninianii and 11 folles from the tetrachy. Diocletian (3 ant. and 3 folles),  
Galerius (5), Constantius I (2) and maximian (1). An attractive lot. TOTAL of 14 coins in lot. VK 2 000 
Purchased from various norwegian dealers between 2001 and 2008
 

1299 Lot of 8 Æ folles of Constantine I (The Great), AD 307-337.  
An attractive lot of coins in higher grades. TOTAL of 8 coins in lot. 1+/01 to 01 1 000 
Purchased from various norwegian dealers between 2002 and 2004 
 

200%1290 1291
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1300 Lot of 11 late roman bronze coins; folles, centenionalis and nummi. Emperors:  
Constantine II (3), Constantius II (3), Constans (2), Delmatius (1), Magnentius (1)  
and Valentinian (1). An attractive lot with TOTAL of 11 coins.  VK 2 000 
Purchased from various norwegian dealers between 1999 and 2003

 
1301 Lot of 5 roman imperial AR denarii: Antoninus Pius (1), Diva Faustina Sr. (1),  

Marcus Aurelius (1), Julia Domna (1) and Caracalla (1). TOTAL of 5 coins in lot. VK 1 000 
Purchased from numisma Mynthandel in the 1990s. Dealer's tickets included 

1302 Lot of 17 orichalcum, bronze and copper coins: Greek (1), Roman imperial (10)  
and Byzantine period (6). Various denominations. TOTAL of 17 coins in lot. VK 1 400 
 

1303 Lot of 4 late roman bronze coins: Constantine I, follis (1); Magnentius,  
double maiorina (2), Theodosius I, majorina (1). TOTAL of 4 coins in lot. VK 1 000 
Purchased from various dealers. Dealer's tickets included for three coins

 
1304 Lot of 15 byzantine bronze coins of various rulers. Some coins with attractive patina  

and some with earthen deposits. TOTAL of 15 coins in lot.  VK 3 000 
Purchased from various dealers. Dealer's tickets included for most of the coins 
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Auksjon nr. 35 – Per E. Rui’s samling del IV 
Lørdag 25. november 2023 

Auksjon nr. 36 
Lørdag 25. og søndag 26. november 2023

Grand Hotel, Oslo 

Vi mottar nå mynter, sedler og medaljer til auksjon nr. 36. 
Flere spennende objekter allerede innlevert!

Benytt vår erfaring til å oppnå markedets beste priser.

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no
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ISLAMIC COINS     
  

ABBASID CALIPHATE     

   
1305 ABBASID CALIPHATE. temp. al-Mansur. AH 136-158 / AD 754-775. AV dinar (3,73 g). No mint, possibly Baghdad. 

Traces of earthen deposits and slightly rough surfaces with small marks and scratches.  
Album 212   1/1+ 1 000 
 

1306 ABBASID CALIPHATE. temp. al-Mansur. AH 136-158 / AD 754-775. AV dinar (3,73 g). No mint, possibly Baghdad. 
Dated AH 157 (AD 773/4). Tiny edge cut, otherwise, clear and attractive.  
Album 212 ICV 376  01 2 600 
Ex Oslo Myntgalleri, auction 13, 25.11.2017, lot 1110  

1307 ABBASID CALIPHATE. temp. al-Rashid. AH 170-193 / AD 786-809. Æ fals (4,09 g). Balkh mint. Dated AH 187  
(AD 802/3). Light brown patina. Light scrape on obverse.  
Album 319 Shamma 7  1/1+ 700 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 267, lot 544  

1308 ABBASID CALIPHATE. temp. al-Muqtadir, second reign. AH 296-317 / AD 908-929. AV dinar (4,66 g).  
al-Ahwaz mint. Dated AH 319 (AD 931/2). Die-break on obverse. Clear and attractive.  
Album 245.2 ICV 427  01 1 600 
 

EGYPT AND SYRIA     

 

1309 FATIMIDS. al-Hakim. AH 386-411 / AD 996-1021. AV dinar (4,24 g). Misr mint. Dated AH 403 (AD 1012/13).  
Tiny marks on obverse, otherwise, a very clear and attractive piece with beautiful calligraphy.  
Album 709.3 Nicol 1092  0/01 3 000 
Ex Spink & Son, auction 328, 15.1.2017, lot 172; Ex Oslo Myntgalleri, auction 13, 25.11.2017, lot 1116 
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1310 FATIMIDS. al-Mustansir. AH 427-487 / AD 1036-1094. AV dinar (3,99 g). Misr mint. Dated AH 472 (AD 1079/80). 
Clear and attractive.  
Album 719a Nicol 2157  01 2 000 
 

1311 AYYUBIDS. Mayyafariqin and Jabal Sinjar. al-Ashraf I Muzaffar al-Din Musa. AH 607-617 / AD 1210-1220.  
Æ dirhem (28 mm; 12,95 g). Mayyafariqin mint. Dated AH 612 (AD 1215/6). Light roughness. Brown patina.  
Album 859.1 Balog, Ayyubids 852  1+ 500 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 316, lot 453  

1312 AYYUBIDS. al-Kamil I Muhammed. AH 615-635 / AD 1218-1238. AV dinar (5,21 g). al-Qahira mint. Dated AH 633 
(AD 1235/6).  
Album 811 Balog, Ayyubids 380  1+/01 2 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 249, lot 391  

1313 MAMLUKS. al-Nasir Muhammad IV. AH 901-904 / AD 1496-1498. AV ashrafi (3,37 g). Al-Qahira mint.  
Uncertain date.   
Album 1031 Balog, Mamluk 846  1+ 1 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 281, lot 533

     
PERSIA     

 

1314 PERSIA (Pre-Seljuq). Saffarids. Ahmad ibn Muhammed (Abu Ja'far). AH 311-352 / AD 923-963. AV fractional dinar 
(1,79 g). Sijistan mint. Dated AH 347 (AD 958/9). Struck on a rugged flan.  
Album 1411   1+ 1 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 248, lot 503 

1315 PERSIA (Pre-Seljuq). Samanids. Mansur I ibn Nuh. AH 350-365 / AD 961-976. Æ fals (22 mm, 2,11 g). Citing ‘Abbasid 
caliph al-Muti as overlord. Bukhara mint. Dated AH 353 (AD 964/5). Some adjustment marks. Brown patina.  
Album 1467   1+ 500 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 272, lot 468 
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1316 PERSIA (Post-Mongol). Timurids. Shah Rukh III. AH 983-987 / AD 1575-1579. AV ¼ Ashrafi (12 mm; 0,92 g). 
Badakhshan mint. No date.   
Album 2466   1+ 1 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 268, lot 496 

1317 PERSIA (Post-Mongol). Safavids. Husayn I. AH 1105-1135 / AD 1694-1722. AR 2 shahi (22 mm; 4,64 g).  
Mashdad mint. Dated AH 1109 (AD 1697/8). Small areas of flat strike. Toned.  
Album - KM -  1+ 600 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 268, lot 497 

1318 PERSIA (Post-Mongol). Manghits (Kahnate of Bukhara). Sayyid Haydar Tora. AH 1215-1242 / AD 1800-1826.  
AV tilla (4,55 g). Bukhara mint. Dated AH 1235 (AD 1819/20). Lustrous and attractive.  
Album 3030.2   01 4 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 233, lot 441

     
ANATOLIA AND AL-JAzIRA     

  

1319 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Husam al-Din Timurtash. AH 516-547 (AD 1122-
1152). Æ dirhem (29 mm; 12,16 g). Light porosity on the surfaces. Struck with dies of good style. Brown patina. 
Album 1827.2 S&S Type 26  1+ 1 400 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 255, lot 382 

1320 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Najm al-Din Alpi. AH 547-572 / AD 1152-1176.  
Æ dirham (33 mm, 15,38 g). Unlisted mint (Mardin?) and undated issue. Dark-geen/black patina.   
Album 1827.3 S&S Type 28  1+/01 2 000 
From the norman Frank Collection; Ex Classical numismatic Group, auction 54, 14.6.2000, lot 2011
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1321 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Qutb al-Din Il-Ghazi II. AH 572-580 / AD 1176-1184. 
Æ dirhem (32 mm; 14,24 g). Unlisted mint (Mardin?). Dated AH 577 (AD 1181/2). Dark-brown patina.  
Album 1828.2 S&S Type 32.1  1+ 1 600 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 264, lot 560

1322 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Qutb al-Din Il-Ghazi II. AH 572-580 / AD 1176-1184. 
Æ dirhem (33 mm; 13,54 g). Unlisted mint (Mardin?). Dated AH 579 (AD 1183/4). Dark-brown patina with earthen 
deposits.  
Album 1828.2 S&S Type 32.3  1+ 1 600 
Ex Harlan Berk Bid or Buy Sale, 1.11.2012, lot 691

1323 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Husam al-Din Yuluq Arslan. AH 580-597 /  
AD 1184-1200. Æ dirhem (32 mm; 14,03 g, 7h). Dated AH 581 (AD 1185/86). Red-brown patina. 

 Album 1829.1 S&S Type 33.2  1+ 1 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 316, lot 481

1324 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Husam al-Din Yuluq Arslan. AH 580-597 /  
AD 1184-1200. Æ dirhem (31 mm; 14,63 g, 7h). Cleaning marks and some light tooling. Brown patina.  
Album 1829.2 S&S Type 34  1+ 1 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 316, lot 482 

1325 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Artuqids (Kayfa & Amid). Qutb al-Din Sukman II.  
AH 581-597 / AD 1185-1200. Æ dirhem (25 mm; 8,34 g). Dated AH 594 (AD 1198/9). Brown patina.  
Album 1822.3 S&S Type 14  1+ 800 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 316, lot 466 

1326 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Nasir al-Din Artuq Arslan. AH 597-637 /  
AD 1200-1239. Æ dirhem (30 mm; 13,26 g). Dated AH 620 (AD 1224/5). A few light scratches. Dark-brown patina.  
Album 1830.7 S&S Type 43  1+ 1 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 316, lot 493 
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1327 ANATOLIA and al-JAZIRA (Post-Seljuk). Artuqids (Mardin). Nasir al-Din Artuq Arslan. AH 597-637 /  
AD 1200-1239. Æ dirhem (27 mm; 9,11 g). Dated AH 628 (AD 1225/6). Dark-brown patina.  
Album 1830.9 S&S Type 46  1+ 1 800 
Ex Jean Elsen, auction 96, 14.6.2008, lot 1720; Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 211, lot 496 

 
AFGHANISTAN     

  
1328 AFGHANISTAN, Durrani Shahs. Lot of two AR rupees. Ahmad Shah. AH 1160-1186 / AD 1747-1773.  

Lahore mint, dated AH 1173 and RY 14 (AD 1760); Timur Shah. AH 1186-1207 / AD 1773-1793. Kashmir mint. 
Dated AH 1199 and RY 12 (AD 1784). KM 563. Both previously encapsulated in NGC-holders and graded AU 55  
and MS 61, respectively.  
KM 623.2 and KM 563   01 and 0/01 1 000 
nGC tickets included

1329 AFGHANISTAN, Durrani Shahs. Ayyub Shah. Circa AH 1233-1241 / AD 1818-1826. AR rupee (20 mm; 10,37 g). 
Kabul mint. Dated AH 1237 and RY 3 (AD 1821). A few edge flaws. Attractively toned. Very rare. 

 Album 3135 KM 468  1+ 500 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 287, lot 540

1330 AFGHANISTAN, Barakzais. Shir 'Ali. First reign, AH 1280-1283 / AD 1863-1866. AV unit (23mm, 12,12 g).  
Kabul mint. Dated AH 1280 (AD 1863/4). Ex Jewelry. Extremely rare and possibly unique. 

 cf. Album T3165 (silver rupee of the same type) cf. KM 502 (same) 1+/01 9 000 
From the collection of Dr. Lawrence A. Adams who purchased the coin from Stephen Album in October 1979;  
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 361, lot 166
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INDIA      
 

1331 INDIA, Islamic Sultanates. Bengal. Sikandar bin Ilyas. AH 759-792 / AD 1358-1389. AR tanka (29 mm; 10,60 g). 
Firuzabad mint. No date. Struck on a tight flan. Toned.  
Hull 761   1+ 2 000 

1332 INDIA, Mughal Empire. Nasir al-Din Muhammad Humayun. 1530-1540 and 1555-1556. AR mitqal (27 mm; 4,75 g). 
Agra mint. No date. Clear and attractive.   
Hull 1173   1+ 1 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 478, lot 253

1333 INDIA, Mughal Empire. Shihab al-Din Muhammad Shah Jahan, 1627-1658. AV mohur (23 mm; 10,86 g).  
Akbarabad mint. Dated AH 1047 and RY 11 (AD 1637/8). Clear and attractive.  
Hull 1557 KM 258  1+ 25 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 252, lot 412  

1334 INDIA, Mughal Empire. Muhyi al-Din Muhammad Aurangzeb Alamgir,  1658-1707. AV mohur (23 mm, 11,06 g). 
Bareili mint. Dated AH 1103 (AD 1691/2). Clear and lustrous.  
KM 300.19   01 4 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 247, lot 433 
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1335 INDIA, Mughal Empire. Muhammad Shah, 1719-1748. AV mohur (22 mm; 10,80 g). Shahkahanabad mint.  
Dated RY 7 = AH 1137/8 (AD 1725/6). A superb specimen. 

 KM 439.4   0/01 10 000 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 247, lot 434 

     

OTTOMAN EMPIRE     
  

1336 GREECE, Ottoman Empire. Süleyman I. AH 926-974 / AD 1520-1566. AV sultani (dinar, altin) (3,45 g).  
Sidre Qapsi (Greece). Dated AH 926 (AD 1520). 

 Pere 187f var. Album 1317  1+ 1 000 
Ex Solidus Pecunem, auction 17, 18.5.2014, lot 444  

1337 EGYPT, Ottoman Empire. Mahmud I. AH 1143-1168 / AD 1730-1754. AV  zeri Mahbub (2,60 g). Cairo mint.  
Dated AH 1143? (AD 1730/1) (illegible). Peripheral weak strike.  
Pere 562 KM 86 (Egypt)  1+ 1 000 
 

1338 EGYPT, Ottoman Empire. Mustafa III. AH 1171-1187 / AD 1757-1774. AV Mahbub (2,57 g). Cairo mint.  
Dated AH 1171 (AD 1758/9). Small areas with edge filing.  
Sultan 2325 Pere 621 KM 105.2 (Egypt) 1+ 1 500 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 260, lot 635  

1339 TURKEY. Ottoman Empire. Abdul Hamid I. AH 1187-1203 / AD 1774-1789. BI kurush (17,74 g).  
Constantinople mint. Dated AH 1187 and RY 9 (AD 1782).   
KM 398   1+ 200 
Ex Oslo Mynthandel, auction 64, 25.4.2010, lot 867 

1340 TURKEY. Ottoman Empire. Abdul Hamid I. AH 1187-1203 / AD 1774-1789. BI kurush (17,56 g).  
Constantinople mint. Dated AH 1187 and RY 14 (AD 1787).   
KM 398 Sultan 2426  1+/01 200 
Ex Classical numismatic Group, Electronic Auction 259, lot 478 

200%1335

1336 1337 1338

1339 1340
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1341 TURKEY. Ottoman Empire. Abdul Hamid I. AH 1187-1203 / AD 1774-1789. BI 2 zolota (26,93 g).  
Constantinople mint. Dated AH 1187 and RY 14 (AD 1789). Areas of flat strike.  
KM 403   1+ 300 
 

1342 TURKEY. Ottoman Empire. Selim III. AH 1203-1222 / AD 1789-1807. BI 2 kurush (24,28 g). Islambul mint.  
Dated AH 1203 and RY 2 (AD 1790).   
KM 504   1+ 200 
Ex Oslo Mynthandel, auction 64, 25.4.2010, lot 867 
 

1343 TURKEY. Ottoman Empire. Mahmud II. AH 1223-1255 / AD 1808-1839. BI 5 kurush (14,68 g).  
Constantinople mint. Dated AH 1223 and RY 23 (AD 1831).   
KM 591   1+ 200 
Ex Oslo Mynthandel, auction 64, 25.4.2010, lot 867  

1344 TURKEY. Ottoman Empire. Abdul Aziz. AH 1277-1293 / AD 1861-1876. AR 20 kurush (23,90 g). Constantinople 
mint. Dated AH 1277 and RY 8 (AD 1868).   
KM 693   1+/01 200 
Ex Oslo Mynthandel, auction 64, 25.4.2010, lot 867  

1345 TURKEY. Ottoman Empire. Abdul Hamid (AD 1876-1909). 500 kurush (35,93 g). Constantinople mint, dated AH 
1293 and RY 32 (AD 1906). Mount removed at 12 o'clock.  
KM 733 F. 39  1+/01 12 000 
Ex Oslo Mynthandel, auction 58, 22.4.2007, lot 1149 

        
ISLAMIC LOTS     

    
1346 Lot of 6 AR dirhems from the Abbasid Caliphate and the Umayyad Caliphate.  

Abbasid (2) and Umayyad (4). Lustrous and attractive coins. TOTAL of 6 coins in lot. VK 1 000

1341

1342

1344 1345

1343
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Hver eneste dag, 365 dager i året 
legger vi ut nye objekter i vår nettbutikk. 

Nettbutikken er meget enkel å bruke og du � nner 
objekter fra 50,- til over 100.000,- kroner.

GRATIS FRAKT I HELE NORGE

Besøk oss på www.oslomyntgalleri.no
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PRIMITIVE BETALINGSMIDLER/PRIMITIVE CURRENCY     

1347 Laos/Burma, 2 stk. opiumsvekter 151 g og 33 g     200
      
UTENLANDSKE GULLMYNTER/GOLD COINS OF THE WORLD    

ALBANIA     

1348x Zogu I, 100 franken 1927. R F.1 KM.11  01 20 000

1349x Zogu I, 20 franken 1927 R F.3 KM.10  0/01 5 000
      
AUSTRALIA     

1350x Victoria, sovereign 1879 M F.16 S.3857  01 3 500
1351x Victoria, sovereign 1881 M F.16 S.3857  01 3 500
1352x Victoria, sovereign 1887 S F.15 S.3858E  01 3 500
      
BRASIL/BRAzIL     

1353x Joao V, 10 000 reis 1726. Minas Gerais F.34 KM.116  1+/01 28 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1348

1349

1350

1353
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1354 Maria & Pedro, 6400 reis 1784. Rio F.76 KM.199.2  01 9 000

1355x Maria I, 6400 reis 1803. Rio F.87 KM.226.1  01 9 000
      

BULGARIA     

1356x Ferdinand, 20 leva 1912 F.6 KM.33  01 4 000
      
CHILE     

1357x Carl IV, 8 escudos 1790. Santiago F.19 KM.42  1+/01 12 000

1358x Carl IV, 8 escudos 1795. Santiago F.23 KM.54  1+/01 12 000
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1354

1355
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1357

1358
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COLUMBIA     

1359x Ferdinand VII, 8 escudos 1814. Nuevo Reino F.60 KM.66.1  01 13 000

1360 Ferdinand VII, 8 escudos 1815. Nuevo Reino.  
 Lett korrodert/light corrosion F.60 KM.66.1  1+ 8 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.25 8/5-2021 nr.622     

1361x Ferdinand VII, 8 escudos 1816. Nuevo Reino F.60 KM.66.1  01 13 000

1362 Ferdinand VII, 1 escudo 1816. Nuevo Reino F.65 KM.64.1  1+ 2 000
      
CUBA     

1363x 5 pesos 1916 F.4 KM.19  01 3 500
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1359

1360

1361

1362

1363
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DANMARK/DENMARK     

1364x Frederik IV, dukat 1704  F.244 H.11A  1+ 25 000
 Ex. Bruun Rasmussen nr.881 6/11-2018 nr.132     
 På baksiden er det avbildet festningen Christiansborg i Guinea hvorfra Danmark drev slavetransport   

1365x Frederik V, dukat 1746 F.264 H.7  01 30 000
 Baksiden viser også her festningen Christiansborg i Guinea     

1366 Frederik V, kurantdukat 1760 F.269 H.22C  1/1+ 2 000
 Ex. Per Hansen     
1367 Christian IX, 20 kroner 1873 F.295 H.8A  0/01 3 000

1368x Christian IX, 10 kroner 1890 F.296 H.9A  01 1 600
1369 Christian IX, 10 kroner 1900 F.296 H.9B  0/01 1 500
1370 Christian X, 20 kroner 1914 F.299 H.1A  01 2 600
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

200%
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Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

DANSK VESTINDIEN/DANISH WEST INDIES     

1371x Christian IX, 4 daler/20 francs 1904 F.2 KM.72  01 9 000
1372x Christian IX, 4 daler/20 francs 1905 F.2 KM.72  01 9 000
      
ENGLAND     

1373x Victoria, sovereign 1864. Die no.87 F.387i S.3853  01 3 500
1374x Victoria, sovereign 1887 F.392 S.3866  01 3 500

1375x Edward VII, 5 pounds 1902 F.398 S.3965  01 20 000
      

FINLAND     

1376x Alexander II, 20 markkaa 1880 F.1 KM.9.2  01 7 000

1377x Nikolai II, 20 markkaa 1913 F.3 KM.9.2  0/01 2 800

200%

1371 1372

1373

1375

1376
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1378x Nikolai II, 10 markkaa 1905 F.6 KM.18.2  0/01 20 000
      

FRANKRIKE/FRANCE     

1379x 3. republikk, 100 francs 1879 A F.590 KM.832  01 13 000

1380x 3. republikk, 100 francs 1882 A F.590 KM.832  01 13 000

1381x 3. republikk, 100 francs 1908 A. 
 Små riper/minor scratches F.590 KM.832  01 13 000

200%1378

1379

1380

1381
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Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1382x 3. republikk, 100 francs 1913 A F.590 KM.832  01 13 000

1383 3. republikk, 20 francs 1914 F.596a KM.857  01 2 000
      
GIBRALTAR     

1384 Elizabeth II, 10 pund 2017. Knut den mektige    Proof 700
 i myntbrev fra Samlerhuset     
      
INDIA     

1385 Lokal utmyntning, 1800-tallet, «zecchino» (2,88 g)    1+ 1 500
 Etterligning av en zecchino fra Venezia     
 Ex. CnG nett nr.253 6/4-2011 nr.481     
      
ISLAND/ICELAND     

1386x 500 kronur 1961 F.1 KM.14  0 3 500
      
ITALIA/ITALY     
      
VENEzIA/VENICE     

1387 Andrea Dandolo 1343-1354, dukat F.1221   1+ 3 000
1388 Tomaso Mocenigo 1414-1423, dukat F.1231   1+ 2 500
1389 Francesco Foscari 1423-1457, dukat F.1232   1+ 2 500
 Ex. Leu web 17 14-16/8-2021 nr.3813     

1382

1385

1386

1387 1388 1389
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1390 Pasquale Malipiero 1457-1462, dukat F.1233   01 5 000

1391 Agostino Barbarigo 1486-1501, dukat F.1241   01 6 000
 Ex. Leu web 17 14-16/8-2021 nr.3821     

1392 Pascal Cicogna 1585-1595, zecchino F.1270   1+/01 2 500
 Ex. Leu web 17 14-16/8-2021 nr.3832     
1393 Alvise Contarini 1676-1684, zecchino F.1338   01 4 000

1394 Alvise IV Mocenigo 1763-1779, zecchino F.1421   1+ 2 500
 Ex. Leu web 17 14-16/2021 nr.3849     
1395 Ludovico Manin 1789-1797, zecchino F.1445   01 3 000

200%

200%

1390

1391

1392

1394 1395

1393
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1396x Vittorio Emanuele III, 100 lire 1912 F.26 KM.50  01 30 000

1397 20 euro 2005. OL Torino F.1552 KM.269  Proof 2 500
      
JAPAN     

1398 Mutsuhito, 5 yen år 3 (=1870).  
 Liten skrape på advers/tiny scrape on obverse F.47 Y.11  1+ 10 000

1399x Mutsuhito, 10 yen år 42 (=1909) F.51 Y.33  1+ 3 000
      

200%
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1398

1399
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MEXICO     

1400x Carl IV, 8 escudos 1802. Mexico City F.43 KM.159  1+ 12 000

1401x Ferdinand VII, 8 escudos 1810. Mexico City F.47 KM.160  1+/01 12 000
      

NEDERLAND/NETHERLANDS     

1402 Holland, dukat 1770 F.250 KM.7.2  01 3 000

1403 Utrecht, 2 dukat 1656 F.282 KM.42.1  1+ 7 000

1404 Utrecht, dukat 1587. Svakt buklet/slightly creased F.284   1+ 3 000
1405 Utrecht, dukat 1595 F.284   1+ 3 000
1406 Utrecht, dukat 1597. Svake filespor i randen/ 
 slight traces of filing on the edge F.284   1+ 2 500

1400

1401

1402

1403

1404 1405 1406
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1407 Utrecht, dukat 1648 F.284 KM.7.1  01 4 000
1408 Utrecht, dukat 1658. Svakt buklet/slightly creased F.284 KM.7.1  01 3 000

1409 Utrecht, dukat 1717 F.284 KM.7.1  01 5 000

1410 Utrecht, dukat 1724 F.284 KM.7.1  1+/01 4 000
 Ex. Rundefunnet/The Akerendam treasure 1972/1973     

1411 Rundesett med 2 stk. Utrecht dukater 1724  
 samt 11 sølvmynter og bok av Bjørn R. Rønning    VK 9 000
1412 Rundesett med 2 stk. Utrecht dukater 1724  
 samt 11 sølvmynter og bok av Bjørn R. Rønning    VK 9 000

1413 Utrecht, dukat 1724 samt Holland, 2 stuiver 1724 F.284 KM.7.1 og 48a 1+/01 4 200
 Begge myntene stammer fra Rundefunnet     

200%
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1414 Utrecht, dukat 1758 F.285 KM.7.2  01 4 000

1415 Zwolle, dukat 1650 F.213 KM.34  01 5 000

1416 Willem I, dukat 1814. Utrecht F.331 KM.45  01 2 500
      
PERU     

1417x Carl III, 8 escudos 1787. Lima F.32 KM.82.1a  1+ 13 000

1418x Carl IV, 8 escudos 1801. Lima F.40 KM.101  01 13 000
      

PORTUGAL     

1419x Luis I, 5000 reis 1862 F.150 KM.516  01 3 000
      

1414

1415

1416

1417

1418

1419
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RUSSLAND/RUSSIA     

1420x Nikolai II, 10 rubel 1899 F.179 KM.Y64  01 3 500
1421x Nikolai II, 10 rubel 1899. 
 Liten kantskade/minor edge nick F.179 KM.Y64  01 3 400
1422x Nikolai II, 5 rubel 1898 F.180 KM.Y62  01 1 800
1423x Nikolai II, 5 rubel 1899 F.180 KM.Y62  01 1 800
      
SAMOA     

1424 100-, 50- og 10 tala 1988. Kon Tiki. I original eske med sertifikat KM.77, 76 og 75 Proof 18 000
      
SVERIGE/SWEDEN      

1425 Oskar II, 20 kronor 1874 F.93 SM.2 Delzanno 2 01 3 000
1426 Oskar II, 20 kronor 1889 F.93a SM.16 Delzanno 20 01 3 000

1427 Oskar II, 20 kronor 1900 F.93B SM.21 Delzanno 25 01 3 000
1428 Oskar II, 10 kronor 1883 F.94a SM.30  01 1 500
1429x Gustav V, 20 kronor 1925 F.96 SM.1  Delzanno 1 01 10 000
1430 Gustav V, 5 kronor 1920 F.97 SM.21 Delzanno 2 0/01 900
      
THAILAND     

1431x Mongkut (Rama IV), 4 baht 1863. 
 Svakt monteringsspor/slight trace of mounting F.16 Y.14  1+ 8 000
 Ex. Kjøpt av Jan Olav Aamlid 10.juni 1999     
1432x Chulalongkorn (Rama V), 1/8 baht (1876). 
 Små hakk/minor pecks F.26 Y.32b  1+ 4 000
      

1420

1425

1427 1429

1431 1432

1426

1422
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TRANSYLVANIA     

1433x Gabriel Bethlen, dukat 1629 F.366 KM.207  01 40 000
      

TYRKIA/TURKEY     

1434 Mahmud II 1808-1839, hayriye altin år 21 F.106 KM.638  1+/01 600
 Ex. Høiland nr.106 21/11-2006 nr.4457     
      
TYSKLAND/GERMANY     

1435x Rostock, dukat 1796 F.2597 KM.130  0 20 000
 Ex. Künker nr.315 12/10-2018 nr.8232     
      

U.S.A.     

1436x 20 dollar 1876 S F.175 KM.74.2  0/01 15 000

200%

200%
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1437x 20 dollar 1883 S F.178 KM.74.3  0/01 14 000
1438x 20 dollar 1885 S F.178 KM.74.3  0/01 14 000

1439x 20 dollar 1887 S F.178 KM.74.3  0/01 14 000
1440x 20 dollar 1891 S F.178 KM.74.3  0/01 13 000

1441x 20 dollar 1897 S F.178 KM.74.3  0/01 13 000
1442x 20 dollar 1900 F.177 KM.74.3  0/01 12 000
 tatt ut av slab gradert av PCGS til MS62     
1443x 20 dollar 1904 F.177 KM.74.3  0/01 12 000
1444x 20 dollar 1904 F.177 KM.74.3  0/01 12 000
 tatt ut av slab gradert av PCGS til MS62     
1445x 20 dollar 1907 F.177 KM.74.3  0/01 12 000
 tatt ut av slab gradert av PCGS til MS62     

1446 20 dollar 1928 F.185 KM.131  0/01 12 000

1437

1439

1438

1440

1441 1442

1446
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1447 10 dollar 1880 F.158 KM.102  01 6 000
1448 10 dollar 1910 D F.168 KM.130  01 6 000

1449 5 dollar 1892 F.143 KM.101  1+/01 3 000
1450 5 dollar 1911 F.148 KM.129  01 3 000

1451 3 dollar 1854. Små kantskader/minor edge nicks F.124 KM.84  01 8 000

1452 2 1/2 dollar 1879 F.114 KM.72  01 2 500

1453 2 1/2 dollar 1908 F.120 KM.128  01 2 000

1454x 2 1/2 dollar 1909 F.120 KM.128  01 2 000

200%
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1455 1 dollar 1857 F.94 KM.86  01 1 800

1456 1/2 dollar 1870 G. California  KM.13.3  0/01 1 500
      

ØSTERRIKE/AUSTRIA     

1457x 100 schilling 1926 F.520 KM.2842  01 9 000

200%

200%

1455

1456
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UTENLANDSKE MYNTER/FOREIGN COINS     
      
BELGIA/BELGIUM     

1458 Leopold II, 1 franc 1886  KM.29.2  01 1 500
1459 Leopold II, 50 centimes 1886  KM.26  0/01 1 500
      
BOLIVIA     

1460 Philip III, 1598-1621, 8 reales u.år/n.d., Potosi.  
 Baltasar Ramos Leceta, «assayer» (guardein) ca.1605-1612  KM.10 Sedwick P.15 1+ 1 200
1461 Philip III, 1598-1621, 8 reales u.år/n.d., Potosi.  
 Baltasar Ramos Leceta, «assayer» (guardein) ca.1605-1612  KM.10 Sedwick P.15 1+ 1 000

1462 Philip III, 1598-1621, 8 reales u.år/n.d., Potosi.  
 Baltasar Ramos Leceta, «assayer» (guardein) ca.1605-1612  KM.10 Sedwick P.15 1 800
1463 Philip III, 8 reales 1614. Potosi. Augustin de la Quadra,  
 «assayer» (guardein) 1613-1616  KM.10 Sedwick P.17 1+ 1 500

1464 Philip III eller IV, 8 reales 162(?), Potosi.  
 Myntmerke og guardein ikke lesbar KM.10, 19 eller 19a Sedwick 21-25 1+ 600
1465 Philip IV, 8 reales 164(8), Potosi. Felipe Ramirez de Arrelano,  
 «asseyer» (guardein) 1646-1648  KM.19  Sedwick P.31 1+ 1 200

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1466 Philip IV 1621-1665, 8 reales u.år/n.d., Potosi. Pedro Trevino,  
 «assayer» (guardein) 1643-1645  KM.19a Sedwick P.29a 1+ 1 200
1467 Carl III, 8 reales 1789. PR. Potosi. Små testmerker/minor test marks KM.55  1+ 800
      
CHINA     

1468x Kuang Hsu, dollar u.år/n.d. (1908)  KM.Y14  1+ 25 000
 Ex. Kjøpt av Lepzyk i 1981     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%
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1468



214 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Utenlandske mynter

1469 Hsuan-T´ung dollar år 3 (=1911). Chopmarks  KM.Y31  1+ 3 000
1470 Hsuan-T´ung dollar år 3 (=1911). Chopmarks. Riper/scratches KM.Y31  1+ 2 000

1471 Kiangnan, dollar u år/n.d. (1902). Chopmarks. Kantskrape/edgescrape KM.145a.8  1+ 1 000
1472 Kwangtung, dollar u.år/n.d. (1890-1908)  KM.Y203  1+/01 3 000

1473 Kwangtung, dollar u.år/n.d. (1890-1908). Chopmarks. Riper/scratches KM.Y203  1/1+ 500
1474 Szechuan, dollar u.år/n.d. (1901-1908).  
 Lite filemerke/minor edge filing  KM.Y328  1/1+ 1 500

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1469 1470

1471

1473

1472

1474

Vi tar allerede nå  
i mot objekter til auksjon  

nr. 36 som  avholdes 
25. – 26. november 2023  
på Grand Hotel i Oslo.

Benytt vår erfaring til å oppnå 
markedets beste priser.
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1475 Li Yuan-hung, dollar u.år/n.d. (1912). Kantskade/edge nick KM.Y321  1+ 40 000

1476 Yuan Shih-kai, dollar år 3 (=1914)  KM.Y329  1+ 400
1477 Yuan Shih-kai, dollar år 9 (=1920). Lite kantmerke/small edge mark KM.Y.329.6 01 800

1478 Yuan Shih-kai, dollar år 9 (=1920)  KM.Y.329.6 01 800
1479 Sun Yat-sen, dollar u.år/n.d. (=1927)  KM.Y.318a.1 0/01 900

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

1480 Sun Yat-sen, dollar u.år/n.d. (=1927)  KM.Y.318a.1 0/01 900

1481x Yuan Shih-kai, dollar u.år/n.d. (1914). 
 Små riper på advers/minor scratches on obverse  KM.322  1+/01 80 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1482 Sun Yat-sen, dollar år 21 (=1932). «Birds over junk»  KM.Y344  0 90 000

1483 Sub Yat-sen, dollar år 22 (=1933)  KM.Y345  0/01 2 500
1484 Sun Yat-sen, dollar år 23 (=1934)  KM.Y345  01 400

1485 Sun Yat-sen, dollar år 23 (=1934)  KM.Y345  01 400
1486 Sun Yat-sen, dollar år 23 (=1934)  KM.Y345  01 400

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

200%

1482

1483

1485

1484

1486



218 Auksjon nr. 34Oslo Myntgalleri

Utenlandske mynter

1487 Sun Yat-sen, dollar år 23 (=1934)  KM.Y345  1+/01 300

1488 Stor samling vesentlig kobbermynter; Knivmynter, spademynter  
 samt cashmynter fra før Kristus til rundt år 1900. Totalt ca.350 mynter   VK 6 000
      
DANMARK/DENMARK     
      
CHRISTIAN IV 1588-1648     

1489x Speciedaler 1628. Blankettfeil/planchet defect. S.13  H.55A  1/1+ 8 000

1490 1/2 speciedaler 1646. Har vært anhengt og forgylt/ 
 has been mounted and gilt  H.59C  1+ 4 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1491 2 kroner 1618. Har vært anhengt og oppgravert/ 
 has been mounted and tooled  H.105B  1+ 5 000

1492 Krone 1618. Små pregesprekker/minor striking cracks  H.106A Sieg 84.1  1+/01 2 500
1493 Krone 1618. Monteringsspor/traces of mounting  H.106A Sieg 84.1  1/1+ 1 200

1494 Krone 1618. Svakt monteringsspor/weak trace of mounting H.106B Sieg 84.6 1/1+ 1 000
1495 Krone 1620  H.106C Sieg 84.12 01 4 000

1496 4 skilling 1619  H.100B  1+ 1 200
 Ex. Per Hansen     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

FREDERIK III 1648-1670     

1497 1/6 speciedaler 1648 H.48   1/1+ 1 500
 Preget i anledning kongens kroning 23. november 1648     
 Ex. Per Hansen     

1498 4 mark 1651 H.84A Aagaard  T4 1+/01 3 000
1499 4 mark 1651 H.84A Aagaard  T4 1+ 2 000

1500 4 mark 1652 H.84A Aagaard T6 1+ 2 500
1501 4 mark 1659. Glückstadt H.153A   1+ 1 200

1502 4 mark 1660. Glücstadt. Pregesprekk/striking crack H.153B   1+ 1 800
1503 4 mark 1666 H.105A Aagaard 96  1/1+ 1 800

200%
1497

1498 1499

1500

1502

1501

1503



221Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Utenlandske mynter

1504 4 mark 1667. Blankettfeil/planchet defect H.113A Aagaard 105 1+ 1 200
1505 4 mark 1667 H.113A Aagaard 105 1 700

1506 4 mark 1668. Svakt korrodert/slightly corroded H.114A Aagaard 113 1+ 1 600
1507 4 mark 1668 H.114A Aagaard 113 1+ 2 000

1508 4 mark 1669. Blankettfeil/planchet defects H.116 Aagaard 90  1+ 1 400

1509 2 mark 1666 H.107A   1+ 1 200
1510 2 mark 1666 H.107A   1 600
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

CHRISTIAN V 1670-1699     

1511 2 krone 1675. Gressbunn. Blankettfeil/planchet flaws H.72 Sieg 56.2  1+ 3 000

1512 4 mark 1672. Blankettfeil/planchet defects H.67A Sieg 34.1  1+ 900

1513 4 mark 1677. Glückstadt. Mysteriekrone. S.18 var H.121 MG. 77-2  1+ 5 000
 Mysteriekroner er en fellesbetegnelse for en rekke utenlandske etterligninger av danske og norske 4 marker fra slutten av 
 1600-tallet. For norske samlere er nok 4 marken 1670 EG den mest kjente, men det finnes også en rekke sjeldne danske 
 

1514 4 mark 1686. Stor pregesprekk/large striking crack H.82   1+ 600

1515 4 mark 1692. Glückstadt H.125A TM3  1/1+ 1 000
1516 4 mark 1694 H.99A   1+ 1 200
1517 4 mark 1695. Perforert/pierced H.99A   1+ 400

1518 1 mark 1693 H.107A   1/1+ 800
 Ex. Per Hansen     
      

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

FREDERIK IV 1699-1730     

1519 4 mark 1711  H.39   1+ 1 800
1520 4 mark 1711. Kantskade/edge nick H.39   1 700
      
CHRISTIAN VI 1730-1746     

1521 4 mark 1732 H.4 Sieg 5.2  1+/01 3 000

1522 1 skilling 1735. S.10 H.8   0/01 1 500
 Disse 1 skillingene ble preget i København for bruk i norge     
      

CHRISTIAN VII 1766-1808     

1523 Speciedaler 1787. Schleswig-Holstein H.39A   1/1+ 800
1524 Speciedaler 1789. Schleswig-Holstein H.39D   1+ 900

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

1525 Speciedaler 1795. Schleswig-Holstein H.39A   01 2 000
 Ex. Zinck iii 4/5-2002 nr.232     
1526 Speciedaler 1797 H.13A   01 3 000

1527 Speciedaler 1797 H.13A   1+ 1 400
1528 2/3 speciedaler 1787. Schleswig-Holstein H.40A   1 600
      
FREDERIK VI 1808-1839     

1529 32 rigsbankskilling 1820 H.29B   1 500
 Ex. Per Hansen     
1530 16 rigsbankskilling 1831 H.30C   01 900
 Ex. Per Hansen     

1531 1 skilling 1809. Prøvemynt/pattern H.8   0 4 000
 Ex. Per Hansen     
      

CHRISTIAN VIII 1839-1848     

1532 Speciedaler 1845. Kantskader/edge nicks  H.3C  1/1+ 500
1533 Speciedaler 1845. Svakt monteringsspor/slight trace of mounting H.3E  1+/01 500

1534 8 rigsbankskilling 1843  H.7  0 1 000
 Ex. Per Hansen     
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Utenlandske mynter

FREDERIK VII 1848-1863     

1535 Speciedaler 1853. Riper/scratches  H.4A  1+ 800
1536 2 rigsdaler 1855. Blankettfeil/planchet defect. S.3  H.6B  01 1 200

1537 1/2 rigsdaler 1855  H.9  0/01 800
 Ex. Per Hansen     
1538 16 skilling 1858  H.10B  0 400
 Ex. Per Hansen     

1539 1 skilling rigsmønt 1854. Prøvemynt/pattern  H.14  0 6 000
 Ex. Per Hansen     
      

LOTTER MED DANSKE SMÅSKILLINGER     

1540 Lot 5 småskillinger fra 1600-tallet    VK 500
      
DANzIG     

1541 5 gulden 1935. Små riper/minor scratches  KM.158  1+ 1 200
1542 2 gulden 1923  KM.146  0/01 1 500 
     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

EGYPT     

1543 Farouk, 10 piastres 1939  KM.367  0 300
      
ENGLAND     

1544 Charles I 1625-1649, shilling u.år/n.d. Tower mint S.2797 KM.187 1+ 1 200
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.5 30/11-2014 nr.1482     
1545 George III, lot 2 stk. 2 pence 1797 (små kantskader/ 
 minor edge nicks) og penny 1797 S.3776 og 3777 KM.619 og 618 1+/01 400
1546 Victoria, crown 1893 år 6 S.3937 KM.783 0/01 1 500
1547 Tradedollar 1902 B KM.T5   1+/01 400
1548 Tradedollar 1907 B KM.T5   01 600
      
FRANKRIKE/FRANCE     

1549 Ludvig XIV, 1/2 ecu 1701 A.  
 Flekk på revers/spot on reverse KM.325.1 Dupl.1534  1+ 1 200
1550 1. republikk, 5 decimes år II (=1793).  
 Overpreget/overstruck G.270a   0/01 3 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.67 27/11-2011 nr.905     
      
HELLAS/GREECE     

1551x George II, 100 drachmai u.år/n.d. (1940). Svake riper/minor hairlines KM.75  0 15 000
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Utenlandske mynter

INDIA     

1552 East India Company, Victoria, rupee 1840 KM.458   01 300
1553 Victoria, rupee 1875 KM.473.2   0/01 300

1554 Bharatpur, Jaswat Singh, rupee 1858 KM.176   1+ 1 200
 Denne mynten bærer Dronning Victoria`s navn og portrett     
 Ex. CnG nett nr.296 13/2-2013 nr.521     

1555 Jaipur, Madho Singh II, nazarana rupee 1911 KM.147   01 400
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.64 25/4-2010 nr.770     
      
ITALIA/ITALY     

1556 Milano, Gian Galeazzo Visconti 1385-1402, pegione  Biaggi 1477  1/1+ 500
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.5 30/11-2014 nr.1571     
1557 Milano, 2. republikk 1447-1450, grosso  Biaggi 1315  1+ 900
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.5 30/11-2014 nr.1572     
1558 Milano, Galeazzo Maria Sforza 1466-1476, mezzo testone  CNI V s.172 no.79 1/1+ 1 500
1559 Napoli, Roberto 1309-1343, gigliato  MIR.28  1+ 800
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.9 8/5-2016 nr.914     

1560 Parma, Maria Luigia, 5 lire 1815.  
 Liten ripe på advers/minor scratch on obverse  C.30  1+ 1 800
1561 Pavestaten, Innocens XI, piastra u.år/n.d. (1682 år VII).  
 Lite monteringsspor i randen/minor trace of mounting on the edge KM.427 Dav.4092 1+ 3 000

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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Utenlandske mynter

1562 Sardinia, Emanuel Philibert 1553-1580, Bianco a 4 Soldi 1575 Cudazzo 520 ab 1+/01 800
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.5 30/11-2014 nr.1575     
1563 Sardinia, Carlo Felice, 5 lire 1829 P.  
 Liten ripe på advers/minor scratch on obverse  C.105.2 KM.116.2 1+/01 1 200
      
JAPAN     

1564 Lot 3 stk. Kaei, isshu gin; Meiji, isshu gin og nibu kin  C.12, 12a og 12d 1+ 500
      
KIAU CHAU     

1565 10 cent 1909  Y.2  1+/01 400
1566 5 cent 1909  Y.1  1+ 400
      
MEXICO     

1567 Philip III (1598-1621) eller Philip IV (1621-1665),  
 8 reales u.år/n.d., Mexico City. Guardein ukjent  KM.44.3 eller 45 Sedwick M.18 eller 18a 1 600
1568 Philip IV 1621-1665, 8 reales 16(?)5, Mexico City.  
 Pedro Bezerra, «assayer» (guardein) 1634-1666 KM.45 Sedwick M.19 1+ 800

1569 Philip IV, 8 reales 1641, Mexico City.  
 Pedro Bezerra, «assayer» (guardein) 1634-1666 KM.45 Sedwick M.19 1 1 200
1570 Philip V, 8 reales 1737 MF. Svakt korrodert/slightly corroded KM.103  01 1 500
 Denne mynten stammer fra vraket av VOC skipet «Rooswijk» som sank ved Goodwin Sands 10.januar 1740  

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1571 Carl III, 8 reales 1774. FM. Testmerker/test cuts  KM.106.2  1 600
1572 Carl III, 8 reales 1783. FF. Korrodert/corroded  KM.106.2  1+ 900
 Ex. Vraket av «El Cazador»     

1573 Maximilian, peso 1866. Mo  KM.388.1  1+ 600
 Ex. Kjøpt av Henry Christensen, USA i 1983     
1574 8 reales 1890. Mexico City. AM  KM.377.10  01 800
 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s i 1986     

1575 Peso 1872. Chihuahua. M. Liten blankettfeil/minor planchet flaw KM.408  1+ 400
 Ex. Kjøpt av Almanzar`s Coins of the World i 1980     
1576 Peso 1900. Zacatecas. FZ  KM.409.3  01 700
 Ex. Kjøpt av Downie, Australia i 1988     

1577 Revolusjonen, peso 1913. Blankettfeil/planchet flaw  KM.611  1+ 1 200
 Hovedmynt i revolusjonslederen Pancho Villas første myntserie. Preget i byen El Parral av general Maclovia Herrera  
 Ex. Kjøpt av Almanzar`s Coins of the World i 1981     

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no
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1578 Revolusjonen, Ejercito Del Norte, peso 1915. Chihuahua. FM KM.619  01 2 000
 Ex. Kjøpt av Almanzar`s Coins of the World i 1980     

1579 Revolusjonen, Muero Huerta, peso 1914. Durango  KM.622  1+ 2 000
 Preget i Cuencame for Konstitusjonalisarmeen etter ordre fra Cameros og Contreros, to av Pancho Villas generaler. 

Vittorio Huerto var en tidligere revolusjonsleder som forrådte revolusjonens førstepresident, Madera, og grep makten selv. 
Deretter fór Huerta spesielt brutalt frem mot sine tidligere våpenbrødre, hvilket avstedkom mottoet «Død over Huerta» 
på disse myntene. Ønsket ble ikke oppfylt, men Huerta ble senere drevet i eksil av Pancho Villa og hans allierte  
Ex. Kjøpt av Almanzar`s Coins of the World i 1980     

1580 Revolusjonen, 2 pesos 1915. Guerrero. CoMo KM.660   1+ 5 000
 Preget i Campo Morado for revolusjonslederen i det sydlige Mexico, Emiliano Zapata. 
 Sølvet i disse myntene inneholdt 0,595 g gull, som det ikke var tilgjengelig teknologi til å skille ut.   
 Ex. Kjøpt av Henry Christensen inc., USA  i 1983     

1581 Revolusjonen, 2 pesos 1915. Guerrero. CM  KM.662  1+ 5 000
 Preget i Campo Morado for Emiliano Zapata     
 Ex. Kjøpt av Henry Christensen inc., USA i 1987     
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1582 Revolusjonen, 2 pesos 1915. Oaxaca  KM.744  1+ 400
 Ex. Kjøpt av ticalen, Göteborg i 1991     
1583 Revolusjonen, 2 pesos 1915. Oaxaca  KM.746  1/1+ 400
 Oaxaca myntene ble utgitt av den revolusjonære regjeringen i Oaxaca som
 hadde erklært seg uavhengig av og løsrevet seg fra Den mexikanske republikk.    
 Ex. Kjøpt av Henry Christensen inc., USA i 1987     

1584 Revolusjonen, peso u.år/n.d. (1913). Sinaloa  KM.768  1 500
 Utgitt i Culiacan av revolusjonsgeneralene Buelna og Carrasco. Det manglet stempler til å prege egne mynter, så man 

måtte nøye seg med primitive sandform avstøpninger av regulære meksikanske «cap and rays» 8 realere og pesomynter. 
Hoveddelene av preget fra «vertsmyntene» er synlige.    

 Ex. Kjøpt av Henry Christensen inc., USA i 1987     
      
NEDERLAND/NETHERLANDS     

1585 Overijssel, dukaton 1733  KM.80  01 2 000
 Ex. Vliegenhart (se Oslo Myntgalleri a/s nr.32/1344)     
 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s 17/4-1997     
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1586 Overijssel, dukaton 1734  KM.80  01 2 000
 Ex. Vliegenhart (se Oslo Myntgalleri a/s nr.32/1345)     
 Ex. Kjøpt av Oslo Mynthandel a/s 17/4-1997     

1587 Westfriesland, 3 gulden 1792  KM.141.2 Dav.1853 1+ 900
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.13 26/11-2017 nr.1498     
      
POLEN/POLAND     

1588 Sigismund III, 1/4 taler (ort) 1625  KM.15.2  1+ 600
1589 Nikolai I, 10 zlotych/1 1/2 rubel 1836  KM.C134  1 400
      
RUSSLAND/RUSSIA     

1590 Alexander II, rubel 1859. Nikolai I monumentet.  
 Skrape på advers/scrape on obverse  KM.Y28 Bitkin 567 1+/01 3 000

1591 Krim, Shahin Giray, kopek 1777  KM.58 Brekke 3 1+ 500
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SAUDI ARABIA     

1592 Nejd, Abdul Aziz Rhman Sa`ud, riyal (20 piastres)  
 u.år/n.d. (1906-1920)  KM.14 Hafner 122a 1+ 500
 nypreg av Maria Theresia taler 1780 SF. Kontramarkert med arabisk «nejd». Orienteringsskriv medfølger  
 Ex. Kjøpt av Joseph Lepzyk, USA i 1981     

1593 Abdul Al-Aziz Ibn Sa`ud, riyal 1935 (AH 1354). Mekka  KM.18  1+ 200
 Preget i Philadelphia, USA i 1944. Fra vraket av liberty-skipet «John Barry» senket av en tysk ubåt utenfor Oman 28/8-

1944 og ligger på 2600 m dyp. En del av lasten ble berget i 1994. Den besto av saudi arabiske riyal sølvmynter som skulle 
sprøytes inn i oljeutvinningen til fordel for de allierte. Med mynten følger sertifikatmappe fra Blue Water recoveries pluss 
en 25 siders illustrert artikkel skrevet av innleverer.     

      
SPANIA/SPAIN     

1594 Philip II 1556-1598, 4 reales u.år/n.d. Granada.  
 Diego de Valladolid før 1590  Calbeto I nr.99 1+ 700
1595 Philip III 1598-1621, 4 reales u.år/n.d. Toledo. Guardein ukjent KM.127  1 500

1596x Philip III, 4 reales 1608/7 - C. Segovia. 
 Svakt korrodert/slightly corroded  KM. -  1+ 600
 Ex. Ponterio 130/2418. tidligere ukjent årstall     
1597 Philip IV, 8 reales u.år/n.d. Segovia. Rafael Savlan,  
 «assayer» (guardein) 1632-1639  KM 75  1/1+ 700
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1598 Philip IV, 8 reales (16)33 eller (16)35. Sevilla. Guardein ikke lesbar KM.134  1+ 600
1599 Philip IV 1621-1665, 8 reales u.år/n.d., Madrid.  
 Guardein ukjent 1641-1645  KM.130.3  1+ 800
      
SVERIGE/SWEDEN     

1600x Erik XIV, daler 1561 SM.5 Delzanno 6 01 30 000

1601x Karl XI, 2 mark 1667 SM.119 Delzanno 161 1 500

1602x Karl XII, 1 daler sølvmynt 1718. Mercurius SM.222 Delzanno 273 0/01 1 500
 Ex. Per Hansen     

1603x Adolf Fredrik, 2/3 riksdaler 1770 SM.61b Delzanno 31 1/1+ 1 500
1604 Adolf Fredrik, 1/2 daler plåtmynt 1756 SM.153 Delzanno 147 1+/01 4 000
1605x Gustav III, riksdaler 1776 SM.43 Delzanno 13 1+ 900
 Ex. MiSAB nr.4 13/3-2011 nr.1282 (del av lot)     
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1606x Gustav III, riksdaler 1781 SM.47a Delzanno 21 1+ 1 100
 Ex. MiSAB nr.4 13/3-2011 nr.1282 (del av lot)     
1607 Karl XIV Johan, 1/3 skilling banco 1840 og 1842  SM.166 og 168 Delzanno 167 og 169 0/01 1 000
1608 Oskar I, 1/3 skilling banco 1847 og 1848 SM.113 og 114 Delzanno 119 og 121 0/01 600
      
SVENSK BESITTNINGSMYNT/SWEDISH POSSESSIONS     

1609x Riga, Karl XI, taler 1660 SB.92a Delzanno 1034 Dav.4596A 1+ 25 000
      

THAILAND     

1610x Mongkut (Rama IV), 1/8 baht u.år/n.d. (1868)   Y.28 1+ 200

1611x Chulalongkorn (Rama V), 1/4 baht u.år/n.d. (1876-1900)   Y.33 01 400
1612x Chulalongkorn (Rama V), 1/8 baht u.år/n.d. (1876-1900)   Y.32 0 500
1613 Rama VI, baht 1916   Y.45 0/01 300
1614x Rama VI, baht 1917   Y.45 01 250
      
TIBET     

1615x Trade coinage, rupee u.år/n.d. (1902-1911)   Y.3 01 500
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TRANSYLVANIA     

1616 Rudolf II, taler 1583. Nagybanya. Har vært innfattet/has been mounted  Dav.8067 1+ 2 000

1617x Sigismund Bathory, taler 1590   Dav.8802 1+ 9 000
 Ex. Künker nr.307 18/6-2018 nr.1262     
      

TYSKLAND/GERMANY     

1618 Brandenburg-Franconia, Georg & Albrecht, taler 1538  Dav.8967  1+ 2 000
1619 Hamburg, 1/2 taler u.år/n.d. Ca. 1650.  
 Kristi fødsel/birth of Christ. Forgylt/gilt    1+/01 500

1620 Sachsen, Christian II, Johann Georg I & August, 2 taler 1601. Dresden Dav.7556 Schnee 753 1+ 9 000
 Ex. Künker nr.194 27/9-2011 nr.3569 og Oslo Myntgalleri a/s nr.18 24/11-2019 nr.1539   
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1621 Sachsen, Christian II, Johann Georg I & August, taler 1592.  
 Dresden. Har vært anhengt/has been mounted  Dav.9820 Schnee 754 1/1+ 800

1622 Sachsen, Friedrich August III, taler 1805. SGH  Dav.2701 KM.1027.2 01 1 200

1623x Waldeck-Pyrmont, Georg Victor, 2 vereinstaler 1856 A  Dav.928 KM.177 01 4 000

1624 Wûrttemberg, Karl I, 2 vereinstaler 1871. Svakt renset/slightly cleaned Dav.961 KM.618 01 1 800

U.S.A.     

1625 Dollar 1846   KM.71 0/01 6 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.30 8/5-2022 nr.1956     

1622

1623

1624

1625
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Utenlandske mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1626 Dollar 1870   KM.100 0/01 5 000
 Ex. Oslo Myntgalleri a/s nr.15 25/11-2018 nr.1217     

1627 Tradedollar 1873   KM.108 1+ 2 000

1628 Tradedollar 1875 CC   KM.108 1/1+ 2 500

1629 Tradedollar 1876 S   KM.108 01 2 000
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.56 19/11-2005 nr.1253    

1626

1627

1628

1629
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Utenlandske mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1630 Tradedollar 1877   KM.108 1+ 2 000

1631 Tradedollar 1877 S   KM.108 1+ 1 500

1632 Tradedollar 1878 S   KM.108 0/01 8 000

1630

1631

1632

200%
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Utenlandske mynter

1633 Tradedollar 1878 S   KM.108 1 1 000

1634 Dollar 1878. Prakteksemplar/choice. DMPL   KM.110 0 4 000

1635 Dollar 1878     KM.110 0/01 400

1636 Dollar 1878 CC   KM.110 1+ 1 500

1637 Dollar 1879   KM.110 0/01 300

1638 Dollar 1880 S. Prakteksemplar/choice. DMPL   KM.110 0 1 500

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1633

1634

1636

1638
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Utenlandske mynter

1639 Dollar 1882 CC   KM.110 0/01 1 200

1640 Dollar 1883 CC   KM.110 0/01 1 200

1641 Dollar 1884 CC   KM.110 0/01 1 200

1642 Dollar 1891 CC   KM.110 0 3 000

1643 Dollar 1892   KM.110 1+/01 300
1644 Dollar 1892 O   KM.110 01 1 200
1645 Dollar 1893   KM.110 1+ 900
1646 Dollar 1894 O   KM.110 1+/01 800
1647 Lot 5 stk., dollar 1880, 1881, 1882, 1883 og 1884   KM.110 01 og 0/01 750
1648 Lot 5 stk., dollar 1881 O, 1882 O, 1883 O, 1884 O og 1885 O  KM.110 0/01 750
1649 Lot 5 stk., dollar 1885, 1886, 1887, 1888 og 1889   KM.110 01 og 0/01 750
1650 Lot 6 stk., dollar 1887 O, 1888 O, 1900, 1903, 1921 og 1921 D  KM.110 01 800
1651 Lot 5 stk., dollar 1890, 1891, 1896, 1897 og 1898   KM.110 01 og 0/01 750

1639

1640

1641

1642
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Utenlandske mynter

1652 Dollar 1900. Lafayette    0/01 2 500
 Ex. Oslo Mynthandel a/s nr.55 16/4-2005 nr.1234     

1653 Dollar 1921. Peace. Renset/cleaned   KM.150 1+ 900
1654 Lot 8 stk., dollar 1922, 1923, 1923 D, 1923 S, 1924, 1925, 1934 D og 1935  KM.150 VK 900
1655 Dollar 1923   KM.150 0/01 200

1656 1/2 dollar 1807   KM.35 1  3 000

1657 1/2 dollar 1817   KM.37 01 2 500

1658 1/2 dollar 1821   KM.37 1- 300

1659 1/2 dollar 1858 O   KM.A68 01 1 000

1652

1653

1656

1657

1659
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Utenlandske mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1660 1/2 dollar 1873    KM.107 0/01 7 000

1661 1/2 dollar 1876. Små riper/minor scratches   KM.A99 01 800

1662 1/2 dollar 1903   KM.116 01 1 400

1663 1/2 dollar 1918 S   KM.142 0/01 4 000

1664 1/4 dollar 1853   KM.78 1+ 1 200
1665 1/4 dollar 1861   KM.A64 0/01 2 500

1666 1/4 dollar 1891   KM.A98 0/01 2 000
1667 1/4 dollar 1908   KM.114 0 2 200

1660

1662

1663

1664

1666

1665

1667
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Utenlandske mynter

1668 1/4 dollar 1917   KM.141 0 1 800
 Da den kjente skulptøren Hermon Atkins Macneil lanserte det nye 1/4 dollar designet i 1916 ble det oppstandelse i USA. 

Grunnen var at du tydelig kunne se kvinneskikkelsens høyre bryst og det ble sett på som umoralsk og upassende. Allerede 
året etter kom det en ny design hvor brystet var tildekket. Denne mynten er av den første typen før brystet ble tildekket.

1669 1/4 dollar 1923   KM.145 0 1 800

1670 20 cents 1875 S   KM.109 0/01 2 500

1671 Dime1830   KM.48 0/01 3 000

1672 Dime 1840   KM.63.1 1+ 200
1673 Dime 1883   KM.A92 0/01 900
1674 Dime 1906 O   KM.113 01 700
1675 Dime 1918   KM.140 01 250
1676 Half dime 1830   KM.47 01 1 300
1677 Half dime 1865   KM.91 01 3 000
1678 5 cents 1867   KM.96 01 1 200
1679 5 cents 1882   KM.97 0/01 700
1680 5 cents 1908   KM.112 0 600

1681 5 cents 1913 S. Type II   KM.134 0/01 2 500

1668

1669

1670

1671

1681

200%
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Utenlandske mynter

1682 3 cents 1859   KM.88 1+/01 800
1683 3 cents 1865   KM.95 0/01 600
1684 2 cents 1864. (Large motto)   KM.94 0/01 600

1685 1 cent 1791. Washington   KM.Tn57 1+  4 000
 Ex. London Coin Auction 160/1299     

1686 1 cent 1803   KM.22 1+/01 3 500

1687 1 cent 1818   KM.45 0/01 2 500

1688 1 cent 1852   KM.67 01 400

1689 1 cent 1857   KM.85 0/01 2 500

1690 1 cent 1859   KM.87 0 5 000

1691 1 cent 1864   KM.90 0/01 1 200
1692 1 cent 1908   KM.90a 0 400
1693 1 cent 1909 S   KM.132 0 1 800

1685

1686

1687

1689

1690

1691
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Utenlandske mynter

Husk at alle enkeltobjekter er avbildet på våre nettsider www.oslomyntgalleri.no

1694 Hibernia, 1/2 cent 1723. Woods coinage   KM.23.1 01 1 500
1695 1/2 cent 1806   KM.33 1 1 400
1696 1/2 cent 1835   KM.41 1+ 800
1697 1/2 cent 1853   KM.70 01 900
      
ØSTERRIKE/AUSTRIA     

1698 Ferdinand I 1521-1564, taler (postum) 1573-1576, Hall.  
 Ripe på advers/scratch on obverse   Dav.8030 1+ 2 500

1699 Ferdinand II 1564-1595, taler u.år/n.d., Hall.  
 Har vært anhengt/has been mounted   Dav.8094 1+ 600

1700 Leopold I 1657-1705, 2 taler u.år/n.d. (1686-1696), Hall  Dav.3252 KM.1338 01 10 000
      

DIVERSE UTENLANDSKE MYNTER/VARIOUS FOREIGN COINS     
1701 Lot 4 stk. bl.a., Anna, rubel 1733    VK 700
1702 Lot 5 stk. bl.a. Gelderland, rijksdaalder 1650, England. Shilling 1708 og Cuba, peso 1933 VK 800

1694 1695 1696

1698

1700



247Auksjon nr. 34 Oslo Myntgalleri

Hver eneste dag, 365 dager i året 
legger vi ut nye objekter i vår nettbutikk. 

Nettbutikken er meget enkel å bruke og du � nner 
objekter fra 50,- til over 100.000,- kroner.

GRATIS FRAKT I HELE NORGE

Besøk oss på www.oslomyntgalleri.no
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HAMMERSLAG

Oppnådde priser fra Oslo Myntgalleri auksjon nr. 31 og 32 (prisene er eksklusive 20% provisjon)

Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris

1 34 000
2 160 000
3 11 000
4 6 500
5 34 000
6 13 000
7 7 500
8 11 000
9 15 000
10 16 000
11 5 000
12 14 000
13 26 000
14 20 000
15 26 000
16 36 000
17 38 000
18 20 000
19 34 000
20 6 500
21 4 200
22 28 000
23 80 000
24 32 000
25 12 000
26 65 000
27 1 650 000
28 800 000
29 850 000
30 50 000
31 160 000
32 210 000
33 48 000
34 240 000
35 40 000
36 85 000
37 140 000
38 42 000
39 20 000
40 15 000
41 8 000
42 2 400
43 600
44 8 000
45 1 100
46 2 200
47 8 500
48 13 000
49 85 000
50 340 000
51 800 000
52 750 000
53 55 000
54 65 000
55 80 000
56 60 000
57 48 000
58 46 000
59 360 000
60 360 000
61 150 000
62 380 000
63 650 000
64 85 000
65 42 000
66 4 600
67 5 500

68 3 200
69 7 000
70 8 000
71 32 000
72 8 000
73 8 000
74 8 500
75 1 400
76 500
77 1 100
78 700
79 3 600
80 1 200
81 500
82 600
83 900
84 700
85 1 600
86 3 400
87 1 900
88 8 500
89 1 600
90 1 400
91 700
92 800
93 700
94 3 600
95 2 800
96 1 000
97 500
98 900
99 900
100 1 300
101 1 000
102 5 500
103 500 000
104 55 000
105 300 000
106 5 500
107 440 000
108 7 000
109 7 500
110 17 000
111 75 000
112 400 000
113 380 000
114 9 000
115 9 500
116 15 000
117 1 500
118 3 000
119 500
120 1 700
121  not sold
122  not sold
123 26 000
124 130 000
125 38 000
126 40 000
127 17 000
128 2 200
129 19 000
130 1 500
131 2 400
132 600
133 1 400
134 9 500

135 1 600
136 4 000
137 300
138 900
139 1 700
140 700
141 800
142 800
143 800
144 1 200
145 400
146 900
147 1 000
148 3 200
149 2 000
150 5 000
151 18 000
152 11 000
153 1 600
154 500
155 2 200
156 1 600
157 1 400
158 2 200
159 6 500
160  not sold
161 900
162 600
163  not sold
164 300
165  not sold
166 3 000
167 500
168 300
169 150
170 125
171 1 300
172 1 500
173 1 400
174 700
201 900
202 900
203 4 000
204 2 000
205 600
206 500
207 3 600
208 2 000
209 2 000
210 500
211 4 400
212 1 600
213 4 400
214 2 600
215 3 000
216 4 000
217 55 000
218 28 000
219 32 000
220 800
221 1 400
222 1 400
223  not sold
224 2 600
225 300
226 400
227 500

228  not sold
229 400
230 900
231  not sold
232 1 000
233 700
234 300
235 600
236 1 400
237 26 000
238 10 000
239 3 800
240 3 000
241 2 200
242 1 700
243 2 600
244 3 200
245 1 200
246 2 600
247 3 600
248 11 000
249 8 500
250 4 400
251 4 400
252 1 300
253 4 000
254 4 800
255 900
256 1 500
257 900
258 700
259 800
260 500
261 1 000
262 1 300
263 1 000
264 1 700
265 500
266 900
267 700
268 1 400
269 1 500
270 2 200
271 700
272 700
273 2 000
274 8 500
275 3 600
276 2 000
277 9 000
278  not sold
279 8 500
280 2 800
281 2 800
282 1 300
283 700
284 600
285 800
286 500
287 900
288 1 200
289 700
290 500
291 1 100
292 700
293 600
294 800

295 12 000
296 800
297 500
298 600
299 1 900
300 700
301 900
302 400
303 4 000
304 13 000
305 7 000
306 7 000
307 4 200
308 2 200
309 3 800
310 3 800
311 20 000
312 2 800
313 700
314  not sold
315 600
316 1 000
317 2 000
318 1 500
319 800
320 700
321 300
322 400
323 2 200
324 700
325  not sold
326 600
327  not sold
328 400
329 500
330 500
331 500
332 1 100
333 2 400
334 2 800
335 3 600
336 6 000
337 900
338 400
339 400
340 1 500
341 1 300
342 700
343 900
344 2 000
345 1 500
346 1 500
347 500
348 900
349 80 000
350 400
351 400
352 600
353 500
354 260 000
355 150 000
356 140 000
357 120 000
358 75 000
359 90 000
360 28 000
361 5 000

362 1 200
363 700
364 5 000
365 900
366 500
367 85 000
368 80 000
369 1 600
370 8 500
371 2 800
372 2 400
373 1 900
374 1 900
375 16 000
376 4 600
377 20 000
378 55 000
379 42 000
380 6 500
381 800
382 30 000
383 5 000
384 20 000
385 6 500
386 4 000
387 11 000
388 2 400
389 500
390 3 800
391 500
392 3 200
393  not sold
394 1 400
395 1 000
396 2 000
397 500
398 1 700
399 500
400 400
401 1 200
402 1 500
403 1 900
404 400
405 700
406 1 000
407 400
408 400
409 3 000
410 500
411 900
412 600
413 2 000
414 400
415 1 000
416 300
417 800
418 1 000
419 2 600
420 1 200
421 300
422 200
423 300
424 1 300
425 500
426 800
427 600
428 500

429 1 100
430 600
431 800
432 450
433 400
434  not sold
435 600
436 300
437 200
438 900
439 2 000
440  not sold
441  not sold
442  not sold
443 1 200
444  not sold
445  not sold
446  not sold
447  not sold
448  not sold
449 400
450 500
451  not sold
452 1 000
453 800
454 800
455 1 400
456 3 000
457 26 000
458 1 000
459 1 100
460 4 000
461 6 000
462 6 000
463 1 400
464 2 400
465  not sold
466 1 100
467 1 700
468 4 800
469 200
470 10 000
471 10 000
472 16 000
473 14 000
474 14 000
475 8 500
476 70 000
477 70 000
478 50 000
479 40 000
480 24 000
481 9 000
482 5 500
483 1 300
484 42 000
485 75 000
486 90 000
487 25 000
488 4 000
489 3 800
490 4 000
491  not sold
492 4 800
493 11 000
494 3 000
495  not sold

496 1 300
497 2 000
498 7 000
499 19 000
500 11 000
501 42 000
502 9 500
503 17 000
504 15 000
505 19 000
506 18 000
507  not sold
508 900
509 2 400
510 38 000
511  not sold
512  not sold
513 80 000
514 19 000
515 9 500
516 8 500
517 16 000
518 20 000
519  not sold
520 8 500
521 80 000
522 32 000
523 1 700
524  not sold
525 4 000
526 700
527 500
528 700
529 700
530 1 400
531 42 000
532 40 000
533 7 500
534 6 500
535 3 000
536 85 000
537 38 000
538 300 000
539 900
540 1 200
541 2 600
542 2 200
543 2 600
544 800
545 55 000
546 30 000
547 4 200
548 7 500
549 7 500
550 6 000
551 32 000
552 46 000
553 28 000
554 12 000
555 8 000
556 8 000
557 5 000
558 2 400
559 24 000
560 2 800
561 6 000
562 1 100

563 6 500
564 95 000
565  not sold
566 1 300
567 900
568 1 000
569 800
570 900
571 800
572 1 500
573 600
574 1 700
575 2 600
576 500
577 2 000
578  not sold
579 1 800
580 1 000
581 400
582 300
583 600
584  not sold
585 65 000
586 26 000
587 15 000
588  not sold
589 9 000
590 9 000
591 11 000
592 28 000
593 22 000
594 14 000
595 15 000
596 18 000
597 12 000
598 7 500
599 6 000
600 8 000
600A 7 000
601 11 000
601A 13 000
602 15 000
603 1 000
604 4 400
605 1 500
606 1 500
607 600
608 400
609 1 600
610 1 700
611 34 000
612 1 300
613 24 000
614 24 000
615 12 000
616 14 000
617 12 000
618 14 000
619 22 000
620 26 000
621 15 000
622 18 000
623 6 500
624 17 000
625 6 000
626 9 500
626A 3 200
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Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris

627 6 000
628 3 200
629 3 400
630 2 800
631 3 200
632 800
633 1 100
634 2 400
635 3 000
636 5 000
637 2 400
638 600
639 5 000
640 22 000
641  not sold
642 18 000
643 32 000
644 24 000
645 24 000
645A 5 000
645B 400 000
646 20 000
647 11 000
648 400
648A 85 000
649 6 000
650 5 500
651 1 400
652 600
653 1 200
654 600
655 6 500
656 6 500
657 6 000
658 6 000
659 12 000
660 13 000
661 13 000
662 6 500
663 7 500
664 6 500
665 5 500
666 7 500
667 28 000
668 28 000
669 24 000
670 16 000
671 9 000
672 9 000
673 5 500
674 9 500
675 11 000
676 11 000
677 3 000
678 2 000
679 13 000
680 14 000
681 26 000
682 34 000
683 1 100
684 600
685  not sold
686 600
687 5 500
688 3 600
689 5 000
690 4 400

691 5 000
692 7 500
693 1 300
694 800
695 500
696 500
697 800
698 500
699 2 400
700 19 000
701 8 000
702 18 000
703 1 600
704 2 000
705 1 700
706 2 200
707 4 000
708 1 400
709 1 700
710 2 400
711 22 000
712 22 000
713 24 000
714 24 000
715 20 000
716 500
717 20 000
718 13 000
719 1 200
720 20 000
721 22 000
722 26 000
723 1 300
724 7 500
725 3 000
726 38 000
727 2 600
728 800
729 10 000
730 8 000
731 2 000
732 800
733 300
734 2 000
735 700
736 2 600
737 2 000
738 200
739 300
740 1 600
741 500
742 14 000
743 150
744 3 000
745 3 400
746 500
747 4 400
748 1 300
749 400
750 1 200
751 9 500
752 300
753 6 500
754 1 700
755 1 000
756 13 000
757 10 000

758 8 000
759 8 000
760 8 500
761 1 000
762 3 600
763 11 000
764 6 000
765 4 600
766 3 000
767 1 700
768 300
769 600
770 1 400
771 1 500
772 2 400
773 2 600
774 8 000
775 1 000
776 6 500
777 2 000
778 1 400
779 3 200
780 2 400
781 8 000
782 3 600
783 3 400
784 3 600
785 2 600
786 3 400
787 2 000
788 900
789 2 200
790 4 400
791 2 600
792 300
793 1 200
794 2 800
795 500
796 700
797 450
798 4 400
799 1 000
800 900
801 600
802 400
803 200
804 2 600
805 3 800
806 300
807 6 000
808 700
809 250
810 2 600
811 2 800
812 3 400
813 3 200
814 2 800
815 3 800
816 1 600
817 1 900
818 1 800
819 1 400
820 600
821 1 600
822 1 600
823 1 500
824 1 000

825 400
826 350
827 600
828 400
829 1 100
830 400
831 300
832 400
833 28 000
834 18 000
835 4 000
836 4 000
837 5 000
838 9 000
839 5 500
840 2 800
841 7 000
842 800
843 1 200
844 4 000
845 1 900
846 4 400
847 4 000
848 3 400
849 300
850 1 200
851 500
852 4 800
853 500
854 3 000
855 3 000
856 3 600
857 4 000
858 1 700
859 3 200
860 12 000
861 3 500
862 800
863 8 500
864 800
865 2 600
866 1 400
867 300
868 18 000
869 1 800
870 1 400
871 1 500
872 1 100
873 1 600
874 800
875 1 000
876 1 300
877 900
878 1 100
879 1 100
880 8 500
881 20 000
882 1 500
883 800
884 800
885 1 200
886 1 500
887 600
888 1 100
889 2 600
890 7 000
891 5 500

892 3 000
893 1 200
894 3 200
895 3 000
896 3 200
897 300
898 1 600
899 3 800
900 1 400
901 1 700
902 1 000
903 900
904 2 200
905 2 400
906 800
907 12 000
908 1 500
909 8 000
910 1 200
911 3 600
912 3 200
913 1 700
914 3 200
915 900
916 2 400
917 1 800
918 36 000
919 13 000
920 32 000
921 2 000
922 2 400
923 100 000
924 1 400
925 3 800
926 44 000
927 12 000
928 1 400
929 1 000
930 10 000
931 7 000
932 1 700
933 4 200
934 16 000
935 4 800
936 15 000
937 2 200
938 3 800
939 5 000
940 1 400
941 2 600
942 8 000
943 7 500
944 9 500
945 4 600
946 2 000
947 1 600
948 1 500
949  not sold
950 6 000
951 3 600
952 8 500
953 8 500
954 3 200
955  not sold
956 7 000
957 7 000
958 4 000

959 5 000
960 11 000
961 7 000
962 3 000
963 3 800
964 4 200
965 9 000
966 4 200
967 6 500
968 26 000
969 8 000
970 15 000
971 1 600
972 1 400
973 2 000
974 1 200
975 3 200
976 9 500
977 1 000
978 1 900
979 4 000
980 3 800
981 3 200
982 17 000
983 6 500
984 4 800
985  not sold
986 2 200
987  not sold
988 9 500
989 9 500
990 800
991 5 000
992 2 400
993 2 600
994 1 000
995 1 900
996 15 000
997 5 500
998 170 000
999 16 000
1000 40 000
1001 8 500
1002 4 000
1003 2 200
1004 1 900
1005 1 700
1006 500
1007 5 500
1008 700
1009 1 600
1010 1 600
1011 3 800
1012 2 200
1013 2 000
1014  not sold
1015 800
1016 3 000
1017 1 000
1018 1 500
1019 16 000
1020 32 000
1021 18 000
1022 1 100
1023 5 000
1024 3 600
1025 3 200

1026 4 000
1027 4 600
1028 4 600
1029 3 400
1030 3 000
1031 4 400
1032 4 000
1033 1 300
1034 7 000
1035 8 500
1036 8 500
1037 5 500
1038 3 400
1039 1 000
1040 8 000
1041 3 200
1042 3 600
1043 42 000
1044 2 400
1045 2 400
1046 3 400
1047 1 700
1048 2 800
1049 1 700
1050 30 000
1051  not sold
1052  not sold
1053 1 800
1054  not sold
1055 1 300
1056 6 000
1057 700
1058 1 700
1059 4 000
1060  not sold
1061 4 400
1062 1 800
1063  not sold
1064 4 400
1065 1 900
1066 1 600
1067 1 600
1068 1 900
1069 1 300
1070 3 400
1071 2 000
1072 5 500
1073 1 700
1074 9 000
1075 12 000
1076 2 800
1077 3 600
1078 3 000
1079 4 000
1080 1 800
1081 34 000
1082 30 000
1083 2 800
1084 4 000
1085 2 800
1086 4 400
1087 18 000
1088 1 900
1089 10 000
1090 3 800
1091 2 600
1092 2 800

1093 6 500
1094 4 200
1095 1 800
1096 1 000
1097 700
1098 20 000
1099 1 800
1100 1 100
1101 4 000
1102 1 400
1103 1 200
1104 1 100
1105 900
1106 1 700
1107 1 300
1108 1 200
1109 2 200
1110 1 600
1111 2 800
1112 2 400
1113 900
1114 1 700
1115 22 000
1116 1 200
1117 700
1118 2 600
1119 5 000
1120 15 000
1121 9 000
1122 1 100
1123 24 000
1124 2 000
1125 1 800
1126 1 700
1127 2 800
1128 1 700
1129 1 700
1130 7 500
1131 8 500
1132 4 200
1133 12 000
1134 1 000
1135 1 400
1136 1 900
1137 2 400
1138 1 300
1139 1 700
1140 1 200
1141 2 600
1142 3 600
1143 3 200
1144 8 500
1145 2 800
1146 5 500
1147 5 500
1148 4 400
1149 8 500
1150 9 000
1151 2 000
1152 3 400
1153 3 000
1154 4 200
1155 2 000
1156 2 800
1157 2 200
1158 4 800
1159 3 800

1160 3 600
1161 14 000
1162 14 000
1163 13 000
1164 6 500
1166 4 000
1167 2 400
1168 4 400
1169 4 800
1170 4 200
1171 4 200
1172 3 800
1173 1 700
1174 3 400
1175 1 700
1176 1 900
1177 3 400
1178 3 800
1179 2 200
1180 3 800
1181 4 000
1182 3 800
1183 4 000
1184 3 800
1185 3 800
1186 3 400
1187 2 600
1188 2 800
1189 2 400
1190 2 600
1191 2 400
1192 2 600
1193 2 600
1194 2 400
1195 2 700
1196 2 800
1197 1 900
1198 24 000
1199 3 400
1200 9 000
1201 14 000
1202 11 000
1203 14 000
1204 4 800
1205 4 600
1206 6 500
1207 18 000
1208 1 100
1209 14 000
1210 20 000
1211 2 400
1212 3 000
1213 2 600
1214 1 600
1215 1 500
1216 20 000
1217 2 200
1218 28 000
1219 2 600
1220 600
1221 1 100
1222 7 500
1223 2 200
1224 1 900
1225 2 400
1226 24 000
1227 700
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1228 500
1229 3 400
1230 3 400
1231 2 200
1232 1 300
1233 800
1234 300
1235 1 700
1236 900
1237 4 400
1238 1 600
1239 1 700
1240 1 100
1241 2 000
1242 2 800
1243 1 500
1244 14 000
1245 5 000
1246 130 000

1247 17 000
1248 5 500
1249 6 000
1250 11 000
1251 22 000
1252 5 000
1253 5 000
1254 3 000
1255 3 800
1256 3 800
1257 2 200
1258 17 000
1259  not sold
1260 3 200
1261  not sold
1262 2 400
1263 1 300
1264 10 000
1265 70 000

1266 1 400
1267 1 800
1268 900
1269 75 000
1270 100 000
1271 90 000
1272 1 700
1273 1 200
1274 1 100
1275 2 000
1276 1 600
1277 1 400
1278 9 500
1279 13 000
1280 1 500
1281 1 000
1282 1 100
1283 1 300
1284 1 900

1285 90 000
1286 7 000
1287 10 000
1288 15 000
1289 1 500
1290 1 100
1291 900
1292 4 400
1293 3 600
1294 1 500
1295 3 400
1296 4 600
1297 3 800
1298 1 600
1299 1 600
1300 10 000
1301 4 400
1302  not sold
1303  not sold

1304 3 200
1305 4 000
1306 4 200
1307 4 600
1308 7 500
1309 1 000
1310 1 300
1311 1 500
1312 1 500
1313 1 300
1314 1 300
1315 1 700
1316 1 700
1317 2 000
1318 9 000
1319 24 000
1320 85 000
1321 15 000
1322 400

1323 1 000
1324 10 000
1325 13 000
1326 1 900
1327 600
1328 1 400
1329  not sold
1330 16 000
1331 900
1332 3 200
1333 1 000
1334 1 200
1335 6 000
1336 9 000
1337 9 000
1338 12 000
1339 1 800
1340 6 500
1341 5 000

1342 11 000
1343 1 700
1344 4 600
1345 3 200
1346 2 200
1347 2 000
1348 2 600
1349 2 200
1350 600
1351 500
1352 3 800
1353 700
1354 400
1355 1 200
1356 2 000
1357 600
1358 1 100
1359 12 000
1360 900

1361 4 200
1362 2 600
1363 1 100
1364 6 000
1365  not sold
1366 14 000
1367 19 000
1368 6 500
1369 2 200
1370 1 000
1371 11 000
1372 1 700
1373 1 300
1374 1 200
1375 11 000
1376 9 500
1377 44 000
1378 400
1379 1 400

1380 1 600
1381 4 800
1382 3 200
1383 3 200
1384 1 900
1385 5 000
1386 500
1387 3 000
1388 5 000
1389 1 400
1390  not sold
1391 10 000
1392 8 500
1393 4 000
1394 10 000

Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris Obj.nr Pris
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N
avn:

A
dresse:

Postnr/sted:

U
nderskrift:

O
m

 nødvendig øk m
ine bud m

ed/If necessary, please increase m
y bids by:

 
 10%

 
 20%

 
 30%

Referanser/References:

(Vennligst bruk trykte bokstaver)

A
uksjon nr. 33 og 34

Lørdag 6. og søndag 7. m
ai 2023

G
rand H

otel, O
slo

Jeg gir herved O
slo M

yntgalleri A
S fullm

akt til å by for m
eg for m

in regning på
følgende objekter. Jeg er kjent m

ed og godtar auksjonsbetingelsene.

I hereby authorize O
slo M

yntgalleri AS to execute the follow
ing bids on

m
y behalf. I have read and accept the term

s of the auction.

O
bjektnum

m
er 

Bud N
O

K
 ekskl. salæ

r
Lot num

ber 
Bid N

O
K

 ex. fee
O

bjektnum
m

er 
Bud N

O
K

 ekskl. salæ
r

Lot num
ber 

Bid N
O

K
 ex. fee

O
slo M

yntgalleri A
S • Elisenbergveien 35, 0265 O

slo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 O
slo

Tel: 22 41 60 00 • kontakt@
oslom

yntgalleri.no • w
w

w.oslom
yntgalleri.no

O
bjektnum

m
er 

Bud N
O

K
 ekskl. salæ

r
Lot num

ber 
Bid N

O
K

 ex. fee
O

bjektnum
m

er 
Bud N

O
K

 ekskl. salæ
r

Lot num
ber 

Bid N
O

K
 ex. fee

BUDSLIPP

#

#
NOTATER
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N
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A
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nderskrift:

O
m
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Referanser/References:

(Vennligst bruk trykte bokstaver)

A
uksjon nr. 33 og 34

Lørdag 6. og søndag 7. m
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G
rand H

otel, O
slo

Jeg gir herved O
slo M

yntgalleri A
S fullm

akt til å by for m
eg for m

in regning på
følgende objekter. Jeg er kjent m

ed og godtar auksjonsbetingelsene.

I hereby authorize O
slo M

yntgalleri AS to execute the follow
ing bids on

m
y behalf. I have read and accept the term

s of the auction.

O
bjektnum

m
er 
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r
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O
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m

er 
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K
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O
slo M
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slo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 O
slo

Tel: 22 41 60 00 • kontakt@
oslom

yntgalleri.no • w
w

w.oslom
yntgalleri.no

O
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m
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O

K
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r
Lot num

ber 
Bid N

O
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O
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O
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Auksjon nr. 35 – Per E. Rui’s samling del IV 
Lørdag 25. november 2023 

Auksjon nr. 36 
Lørdag 25. og søndag 26. november 2023

Grand Hotel, Oslo 

Vi mottar nå mynter, sedler og medaljer til auksjon nr. 36. 
Flere spennende objekter allerede innlevert!

Benytt vår erfaring til å oppnå markedets beste priser.

Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo • Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no

Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund •  Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no



Myntene er vist i 175% størrelse

667 668
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Oslo Myntgalleri as • Elisenbergveien 35, 0265 Oslo • Postboks 3003 Elisenberg, 0207 Oslo 
Tel.: 22 41 60 00 • E-mail: kontakt@oslomyntgalleri.no 
Avd. Bergen: Øyvind Rykke • Tel.: 95 17 53 70 • E-mail: oyvind@oslomyntgalleri.no
Avd. Haugesund: Øvregata 226, 5525 Haugesund • Postboks 4043, 5506 Haugesund  
Tel.: 90 88 77 66 • E-mail: eirik@oslomyntgalleri.no
www.oslomyntgalleri.no

Pris kr 225,-

Auksjon nr. 34

Lørdag 6. og søndag 7. mai 2023
Rococosalen, Grand Hotel, Oslo




